
OBKLADY • DLAŽBY • SANITA  

OBKLADY • DLAŽBY • SANITA





99

VAR

digi

tisk

B

R10

r

LAP

RET

KATALOG 2016  1

Protiskluz – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, stupnice R9, R10, R11, R12

Protiskluz bosou nohou – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, 
stupnice A, B, C

Kolísání odstínů – design série se vyznačuje kolísáním odstínů, reliéfu či barev v rámci 
jednoho výrobku

Digitální tisk – technologie umožňující přenos designu předlohy v té nejvyšší kvalitě 
a ve všech jeho detailech

Formáty (v cm) 

Tloušťka střepu (v mm) 

Probarvený střep – řez dlaždicí se vyznačuje stejnou barvou jako její povrch

Lappato – přeleštěný povrch

Rektifikace – daný obkladový prvek je zaříznut na přesný rozměr

Mat – povrch matný nebo neleštěný

Technické doplňky – soubor doplňků, které ve většině případů mají stejné technické 
parametry jako základní obkladové prvky

Mozaika – soubor skleněných, kamenných nebo keramických prvků lepených z rubové 
strany na síť, nebo z lícové strany na papír

Dekorace – doplněk k základním obkladům, u některého typu dekorace je nutná 
opatrnost při použití chemicky agresivních, nebo abrazivních čistidel

Dlažba – materiál je technicky vhodný pro podlahu, ale je samozřejmě možné použití 
i pro obklad stěn

Obklad – materiál, který je určen pouze k aplikaci na stěny z důvodu nízké pevnosti 
střepu, či nízké odolnosti glazury

Lesk – tisková kvalita nedokáže lesk věrně zobrazit, z tohoto důvodu je zde pomocná 
značka

Mrazuvzdornost – odolnost vůči dlouhodobému působení mrazu, vhodné do exteriérů

TECHNICKÉ VLASTNOSTI A PARAMETRY

DRUH OBKLADOVÉHO PRVKU

POPISEK
PRODUKTU

VYSVĚTLIVKY

Obsah

* PEI otěruvzdornost – odolnost proti povrchovému opotřebení glazovaných materiálů, stupnice 2, 3, 4, 5

barva ►
rozměr a PEI* ►
kód produktu ►

◄ původní maloobchodní cena s DPH◄ akční maloobchodní cena s DPH
Šedá 221 Kč/m2

30x60 / PEI 199 Kč/m2
AXB1111

Copyright © NEW LIVING, a.s., 2016

Katalog připravil obchodní tým ProCeram, a. s. Sazba: Vladimír Pelíšek 

Prezentované fotografie jsou pouze ilustrativní a jejich odstíny se mohou lišit od skuteč-
ných. Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny včetně DPH se mohou změnit 
v důsledku změny sazby DPH, změny kurzu, výrazné inflace nebo při změnách obchodních 
podmínek výrobců. Tiskové chyby a změny v katalogu jsou vyhrazeny. 
Vytištěno: 3/2016

OBSAH
Alabastri di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11, 26–29
Alp Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .164–165
Ardoise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8–9, 24–25
Arezzo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .172–173
Atlas/Enea/Gea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180–181
Avenue XXL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .106–107
Blocks 5.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70–73
Contemporary Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54–55
Desertwood  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .168–169
Details Wood  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56–57, 64–65
Dlažby v síle 2 cm – Stavitelné terče . . . . . 60–61
E-wood  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .102–103
Experience Architecture. . . . . . . . . . . . . .132–137
Glam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .162–163
Chromocode 3D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .128–129
I Bianchi di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . 12–13, 32–33
I Classici di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2–3
I Marmi di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11, 30–31
I Travertini di Rex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
Imperium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .176–177
Industrial . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15, 40–41, 68–69
Iron & Corten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .126–127
Kronos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .166–167
La Roche di Rex . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6–7, 22–23
Limestone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .112–113
Lucca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .174–175
Maiolica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92–93
Maps of Cerim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52–53
Marmi Imperiali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150–153
Material Stones . . . . . . . . . . . . . . . . 44–47, 62–63
MaxFine mix designů . . . . . . . . . . . . . . . .116–125
Melt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84–87
Metal XXL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .104–105
Metal/Style . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16–17, 38–39
Mineral D/Living  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .146–147
Moving . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78–79
Muse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98–101
My Plank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .160–161
Natural Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .156–157
Natural Stone Wall  . . . . . . . . . . . . . . . . . .154–155
Olimpo/Kashmir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .182–183
Pietra di Basalto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80–83
Pietre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .114–115
Použití dlažeb v síle 2 cm  . . . . . . . . . . . . . . 58–59
Reside  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74–77
Roads . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .108–111
Selection Oak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34–35
Shine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .158–159
Sicis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .184–185
Slide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94–97
Square . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .142–145
Stone D  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .148–149
Stone Mix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .138–141
Stones&More . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12–13
Talent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .170–171
Terre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88–91
Timeless of Cerim  . . . . . . . . . . . . . 18–21, 48–51
Titan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .178–179
Walks/1.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16–17, 42–43
Walks/1.0, Tech#2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66–67
Wood 180  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130–131
Wood/Style . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36–37

SANITÁRNÍ KERAMIKA  . . . . . . . . . . . . . . .186–209
ARMATURY  . . . . . . . . . . . . . . . . 210–219, 234–247
VANY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220–227
SPRCHOVÉ KOUTY  . . . . . . . . . . . . . . . . . .228–233
OTOPNÉ ŽEBŘÍKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .248–255
SANITÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  . . . . . . . . . .256–261
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY  . . . . . . . . . . . . .262–269
ZRCADLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .270–271
VÝROBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .272–279
AGLOMERÁTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .280–283
LIŠTY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 284



made in italy

2 KATALOG 2016

Skupina Florim (Floorgres, Rex, Cerim a Casa Dolce Casa) přinesla na trh slinuté dlažby v největším formátu 320x160 cm. 
Jedna dlaždice má větší výměru než 5 m2. Konkuruje tak jedinému výrobci těchto materiálů Iris Group – FMG, Graniti 
Fiandre a  Ariostea. Výhodou skupiny Florim není jen barevná šíře nabízených materiálů, ale především formáty. Florim 
navazuje na úspěšné série, které vyráběli v mnoha formátech v síle střepu 10 mm. Díky tomu dokážeme např. v zatížených 
prostorech použít na podlahu formát 60x120 cm/10 mm v matném provedení a na stěně použijeme leštěné provedení ve 
formátu 320x160 cm, které má sílu střepu 6 mm. Přírodní mramory v bílém provedení jsou v běžné architektuře prakticky 
nepoužitelné. Tento materiál je velice měkký, má vysokou nasákavost a při znečištění se jedná o nevratné změny. Slinuté 
dlažby designu mramoru mají výrazně lepší technické parametry, díky tomu nejste limitováni při jejich použití. 



160x320

⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

6

KATALOG 2016  3

I Classici di Rex

Statuario sot, R9 5 123 Kč/m2

160x320 ALY1B2A 4 611 Kč/m2
Statuario glossy 6 492 Kč/m2

160x320 ALY1B1A 5 842 Kč/m2

Statuario open book A+B, sot, R9 5 123 Kč/m2

320x320 ALY1C2D 4 611 Kč/m2
Statuario open book A+B, glossy 6 492 Kč/m2

320x320 ALY1C1D 5 842 Kč/m2

Statuario chain A+B+C, sot, R9 3 755 Kč/m2

240x360 ALY1D2E 3 379 Kč/m2
Statuario chain A+B+C, glossy 4 913 Kč/m2

240x360 ALY1D1E 4 421 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 80x240 120x240 160x160 120x120

SOFT R9
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč
3 755 Kč 

3 379 Kč
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč

GLOSSY
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč
4 913 Kč 

4 421 Kč
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série I Classici di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

4 KATALOG 2016

Výrobce Rex ze skupiny Florim má ve své nabídce designy „zdobnějších“ kamenů. Jedním z jeho zástupců je I Travertini di 
Rex. V přírodě najdete většinu travertinů v béžovém provedení. Průmyslová výroba však nemá limity, a díky tomu v sérii 
najdete i Travertini Black. V roce 2015 jsme byli velice úspěšní při prodeji série Travertino od konkurenčního výrobce FMG. 
Ten však nabízel pouze jednu béžovou barvu a omezenou řadu formátů. Skupina Florim nabízí výrazně širší formátové řady 
a již z prvních prodejů vidíme, že bude nejúspěšnější formát 240x80 cm. Tento formát je velice vhodný pro koupelnu. Při 
vertikální pokládce máte prakticky nulový prořez. Od země ke stropu není jediná spára a při šířce 80 cm pokládáte jednu 
dlaždici za druhou. Pro obkladače je také mnohem jednodušší především z pohledu manipulace.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

6

160x320

KATALOG 2016  5

I Travertini di Rex

Travertino White matte R9 3 334 Kč/m2

80x240 ALX1A2A 3 000 Kč/m2
Travertino White glossy 4 176 Kč/m2

80x240 ALX1A1A 3 758 Kč/m2

Travertino Beige matte R9 3 334 Kč/m2

80x240 ALX2A2A 3 000 Kč/m2
Travertino Beige glossy 4 176 Kč/m2

80x240 ALX2A1A 3 758 Kč/m2

Travertino Black matte R9 3 334 Kč/m2

80x240 ALX4A2A 3 000 Kč/m2
Travertino Black glossy 4 176 Kč/m2

80x240 ALX4A1A 3 758 Kč/m2

Travertino Grey matte R9 3 334 Kč/m2

80x240 ALX3A2A 3 000 Kč/m2
Travertino Grey glossy 4 176 Kč/m2

80x240 ALX3A1A 3 758 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 80x240 120x240 160x160 120x120

MATTE R9
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč
3 755 Kč 

3 379 Kč
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč

GLOSSY
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč
4 913 Kč 

4 421 Kč
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série I Travertini di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

6 KATALOG 2016

Série La Roche byla představena v roce 2015 a díky svému výjimečnému designu se ve své kategorii stala bestsellerem. Její 
předlohou byl „kostelní“ kámen, který byl vytvořen na zakázku při rekonstrukci francouzského zámku La Roche na řece 
Loiře. Dnes se snaží každý vyrábět materiály pro moderní architekturu a výrobci zapomínají na to, že je mnoho nádherných 
historických staveb, které potřebují údržbu nebo zásadnější rekonstrukci při změně účelu užívání. Zámek La Roche byl 
například přestavěn na hotel. Úspěch série přesvědčil výrobce, který ji ve výrobním programu 2016 zařadil do kategorie 
Magnum – tedy velkoformátových dlažeb. V nejprestižnějších historických stavbách byly také používány velké kamenné 
desky. Formát 320x160 cm by bylo těžké vytěžit a problematická by byla i manipulace. Proto si myslíme, že použití tohoto 
materiálu v  historické budově by neodpovídalo obdobným stavbám. Pro tyto objekty bychom spíše doporučili formát 
160x160 cm, který je také v nabídce této série.



⓯

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

160x320

KATALOG 2016  7

La Roche di Rex

Grey smooth 5 123 Kč/m2

320x160 ALW2I2A 4 611 Kč/m2
 

Ecru smooth 5 123 Kč/m2

320x160 ALW3I2A 4 611 Kč/m2
 

Blanc smooth 5 123 Kč/m2

320x160 ALW1I2A 4 611 Kč/m2
 

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 120x240 160x160 120x120

SMOOTH R9
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 755 Kč 

3 379 Kč
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80, kterou doporučujeme pro 
zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 23.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série La Roche di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

8 KATALOG 2016

Série Ardoise má podobný příběh jako La Roche na předchozí stránce. Jednalo se o novinku roku 2015 v klasickém formátu 
40x80 cm a  menším. Předlohou této série byla štípaná břidlice, která je krásná, ale má mnoho technických problémů. 
Především je materiál nestabilní a odlupuje se po vrstvách. Nemá velkou mechanickou pevnost, a proto nemůže být ve 
velkých formátech. Slinutá dlažba žádný z těchto problémů nemá, velké formáty jsou velice zajímavé, materiál je dostatečně 
pevný a dobře čistitelný. Úspěch série v roce 2015 jí otevřel cestu mezi nejprestižnější materiály Magnum. Díky tomu najdete 
sérii Ardoise ve formátu 320x160 cm, ale také ve velice komerčním formátu 240x80 cm.



⓯

RET

r

R10

digi

tisk

VAR

6

160x320

KATALOG 2016  9

Ecru matte 3 334 Kč/m2

80x240 ALP3J1A 3 000 Kč/m2

Blanc matte 3 334 Kč/m2

80x240 ALP1J1A 3 000 Kč/m2

Noir matte 3 334 Kč/m2

80x240 ALP6J1A 3 000 Kč/m2

Gris matte 3 334 Kč/m2

80x240 ALP4J1A 3 000 Kč/m2

Ardoise

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 80x240 120x240 120x120

MATTE R10
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč
3 755 Kč 

3 379 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80, kterou doporučujeme pro 
zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 25.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Ardoise 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

10 KATALOG 2016

Na tuto stránku jsme sloučili dvě série Marmi a  Alabastri. Tyto série jsou 
na trhu velice dlouho a  v  běžném formátu je najdete na dalších stránkách 
katalogu. Obě mají velice širokou barevnou škálu, ale v  kategorii Magnum 
zařadil výrobce jen čtyři nejprodávanější barvy. Přírodní materiály, které byly 
předlohou pro tyto série, jsou z  technického hlediska nejkomplikovanější 
materiály. Například I Marmi grey a brown jsou vápencové sedliny, které jsou 
velice měkké a nasákavé. U slinuté dlaždice tyto problémy nemáte. Mě osobně 
nejvíce zaujala barva Alabastri Bamboo glossy, kterou posuzuji především 
z technického hlediska, a stále jsem nedokázal pochopit, jak výrobce dokázal 
vytvořit na dlaždici hlubokou kresbu napodobující přírodní onyx. Z  katalogu 
vám tento materiál nic neřekne, dokud jej neuvidíte „naživo“.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

6

160x320

KATALOG 2016  11

I Marmi & Alabastri di Rex

Alabastri Bamboo glossy 4 176 Kč/m2

80x240 / PEI 4 ALN1G1A 3 758 Kč/m2

I Marmi di Rex Marble Brown glossy 4 176 Kč/m2

80x240 / PEI 4 ALD2J2A 3 758 Kč/m2

Alabastri Madreperla glossy 4 176 Kč/m2

80x240 / PEI 4 ALN3G1A 3 758 Kč/m2

I Marmi di Rex Marble Gray glossy 4 176 Kč/m2

80x240 / PEI 4 ALD1J2A 3 758 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 80x240 160x160 120x240 120x120

GLOSSY (I Marmi di Rex)
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč
6 492 Kč 

5 842 Kč – –

GLOSSY (Alabastri di Rex)
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč –
4 913 Kč 

4 421 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč

Tyto série jsou vyráběny také v síle 10 mm v rozměru 80x80, kterou doporučujeme pro 
zatížené podlahy. Detaily pro sérii I Marmi najdete na straně 31 a pro sérii Alabastri na 
straně 27.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série I Marmi & Alabastri di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

12 KATALOG 2016

V  architektuře se více než 4000 let používají přírodní mramory ve velkých deskách. Důvodem byl nejen krásný design, 
ale především díky měkkosti tohoto materiálu jeho jednoduché opracování. Prvé dvě barvy jsou zástupci „novodobých“ 
materiálů. Předlohou jim byl materiál, který se vytěží a následně vyleští. Obdobných materiálů najdete na trhu mnoho, 
i když ne v tomto velkém formátu. Další dvě barvy jsou však ojedinělé – ne barvou, ale provedením. Výrobce používá pro 
nás dosud neznámou technologii, kterou si velmi pečlivě chrání, a přístup do této zóny výrobního závodu je zakázán. My 
tedy známe jen výsledek. Obě barvy série Stones napodobují známý mramor Calacatta a béžovou Navonu, která však již, 
jako například v Pantheonu, ležela dva tisíce let. Díky tomu je na různých místech prošlapaná, někde je více vyleštěná, jak 
po ní po celé věky chodili věřící a dnes turisté. Výsledný design je neuvěřitelně věrný a většina z těch, kdo je viděl, nevěřil, 
že se jedná o dlaždice. 



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

6

160x320

KATALOG 2016  13

I Bianchi di Rex / Stones & More

I Bianchi di Rex Palissandro glossy 4 176 Kč/m2

80x240 / PEI 4 ALE2K2A 3 758 Kč/m2

Stones & More Marfil smooth 3 334 Kč/m2

80x240 / PEI 4 AQA4A1A 3 000 Kč/m2

Stones & More Calacatta smooth 3 334 Kč/m2

80x240 / PEI 4 AQA1A1A 3 000 Kč/m2

I Bianchi di Rex Sorrento glossy 4 176 Kč/m2

80x240 / PEI 4 ALE3K2A 3 758 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 80x240 120x240 160x160 120x120

GLOSSY (I Bianchi)
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč
4 913 Kč 

4 421 Kč
6 492 Kč 

5 842 Kč
4 176 Kč 

3 758 Kč

SMOOTH R9 (Stones)
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč
3 755 Kč 

3 379 Kč
5 123 Kč 

4 611 Kč
3 334 Kč 

3 000 Kč

Série I Bianchi je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80, kterou doporučujeme 
pro zatížené podlahy. Detaily pro sérii I Bianchi najdete na straně 33.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série I Bianchi di Rex / Stones & More 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

14 KATALOG 2016

Série Industrial je svým designem předurčena pro moderní architekturu. Design betonu v jednoduchých základních barvách 
nemá prakticky žádnou kresbu. Je vhodný nejen na podlahy, ale i obklady stěn. Z tohoto materiálu jsme realizovali i některé 
fasády. Jako jeden z mála materiálů ve velkém formátu lze prezentovat jen v malých vzorcích. Architekt nemá problém si 
podle odřezku vybrat barvu.

Tyto materiály není jednoduché pokládat a některé firmy s tím nemají zkušenosti a ani vybavení. Rádi vám v tomto směru 
pomůžeme. Technické detaily jako např. kamenické rohy, otvory pro elektriku nebo vodu, větrací mřížky, apod. – to vše vám 
dokážeme předpřipravit v našem výrobním závodě TechnoArt. Je nebezpečné, aby vám někdo na stavbě z takto drahého 
materiálu řezal sokl. Ze zbytků materiálu vám můžeme nařezat nejen sokly, ale i např. mozaiky – www.technoart.info



160x320

⓯

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

KATALOG 2016  15

Industrial

Sage naturale 4 667 Kč/m2

160x320  A6V4O3A 4 434 Kč/m2

Steel naturale 4 667 Kč/m2

160x320  A6V5O3A 4 434 Kč/m2

Plomb naturale 4 667 Kč/m2

160x320  A6V6O3A 4 434 Kč/m2

Moka naturale 4 667 Kč/m2

160x320  A6V3O3A 4 434 Kč/m2
Taupe naturale 4 667 Kč/m2

160x320  A6V2O3A 4 434 Kč/m2

Ivory naturale 4 667 Kč/m2

160x320  A6V1O3A 4 434 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x360 80x240 120x240 160x160 120x120

NATURALE R9
4 667 Kč 

4 434 Kč
2 912 Kč 

2 767 Kč
3 334 Kč 

3 167 Kč
4 667 Kč 

4 434 Kč
2 912 Kč 

2 767 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 80x80, kterou doporučujeme pro zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 
41. Série je také k dispozici v síle střepu 2 cm (str. 69), který je především vhodný pro exteriéry – terasy, vjezdy apod.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

16 KATALOG 2016

Série Walks a Metal/style jsou na trhu již dva roky ve formátu 120x60 cm a menších rozměrů v síle 10 mm. Tak jak výrobce 
Rex ze skupiny Florim představuje především „zdobné mramory“, tak naopak výrobce Floorgres ze stejné skupiny nabízí 
„tvrdé kameny“ – žulu. Svým designem jsou určeny pro jiné typy prostor. Slinuté dlažby ztrácí proti přírodním předlohám 
svůj hlavní argument – tvrdost a  minimální nasákavost, protože především žuly mají velmi dobré technické parametry. 
Máme zde však jiný argument a to je formát. Přírodní materiál by v tomto formátu musel mít sílu 5cm a váha desky by 
přesáhla 500 kg. Díky tomu by byla manipulace s  tímto materiálem velmi komplikovaná a  pokládka by byla prakticky 
nereálná. U slinuté dlažby je váha desky 70 kg a díky tomu jsme s ní schopni realizovat nejen velké plochy ve vstupních 
halách administrativních budov, ale i jakýkoliv prostor v rodinném domě či bytu. 



⓯

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

160x320

KATALOG 2016  17

Metal/style_03 sot 2 912 Kč/m2

80x240 A613G1A 2 767 Kč/m2

Walks/1.0 grey sot 2 912 Kč/m2

80x240 A6J2P2A 2 767 Kč/m2

Metal/style_02 sot 2 912 Kč/m2

80x240 A612G1A 2 767 Kč/m2

Walks/1.0 white sot 2 912 Kč/m2

80x240 A6J3P2A 2 767 Kč/m2

Walks/1.0 & Metal/style

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  160x320 80x240 120x240 160x160 120x120

SOFT R9 (Walks)
4 667 Kč 

4 434 Kč
2 912 Kč 

2 767 Kč – – –

SOFT R9 (Metal)
4 667 Kč 

4 434 Kč
2 912 Kč 

2 767 Kč
3 334 Kč 

3 167 Kč
4 667 Kč 

4 434 Kč
2 912 Kč 

2 767 Kč

Tyto série jsou vyráběny také v síle 10 mm, kterou doporučujeme pro zatížené podlahy. 
Detaily pro sérii Walks v rozměru 60x120 najdete na straně 43 a pro sérii Metal Style 
v rozměru 80x80 na straně 39.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Walks/1.0 & Metal/style 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

18 KATALOG 2016

Výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim, byl vždy na okraji pozornosti. Zastaralé technologie produkovaly nezajímavé 
materiály. V roce 2015 byl celý výrobní závod v italské Imole zbourán a na jeho místě vystavěl Florim podle mého názoru 
nejmodernější výrobu v  Itálii. V  tomto katalogu najdete mnoho zajímavých výrobků včetně série Timeless. V  této sekci 
představujeme formát 240x80 cm v  leštěném i  matném provedení. Většina sérií má jeden design v  několika barvách. 
Designéři u série Timeless šli jinou cestou. Každá barva má jinou předlohu – jiný typ přírodního materiálu. K sérii jsem si 
dal pracovní název „multikulturní“. Díky rozmanitosti této série je možné realizovat stavby různých architektonických stylů. 
Tento formát je velice vhodný pro koupelnu. Při vertikální pokládce máte prakticky nulový prořez. Od země ke stropu není 
jediná spára a při šířce 80 cm pokládáte jednu dlaždici za druhou. Pro obkladače je také mnohem jednodušší především 
z pohledu manipulace.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

6

80x240

KATALOG 2016  19

Timeless of Cerim 

Calacatta naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A729D1A 2 490 Kč/m2
Calacatta lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A729D2A 2 990 Kč/m2

Bardiglio gray naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A727D1A 2 490 Kč/m2
Bardiglio gray lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A727D2A 2 990 Kč/m2

Ceppo di grè naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A724D1A 2 490 Kč/m2
Ceppo di grè lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A724D2A 2 990 Kč/m2

Amani grey naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A726D1A 2 490 Kč/m2
Amani grey lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A726D2A 2 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  80x240 80x80

NATURALE R9
2 597 Kč 

2 490 Kč
2 105 Kč 

1 890 Kč

LUCIDO
3 579 Kč 

2 990 Kč
2 860 Kč 

2 590 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 60x120, kterou doporučujeme 
pro zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 49 a 51.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

20 KATALOG 2016

Další barvy série Timeless jsou také zajímavé a  na předchozí stránce si můžete přečíst argumenty. Zmínil bych zde dvě 
barvy. Amani grey, jejíž předlohou byl přírodní kámen, který používá Armani ve svých prodejnách (Bronze Armani Marble). 
Výrobce si nedovolil plný název Armani z důvodu ochranné známky. Druhá zajímavá barva Ceppo di grè si zvolila předlohu 
litého terasa. Tento typ materiálu se používá v  architektuře zhruba 100 let, od doby vynálezu betonu a  jeho výrazného 
rozšíření. I v dnešní době se tento design využívá v některých typech moderní architektury: vstupní haly administrativních 
budov, domy s rysy funkcionalizmu apod. Lité teraso se architektům líbí proto, že nemá spáry. Na stavbách se většinou 
používá levnější provedení s malým zrnem. Předlohou pro design této dlaždice však byl materiál s velkými kusy kamene 
(velké zrno) a při pokládce na malou spáru, kde používáme spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, je výsledný efekt 
fantastický. Materiál jsme schopni dodat v matném i leštěném provedení.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

6

80x240

KATALOG 2016  21

Timeless of Cerim 

Travertino naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A723D1A 2 490 Kč/m2
Travertino lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A723D2A 2 990 Kč/m2

Marfil naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A722D1A 2 490 Kč/m2
Marfil lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A722D2A 2 990 Kč/m2

Black deep naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A728D1A 2 490 Kč/m2
Black deep lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A728D2A 2 990 Kč/m2

Eramosa naturale R9 2 597 Kč/m2

80x240  A725D1A 2 490 Kč/m2
Eramosa lucido 3 579 Kč/m2

80x240  A725D2A 2 990 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  80x240 80x80

NATURALE R9
2 597 Kč 

2 490 Kč
2 105 Kč 

1 890 Kč

LUCIDO
3 579 Kč 

2 990 Kč
2 860 Kč 

2 590 Kč

Tato série je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 60x120, kterou doporučujeme 
pro zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 49 a 51.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

22 KATALOG 2016

Série La Roche je napodobeninou tzv. „kostelní kamenné dlažby“. Design starého ochozeného kamene s patinou několika 
století je vhodný nejen pro rekonstrukci historického objektu, ale svým kontrastem může působit jako zajímavý a dynamický 
prvek i v moderním prostoru. Většina výrobců při vývoji novinek zapomíná na historické budovy a stylové prostory. Italský 
výrobce Rex má v tomto směru dlouhodobou a úspěšnou tradici a tato série na ni navazuje. Povrch Anticato s protiskluzem 
R10 odpovídá novým evropským doporučením pro veřejné prostory. Zajímavé jsou i  „olámané okraje“. Když se hodně 
vymyje spárovací hmota, je spára úzká a rovná a vnímáte olámané rohy. Když se naopak spárovací hmota nevymyje, tak je 
spára výrazně nepravidelná a právě olámané rohy jsou vyplněné spárovací hmotou. Díky tomu působí podlaha rustikálněji.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

20

❹

⓯

⓯

KATALOG 2016  23

Blanc anticato naturale 2 790 Kč/m2

80x80 ALW1C1A 1 990 Kč/m2
Grey anticato naturale 2 790 Kč/m2

80x80 ALW2C1A 1 990 Kč/m2

Mud anticato naturale 2 790 Kč/m2

80x80 ALW5C1A 1 990 Kč/m2
Ecru anticato naturale 2 790 Kč/m2

80x80 ALW3C1A 1 990 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
ant. naturale 
8x80
332 Kč/ks (415 Kč/bm)

299 Kč/ks (374 Kč/bm)

Gradino 
ant. naturale
40x80
777 Kč/ks

699 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

⓯   
*

 RET 15,2x60,8 40x80* 80x80* 60x60* 60x120* 60x60* 40x120*

ANTICATO NATURALE R10, A
1 930 Kč

1 737 Kč
2 105 Kč

1 590 Kč 
2 790 Kč 

1 990 Kč
2 105 Kč

1 895 Kč 
3 018 Kč 

2 190 Kč – –

SMOOTH R9 – –
2 790 Kč 

1 990 Kč – – – –

STRUTTURATO NATURALE R11
1 930 Kč

1 737 Kč
2 105 Kč

1 895 Kč – – – – –

NATURALE R10 (Ecru, Grey) – – – – –
2 351 Kč 

1 990 Kč
3 298 Kč 

2 790 Kč

La Roche di Rex

Mozaika Cubito 
30x30
W1H4A 
2 488 Kč/m2

1 990 Kč/m2
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
ant. naturale
4 433 Kč/ks

3 990 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série La Roche di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

24 KATALOG 2016

Série Ardoise byla představena italským výrobcem Rex jako novinka roku 2014. Standardem tohoto výrobce je široká barevná 
škála a mnoho formátů. Předlohou této série byly různé mutace břidlice. Tento přírodní materiál je velmi specifický a jeho 
negativní vlastností je nízká mechanická pevnost. Dalším negativem je odlupování vrstev a vznik ostrých hran. Série Ardoise 
je slinutá dlažba, která využívá designové předlohy přírodního materiálu, ale eliminuje všechny jeho negativní vlastnosti. 
Reliéf na dlaždici je velmi jemný, a díky tomu je u tohoto materiálu i snadná čistitelnost. Novinkou pro rok 2015 byl formát 
60x120 cm a pro rok 2016 byla zařazena i do výrobního programu ve formátu 320x160 cm (najdete na začátku katalogu 
v kolekci Magnum). Pro věrnější design doporučujeme použít další doplňkovou výrobní operaci M3 (mix řezaných formátů).



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  25

Plombe naturale 2 316 Kč/m2

40x80 ALP5A1A 1 390 Kč/m2

Ecru naturale 2 316 Kč/m2

40x80 ALP3A1A 1 390 Kč/m2

Blanc naturale 2 316 Kč/m2

40x80 ALP1A1A 1 390 Kč/m2

Noir naturale 2 316 Kč/m2

40x80 ALP6A1A 1 390 Kč/m2

Gris naturale 2 316 Kč/m2

40x80 ALP4A1A 1 390 Kč/m2

Ivoire naturale 2 316 Kč/m2

40x80 ALP2A1A 1 390 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2 
naturale
33x80
1 767 Kč/ks

1 590 Kč/ks

Multiformát třetinový M3
naturale
40x80
1 878 Kč/m2

1 690 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x80
332 Kč/ks (415 Kč/bm)

299 Kč/ks (374 Kč/bm)

Gradino 
naturale
40x80
777 Kč/ks

699 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  40x80 80x80 60x120

NATURALE R10
2 316 Kč  

1 390 Kč
2 790 Kč  

1 690 Kč
2 965 Kč  

2 090 Kč

GRIP R11, B
2 316 Kč  

1 390 Kč
2 790 Kč  

1 690 Kč –

Ardoise

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Ardoise 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

26 KATALOG 2016

V minulých letech představil italský výrobce Rex série I Bianchi (2013) a  I Marmi (2014), které mu přinesly velký úspěch. 
Tento materiál velmi dobře konkuroval přírodním předlohám, především díky svým technickým parametrům, ale nenašel 
konkurenta ani mezi výrobci keramických obkladů a dlažeb. V roce 2015 Rex připravil sérii Alabastri ve formátové škále 
od 80x80 cm až po 80x180 cm. Pro rok 2016 se nabídka rozšířila o nové formáty 320x160 cm a menší, které jsou z tohoto 
formátu řezány. Pro výrobu velkého formátu však byly vybrány jen nejprodávanější barvy (najdete na začátku katalogu 
v kolekci Magnum).



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  27

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

⓯  60x120 80x80 80x180

LUCIDO
3 825 Kč  

2 690 Kč
3 404 Kč  

2 590 Kč
4 176 Kč  

3 190 Kč

NATURALE (pouze v barvě Bianco), R9
3 825 Kč  

2 690 Kč
3 404 Kč  

2 590 Kč
4 176 Kč  

3 758 Kč

Bamboo lucido 3 825 Kč/m2 
60x120 / PEI 4 ALN1C1A 2 690 Kč/m2

Ambra lucido 3 825 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALN6C1A 2 690 Kč/m2

Fumé lucido 3 825 Kč/m2 
60x120 / PEI 4 ALN8C1A 2 690 Kč/m2

Zafiro lucido 3 825 Kč/m2 
60x120 / PEI 4 ALN7C1A 2 690 Kč/m2

Alabastri di Rex

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Alabastri di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

28 KATALOG 2016

Kresba série vychází z  předloh přírodních onyxů, což je v  oboru keramických obkladů a  dlažeb nejtěžší úkol. Výsledek 
můžete posoudit sami. Slinutý materiál samozřejmě eliminuje všechny problémy přírodních onyxů, a to především jeho 
nasákavost a měkkost, které zásadním způsobem limitují jeho užití v architektuře. Série Alabastri technické limity prakticky 
nemá. Musím říci, že se dnes na trhu najdou materiály, které mají „hlubší kresbu“. Výrobce Rex zařadil nejúspěšnější barvy 
i  do kolekce Magnum a  díky tomu, že jsou vyráběny na nejmodernějších strojích, je výsledný design lepší (najdete na 
začátku katalogu v kolekci Magnum).



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  29

Alabastri di Rex

Madreperla lucido 3 825 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALN3C1A 2 690 Kč/m2

Bianco lucido 3 825 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALN2C1A 2 690 Kč/m2

Miele lucido 3 825 Kč/m2 
60x120 / PEI 4 ALN5C1A 2 690 Kč/m2

Smeraldo lucido 3 825 Kč/m2 
60x120 / PEI 4 ALN4C1A 2 690 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

⓯  60x120 80x80 80x180

LUCIDO
3 825 Kč  

2 690 Kč
3 404 Kč  

2 590 Kč
4 176 Kč  

3 190 Kč

NATURALE (pouze v barvě Bianco), R9
3 825 Kč  

2 690 Kč
3 404 Kč  

2 590 Kč
4 176 Kč  

3 758 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Alabastri di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

30 KATALOG 2016

Série známého italského výrobce Rex (představená v roce 2014) je zajímavá nejen svojí technologií, ale i designem. Jedná 
se o  slinutou, glazovanou, rektifikovanou dlažbu, kde je kresba vytvořena digitálním tiskem. Předlohou byly výjimečné 
vápencové sedliny, které jsou v přírodním „provedení“ velmi měkké a nasákavé. I Marmi di Rex tyto nedostatky nemá, proto 
je možné ji použít jak v koupelnách na stěny, tak i na podlahy jiných interiérů, viz fotografie. Největší formát 80x180 cm 
dlaždici již nepřipomíná. Dokážete z něj tvořit ty nejprestižnější prostory. Samozřejmě je u těchto materiálů velmi důležitá 
kvalita pokládky, např. u obkladů stěn je nutné dodržet, aby v rozích (vnějších i vnitřních) probíhala kresba. Tyto detaily 
posunou výsledný efekt o několik stupňů výše. Příkladem může být realizace hotelu Thermal v Karlových Varech. Novinkou 
pro rok 2016 je formát 320x160 cm u dvou nejprodávanějších barev I Marmi grey a brown  (najdete na začátku katalogu 
v kolekci Magnum).



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  31

Marble Gray lucido 3 298 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALD1A2A 2 490 Kč/m2

Marble Brown lucido 3 298 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALD2A2A 2 490 Kč/m2

Marble Black lucido 3 298 Kč/m2

60x120 / PEI 3 ALD4A2A 2 490 Kč/m2

Marble Gold lucido 3 298 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALD3A2A 2 490 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale/lucido
4 433 Kč/ks

3 990 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale/lucido
8x80
366 Kč/ ks (458 Kč/bm)

329 Kč/ ks (411 Kč/bm)

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

⓯  60x60 60x120 80x80 80x180

LUCIDO 
2 860 Kč 

2 574 Kč 
3 298 Kč 

2 490 Kč 
2 930 Kč 

2 190 Kč 
4 176 Kč 

3 290 Kč*

NATURALE R9
2 386 Kč 

1 790 Kč 
2 825 Kč 

2 542 Kč 
2 491 Kč 

2 242 Kč 
3 334 Kč 

3 000 Kč

*Pouze barvy Brown a Gray.

I Marmi di Rex

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série I Marmi di Rex
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

32 KATALOG 2016

V roce 2014 byla představena série I Bianchi, která se v té době stala materiálem číslo jedna v oboru. Nová technologie 
výrobce Rex v  Maranellu (vedle výrobního závodu Ferrari) měla v  dané době největší lis na keramické dlažby, který 
umožňoval výrobu formátu 80x180 cm. Následně, pomocí digitálního tisku, bylo možno vytvořit kopie známých italských 
mramorů, které jsou v přírodním „provedení“ velmi měkké a nasákavé. Slinuté dlažby tyto nedostatky nemají. Je možné je 
použít jak na stěny v koupelnách, tak i na podlahy jiných prostor. Design mramoru se v architektuře používá více než 4 000 
let a jeho nadčasovost nelze zpochybnit. Největší formát 80x180 cm dlaždici již nepřipomíná. Cenové srovnání s přírodním 
materiálem je jednoznačné ve prospěch série I  Bianchi. Za dva roky, kdy je tato série na trhu, bylo realizováno mnoho 
prestižních prostorů, většinou pro soukromé investory. Úspěch série určitě podpoří i nový formát 320x160 cm.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10  

KATALOG 2016  33

Calacatta lucido 3 755 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALE1B2A 2 690 Kč/m2

Palissandro lucido 3 755 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALE2B2A 2 690 Kč/m2

Paonazzetto lucido 3 755 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALE4B2A 2 690 Kč/m2

Sorrento lucido 3 755 Kč/m2

60x120 / PEI 4 ALE3B2A 2 690 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
naturale/lucido
4 433 Kč/ks

3 990 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale/lucido
8x80
366 Kč/ ks (458 Kč/bm)

329 Kč/ ks (411 Kč/bm)

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE 

⓯  60x60 60x120 80x80 80x180 

LUCIDO 
3 228 Kč  

2 905 Kč
3 755 Kč  

2 690 Kč
3 334 Kč  

2 190 Kč
4 176 Kč  

3 290 Kč

NATURALE R9
2 755 Kč  

1 990 Kč
3 298 Kč  

2 969 Kč
2 860 Kč  

2 574 Kč
3 334 Kč  

3 000 Kč

I Bianchi di Rex

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série I Bianchi di Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

34 KATALOG 2016

Kopie designu dřeva se na trhu objevuje již minimálně 15 let. Španělské lesklé dlaždice napodobující parkety byly opravdu 
odstrašujícím prvkem i  v  ekonomických stavbách. Nové technologie posledních 3 let však přinesly na trh výjimečné 
designy, které získávají stále větší oblibu. Úkolem těchto slinutých dlažeb ale není suplovat teplé dřevěné podlahy například 
v  dětském pokoji. Jsou určeny především pro vysoce zatížené prostory (restaurace, butiky, hotelové pokoje apod.). Pro 
tyto prostory materiál splňuje požadavky na celkový design interiéru a současně není třeba mít obavy, že budete muset 
podlahu po roce nebo dvou měnit. Výjimečností této série je formát 20x180 cm a velmi zajímavá je kombinace dvou formátů 
20x120 cm a 20x180 cm. V dnešní době se jedná o nejluxusnější materiál s tímto designem, který je možno srovnávat pouze 
s MaxFine – Wood 180 od známého výrobce Iris-FMG. Zde je možno najít rozměr až 21,6x180 cm. Cenu raději srovnávat 
nebudeme.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

20

KATALOG 2016  35

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
20x120
2 656 Kč/ks

2 390 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
554 Kč/ks (461 Kč/bm)

499 Kč/ks (416 Kč/bm)

* Pouze barvy Amber a Grey.
U této série doporučujeme pokládku z kombinace formátů 20x120 (2/3) a 20x180 (1/3).

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

20 20

⓯  15x90 15x120 20x120 20x180 60x60* 40x120*

NATURALE R9
2 316 Kč  

2 084 Kč
2 790 Kč  

2 511 Kč
2 790 Kč  

1 990 Kč
3 755 Kč  

2 990 Kč – –

STRUTTURATO R11, C
2 316 Kč  

1 990 Kč – – –
2 351 Kč  

1 990 Kč
3 298 Kč  

2 790 Kč

Gray Oak naturale  2 790 Kč/m2

20x120 ALO6A1A 1 990 Kč/m2

Black Oak naturale  2 790 Kč/m2

20x120 ALO3A1A 1 990 Kč/m2

Amber Oak naturale  2 790 Kč/m2

20x120 ALO4A1A 1 990 Kč/m2

Brown Oak naturale  2 790 Kč/m2

20x120 ALO1A1A 1 990 Kč/m2

White Oak naturale  2 790 Kč/m2

20x120 ALO5A1A 1 990 Kč/m2

Cream Oak naturale  2 790 Kč/m2

20x120 ALO2A1A 1 990 Kč/m2

Selection Oak

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Selection Oak 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

36 KATALOG 2016

Výrobce tento materiál dominantně používá v kombinaci se Styletech/Metal, která je vidět na následující straně. Myslíme si, 
že Styletech/Wood může být zajímavý i při samostatném použití. Na trhu najdete mnoho materiálů s designem dřeva, které 
však chtějí být věrnou kopií plovoucích podlah. Styletech/Wood čerpal inspiraci u podlah, které byly tvořeny ze starých 
lakovaných nebo jinak barvených a  následně několikrát přebrušovaných prken. Z  detailu fotografie je vidět zajímavý 
povrch.  V prasklinách je vidět původní barva prkna. Tento styl přišel z USA, kde v moderních prostorech začali používat 
architekti v  kazetách kombinaci kamene a  tohoto recyklovaného dřeva z  původních dřevěných staveb. U  této dlažby 
nepředpokládáme tak vysoká prodejní čísla jako u klasických designů dřeva, ale určitě tím, jak je „jiná“, uspěje především 
při realizaci atypických moderních projektů. Nechme se překvapit…



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  37

Schodový stupeň s hranou K2 
naturale
20x120
2 656 Kč/ks

2 390 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
554 Kč/ks (461 Kč/bm)

499 Kč/ks (416 Kč/bm)

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

⓯ 20x120 20x180

NATURALE R10, B
2 562 Kč  

1 990 Kč
3 755 Kč  

2 990 Kč

Wood/style_05 naturale 2 562 Kč/m2

20x120 A625A1A 1 990 Kč/m2

Wood/style_04 naturale 2 562 Kč/m2

20x120  A624A1A 1 990 Kč/m2

Wood/style_03 naturale 2 562 Kč/m2

20x120 A623A1A 1 990 Kč/m2

Wood/style_02 naturale 2 562 Kč/m2

20x120 A622A1A 1 990 Kč/m2

Wood/style_01 naturale 2 562 Kč/m2

20x120 A621A1A 1 990 Kč/m2

Wood/Style

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Wood/Style 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

38 KATALOG 2016

Styletech/Metal byl novinkou pro rok 2015. Základní design, vycházející z předloh přírodních „tvrdých“ kamenů, má zvláštní 
metalické efekty. Získali jsme velmi dobré ceny na formáty 80x80 cm a  60x120 cm, které v  současné době považujeme 
za základní formáty pro nadstandardní interiéry. Formát 60x60 cm dnes najdete jako základní formát jakéhokoli nového 
obchodního centra nebo prodejny. Přestože je materiál určen především pro realizaci moderních prostor – butiky, 
restaurace, kanceláře apod., bude zajímavý i v  interiéru koupelny, především při použití formátu 60x120 cm s úpravou M3 
(mix řezaných formátů). Podívejte se na kombinaci tohoto materiálu se sérií Wood/Style. Barvy Metal a Wood jsou právě pro 
kombinaci odstínově sladěny. Realizace koupelny, která kombinuje obě série, je opravdu zajímavá.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

❹

⓯

⓯

KATALOG 2016  39

Mozaika Muro Z 
sot
30x60
4 100 Kč/m2 (738 Kč/ks)

3 690 Kč/m2 (664 Kč/ks)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
sot
4  433 Kč/ks

3 990 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
sot
8x80
332 Kč/ks (415 Kč/bm)

299 Kč/ks (374 Kč/bm)

Multiformát M3
40x80, 60x120
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Ceník formátů série (v Kč/m2) BIG
SIZE

⓯  40x80 60x60 60x120 80x80 80x180

SOFT R9
1 895 Kč  

1 800 Kč
1 895 Kč  

1 800 Kč
2 684 Kč  

2 190 Kč
2 491 Kč  

1 990 Kč
3 334 Kč  

2 990 Kč

Metal/style_03 sot 2 684 Kč/m2

60x120 A613B1A 2 190 Kč/m2

Metal/style_02 sot 2 684 Kč/m2

60x120 A612B1A 2 190 Kč/m2

Metal/style_01 sot 2 684 Kč/m2

60x120 A611B1A 2 190 Kč/m2

Metal/Style

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Metal/Style 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

40 KATALOG 2016

Série Industrial svým jménem trochu odpuzuje. Tato novinka roku 2014 chtěla svým názvem naznačit, že se jedná 
o  technologicky nejvyspělejší produkt současné doby. „Trendy barvy“ najdete i  u  jiných výrobců. Industrial má však 
neuvěřitelnou formátovou škálu začínající rozměrem 20x60 cm a končící výjimečným rozměrem 320x160 cm. V této sérii 
najdete také produkty o tloušťce 6 mm (ve formátu 320x160 cm) nebo 2 cm (ve formátu 60x60 cm). Architektovi tak umožňuje 
zvolit si odstín, který potřebuje, současně s  formátem a  jeho využitím ve stavbě: venkovní prostory s  odpovídajícím 
protiskluzem, terasa uložená na terče, velké formáty ve vstupních halách, nebo 6 mm střep na fasádě či velké pohledové 
stěně, deska za kuchyňskou linkou, ale i koupelna není výjimkou. Optimální materiál pro moderní architekturu. Prodeje 
roku 2015 úspěšnost série Industrial potvrdily. 



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

20

KATALOG 2016  41

Battiscopa A s fazetou
naturale/bocciardato
8x60x1/8x60x2
188/199 Kč/ks

169/179 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K0
naturale
30x120
1 656 Kč/ks

1 490 Kč/ks

Gradino
naturale
40x80
888 Kč/ks

799 Kč/ks
Mozaika Cubito 
naturale
30x30
388 Kč/ks (4 311 Kč/m2)

349 Kč/ks (3 878 Kč/m2)

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20

⓯  40x80 80x80 60x60 60x120 60x60

SOFT R9
1 895 Kč  

1 800 Kč
2 526 Kč  

1 990 Kč
1 895 Kč  

1 800 Kč
2 860 Kč  

2 190 Kč –

NATURALE R10, B
1 719 Kč  

1 633 Kč
2 386 Kč  

1 890 Kč
1 719 Kč  

1 633 Kč
2 684 Kč  

1 990 Kč –

BOCCIARDATO R11, C – – – –
2 790 Kč  

1 890 Kč

Industrial

Sage naturale 2 684 Kč/m2

60x120  A6V4E3A 1 990 Kč/m2

Steel naturale 2 684 Kč/m2

60x120  A6V5E3A 1 990 Kč/m2

Plomb naturale 2 684 Kč/m2

60x120  A6V6E3A 1 990 Kč/m2

Moka naturale 2 684 Kč/m2

60x120  A6V3E3A 1 990 Kč/m2
Taupe naturale 2 684 Kč/m2

60x120  A6V2E3A 1 990 Kč/m2

Ivory naturale 2 684 Kč/m2

60x120  A6V1E3A 1 990 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

42 KATALOG 2016

Série Walks/1.0 od italského výrobce Floorgres je dokonale propracovaný produkt. Na trhu se objevilo mnoho materiálů, 
které jsou inspirovány přírodní žulou nebo břidlicí. Série Walks/1.0 je však předčila věrností kresby. Široká škála formátů, 
které lze kombinovat, se výrazným způsobem blíží designu skutečného přírodního kamene. Různé povrchy umožňují aplikaci 
jak v interiérech (R9), tak v exteriérech (R11). Prakticky nulová nasákavost napomáhá velmi jednoduché čistitelnosti – další 
přednost oproti přírodním materiálům. Lehké odlesky slídy podtrhují realitu designu. Výrobce úspěšnou sérii rozšířil o nový 
formát 60x120 cm, formát M3, zajímavé mozaiky a nové typy schodových stupnic. V roce 2016 najdete i dvě nejúspěšnější 
barvy ve formátu 320x160 cm.



⓯

RET

r

digi

tisk

VAR

10

20

KATALOG 2016  43

Battiscopa A s fazetou
sot/naturale
8x60x1/8x60x2
166/199 Kč/ks

149/179 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2  
sot
33x80
1 767 Kč/ks

1 590 Kč/ks

Black sot 2 035 Kč/m2

40x80 A6J4A2A 1 490 Kč/m2

Gray sot 2 035 Kč/m2

40x80 A6J2A2A 1 490 Kč/m2

Beige sot 2 035 Kč/m2

40x80 A6J1A2A 1 490 Kč/m2

White sot 2 035 Kč/m2

40x80 A6J3A2A 1 490 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

⓯  30x60 40x80 60x60 60x120 60x60* 40x120*

SOFT R9
1 719 Kč  

1 290 Kč
2 035 Kč  

1 490 Kč
2 035 Kč  

1 590 Kč
2 825 Kč  

1 990 Kč – –

NATURALE R11, C
1 719 Kč  

1 290 Kč
2 035 Kč  

1 490 Kč
2 035 Kč  

1 590 Kč
2 825 Kč  

1 990 Kč
2 790 Kč  

1 990 Kč
3 649 Kč  

2 790 Kč

* Pouze barvy White a Gray.

Walks/1.0

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Walks/1.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

44 KATALOG 2016

Material Stones italského značkového výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim Group, byl novinkou roku 2015. Tento 
materiál je velice složité prodávat. Rozdílnost jednotlivých dlaždic je tak velká (parametr V4), že nelze vystavit jen jednu 
dlaždici a na základě tohoto designu ji zákazníkovi prodat. Je nutné vystavit poměrně velkou plochu, aby si člověk jasně 
představil výsledný efekt. Tato rozdílnost jednotlivých dlaždic zvýrazňuje realitu designu materiálu. Myslíme si, že Material 
Stones je jedna z nejpovedenějších sérií, které byly představeny na Cersai v Bologni. Tato série krom toho, že je krásná, 
má i velmi zajímavou cenu. Realizovali jsme z ní spoustu zajímavých projektů od soukromých koupelen, přes hotely, jiné 
veřejné prostory, ale třeba i terasy, bazény, sauny apod. Univerzálnost této série je výjimečná.



⓯

RET

digi

tisk

VAR

10

20

KATALOG 2016  45

Material 01 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W1A1A 1 490 Kč/m2

Material 02 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W2A1A 1 490 Kč/m2

Material 05 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 3  A7W5A1A 1 490 Kč/m2

Material 04 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W4A1A 1 490 Kč/m2

Material 03 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W3A1A 1 490 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  30x60 60x60 60x120

NATURALE R9 
1 281 Kč  

1 153 Kč 
1 474 Kč  

1 326 Kč 
1 930 Kč  

1 490 Kč 

GRIP R11, B
1 281 Kč  

1 153 Kč – – 

Material Stones

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Material Stones 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

46 KATALOG 2016

Na předchozí stránce jsme více popsali tuto výjimečnou sérii. K  tomu, abyste ji opravdu pochopili, je nutné vidět větší 
položenou plochu. Díky tomu, že série má 9 barev, tak na málokteré vzorkovně najdete všechny barvy v ploše. Druhým 
problémem samozřejmě je, že u novinky není dostatek referenčních fotografií. Je tedy nutná trochu větší představivost. 
Výhodou této série je, že výrobce čerpal inspiraci z nejzajímavějších přírodních materiálů, které jsou těženy na území Itálie.



⓯

RET

digi

tisk

VAR

10

20

KATALOG 2016  47

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Material 06 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 3  A7W6A1A 1 490 Kč/m2

Material 07 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W7A1A 1 490 Kč/m2

Material 09 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W9A1A 1 490 Kč/m2

Material 08 naturale 1 930 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A7W8A1A 1 490 Kč/m2

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ ks (368 Kč/bm)

199 Kč/ks (332 Kč/bm)

Material Stones

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  30x60 60x60 60x120

NATURALE R9 
1 281 Kč  

1 153 Kč 
1 474 Kč  

1 326 Kč 
1 930 Kč  

1 490 Kč 

GRIP R11, B
1 281 Kč  

1 153 Kč – – 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Material Stones 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

48 KATALOG 2016

Výrobce Cerim, který patří do skupiny Florim, byl vždy na okraji pozornosti. Zastaralé technologie produkovaly nezajímavé 
materiály. V roce 2015 byl celý výrobní závod v italské Imole zbourán a na jeho místě vystavěl Florim podle mého názoru 
nejmodernější výrobu v  Itálii. V  tomto katalogu najdete mnoho zajímavých výrobků včetně série Timeless. V  této sekci 
představujeme formát 120x60 cm v síle 10 mm v leštěném i matném provedení. Většina sérií má jeden design v několika 
barvách. Designéři u série Timeless šli jinou cestou. Každá barva má jinou předlohu – jiný typ přírodního materiálu. K sérii 
jsem si dal název „multikulturní“. Díky rozmanitosti této série je možné realizovat stavby různých architektonických stylů. 
Tento formát je velice vhodný pro koupelnu. Díky tomu, že Timeless má design kamene, snažíme si ji pokládat ve stylu 
pokládky přírodního kamene. Používáme nahodilou, nepravidelnou vazbu, často i multiformát M3, kde kombinujeme tři 
formáty 120x20, 120x40, 120x60 cm. 



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  49

Timeless of Cerim  

Ceppo di grè naturale R9 2 035 Kč/m2

60x120  A724A1A 1 590 Kč/m2
Ceppo di grè lucido 2 456 Kč/m2

60x120  A724A2A 1 890 Kč/m2

Calacatta naturale R9 2 035 Kč/m2

60x120  A729A1A 1 590 Kč/m2
Calacatta lucido 2 456 Kč/m2

60x120  A729A2A 1 890 Kč/m2

Bardiglio gray naturale R9 2 035 Kč/m2

60x120  A727A1A 1 590 Kč/m2
Bardiglio gray lucido 2 456 Kč/m2

60x120  A727A2A 1 890 Kč/m2

Amani grey naturale R9 2 035 Kč/m2

60x120  A726A1A 1 590 Kč/m2
Amani grey lucido 2 456 Kč/m2

60x120  A726A2A 1 890 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ ks

139 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim   
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

50 KATALOG 2016

Další barvy série Timeless jsou také zajímavé a  na předchozí stránce si můžete přečíst argumenty. Zmínil bych zde dvě 
barvy. Amani grey, jejíž předlohou byl přírodní kámen, který používá Armani ve svých prodejnách (Bronze Armani Marble). 
Výrobce si nedovolil plný název Armani z důvodu ochranné známky. Druhá zajímavá barva Ceppo di grè si zvolila předlohu 
litého terasa. Tento typ materiálu se používá v  architektuře zhruba 100 let, od doby vynálezu betonu a  jeho výrazného 
rozšíření. I v dnešní době se tento design využívá v některých typech moderní architektury. Vstupní haly administrativních 
budov, domy s rysy funkcionalizmu apod. Lité teraso se architektům líbí proto, že nemá spáry.  Na stavbách se většinou 
používá levnější provedení s malým zrnem. Předlohou pro design této dlaždice však byl materiál s velkými kusy kamene 
(velké zrno) a při pokládce na malou spáru, kde používáme spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, je výsledný efekt 
fantastický. Materiál jsme schopni dodat v matném i leštěném provedení.



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  51

Timeless of Cerim  

Black deep naturale R9 2 035 Kč/m2

120x60  A728A1A 1 590 Kč/m2
Black deep lucido 2 456 Kč/m2

120x60  A728A2A 1 890 Kč/m2

Travertino naturale R9 2 035 Kč/m2

120x60  A723A1A 1 590 Kč/m2
Travertino lucido 2 456 Kč/m2

120x60  A723A2A 1 890 Kč/m2

Marfil naturale R9 2 035 Kč/m2

120x60  A722A1A 1 590 Kč/m2
Marfil lucido 2 456 Kč/m2

120x60  A722A2A 1 890 Kč/m2

Eramosa naturale R9 2 035 Kč/m2

120x60  A725A1A 1 590 Kč/m2
Eramosa lucido 2 456 Kč/m2

120x60  A725A2A 1 890 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ ks

199 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Timeless of Cerim   
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

52 KATALOG 2016

Každý výrobce hledá stále nové designy, které by zaujaly. Designy nevznikají samostatně, nezávisle na trendech architektury 
a vybavení interiérů. Výrobci dlaždic objíždějí význačné veletrhy, a tak jak se vyvíjí interiérový design, snaží se přizpůsobit 
těmto trendům své materiály. Moderní architektura stále více používala stěrky, které napodobovaly gletovaný beton. Tento 
způsob realizace podlah má však mnoho negativ. Nasákavost materiálu způsobuje časté znečištění podlah, které je nevratné. 
Beton i stěrky mají nízkou tvrdost, ve většině případů 5 stupňů Mohs. Proto jsou často podlahy poškrábány a jsou i vyšlapány 
cestičky, kde je větší frekvence pohybu. Nečistoty v našich zeměpisných šířkách (prach i kamínky ze žuly) mají tvrdost 7 
Mohs. Slinuté dlažby mají vyšší tvrdost – 8 Mohs, a díky tomu je i ve vysoce zatíženém prostoru nedokážete poškrábat. Série 
Maps of Cerim si zvolila předlohu gletovaného betonu a při pokládce na minimální spáru (1 mm) a následném spárování 
stejnou barvou získáte fantastický design.



⓯

RET

digi

tisk

VAR

10

20

KATALOG 2016  53

Maps of Cerim

Maps White naturale 2 035 Kč/m2

60x120  A732A1A 1 490  Kč/m2

Maps Beige naturale 2 035 Kč/m2

60x120  A735A1A  1 490 Kč/m2

Maps Graphite naturale 2 035 Kč/m2

60x120  A734A1A 1 490 Kč/m2

Maps Dark Grey naturale 2 035 Kč/m2

60x120  A733A1A 1 490 Kč/m2

Maps Light Grey naturale 2 035 Kč/m2

60x120  A731A1A 1 490 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ ks

199 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Maps of Cerim 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

54 KATALOG 2016

Tato série, stejně jako předchozí, si zvolila předlohu v  gletovaném betonu. 
Předchozí série Maps má však design nového betonu. Série Contemoporary 
Stone naopak kopíruje starý poškozený beton, kde je vidět dlouhodobé 
opotřebení. Jsou znatelné odloupnuté vrstvy vrchních cementových ploch, 
různé praskliny a  také barevné rozdílnosti, které vznikaly působením vody, 
čištěním apod. Neznamená to však, že materiál je vhodný pro historické budovy, 
ale právě naopak může být zajímavým kontrastem v  moderních budovách, 
restauracích, buticích apod.



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  55

Contemporary Stone

Anthracite naturale  1 930 Kč/m2

120x60  A7Z4A1A 1 490 Kč/m2

White naturale  1 930 Kč/m2

120x60  A7Z2A1A 1 490 Kč/m2

Grey naturale  1 930 Kč/m2

120x60  A7Z3A1A 1 490 Kč/m2

Taupe naturale  1 930 Kč/m2

120x60  A7Z1A1A 1 490 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
221 Kč/ ks

199 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ ks

139 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Contemporary Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

56 KATALOG 2016

Další zástupce dřeva? Proč? Tyto otázky by mohly napadnout každého. Sérii zavádíme z  toho důvodu, že realita kresby 
byla podle našeho názoru jedna z  nejlepších. V  kombinaci s  cenou u  formátu 30x120 cm a  rektifikovaným provedením 
považujeme tuto dlažbu za nejlepší vzhledem k poměru kvality, designu/ceny. Věříme, že i vás tato série zaujme a využijete 
ji do nových realizovaných prostorů.



⓯

RET

R9

digi

tisk

VAR

10

❹

KATALOG 2016  57

Schodový stupeň s hranou K2
naturale
30x120
2 544 Kč/ks

2 290 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x120
499 Kč/ks (416 Kč/bm)

449 Kč/ks (374 Kč/bm)

Brown 1 755 Kč/m2

30x120 / PEI 3 A7V4A1A 1 290 Kč/m2

Taupe 1 755 Kč/m2

30x120 / PEI 3 A7V5A1A 1 290 Kč/m2

White 1 755 Kč/m2

30x120 / PEI 4 A7V1A1A 1 290 Kč/m2

Beige 1 755 Kč/m2

30x120 / PEI 3 A7V3A1A 1 290 Kč/m2

Gray 1 755 Kč/m2

30x120 / PEI 4 A7V2A1A 1 290 Kč/m2

Details Wood

Multiformát M3
30x120
W1I1A
311 Kč/m2

250 Kč/m2
Cena výrobní operace

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Details Wood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



58 KATALOG 2016

Obrázek č. 1 – Terasy, balkony 
Realizace balkónů a teras klasickým lepením 9 – 10 mm silných dlažeb přináší po několika letech mnoho problémů. Díky 
velkému rozdílu teplot mezi jednotlivými ročními obdobími docházelo k popraskání spár a utržení dlažeb od podkladu. 
Dlažby silné 2 cm umožňují jinou technologii montáže. Na balkonech je možné pokládat dlažbu jen na gumové podložky. 
U  větších teras, kde máte sklon a chcete, aby dlažba byla v rovině, se používají stavitelné terče. Pod dlažbou můžete mít 
rozvody vody na zavlažování, odpadu z vířivky na terase nebo elektrické kabely. Na terasách je možné udělat kvalitní izolaci, 
kterou dlažba chrání proti mechanickému poškození, UV záření a je kdykoliv přístupná ke kontrole nebo případné opravě.  

Obrázek č. 2 – Zatížené venkovní dlažby 
Po velkém množství reklamací nedoporučujeme montáže klasických 9 mm silných dlažeb na příjezdové prostory, vjezdy 
do garáží, apod. Na jedné straně jsou dlažby zatěžovány velkými teplotními rozdíly, zemní vlhkost často proniká do lepidla, 
které se v  průběhu několika let „rozdrolí“ a  následně „dutá“ dlaždice praskne. 2 cm silné dlaždice mají výrazně vyšší 
mechanickou pevnost a neprasknou, ani kdyby byly položeny jen na betonu nebo písku. Způsob pokládky tohoto materiálu 
může být shodný jako u přírodního kamene, který se pokládá do čerstvého betonu. Nejlépe tím dokážete vytvořit rovinu bez 
vysokých vyrovnávacích vrstev lepidla, které byly vždy základem budoucí reklamace.

Slinutá dlaždice má výrazně větší mechanickou pevnost než přírodní materiály. Díky homogenní struktuře 
materiálu se při zatížení v ohybu rozloží síla stejnoměrně. U přírodních materiálů se naopak síla koncentruje 



KATALOG 2016  59

Použití dlažeb v síle 2 cm

Obrázek č. 3 – Dlažby v trávě
V  dnešní době je mnoho materiálů, které jsou pro tyto „chodníčky“ vhodné. Ve většině případu se jedná o  zbytkový 
maloformátový kámen nebo betonové desky. Najdete je ve všech obchodních řetězcích a stavebninách. Tyto materiály se 
z mého hlediska nejvíce hodí na chalupy a vesnickou architekturu. Máte-li ale moderní dům s prvky funkcionalizmu, zahrady 
s pravidelnými rysy, může být tento materiál dalším doplňujícím prvkem. Stačí jen vyrovnat podklad a dlažbu položit jen do 
písku. Doporučujeme pod dlažbu dát fólie, které zabrání prorůstání plevelu. 

Obrázek č. 4 – Příjezdové cesty 
Slinutá dlažba o síle 2 cm vydrží opravdu vysoké zatížení. Je možné ji použít i na příjezdovou cestu. Je nutné však vytvořit 
kvalitní podklad, který dostatečně propouští vodu a nebude se v budoucnu propadat a bortit. Po skladbě různých frakcí 
štěrku stačí finální vrstvu vyrovnat jemnějším posypem, na který přímo kladete dlažbu. Pro jednoduchost pokládky je nutné 
použít distanční křížky v síle okolo 5 mm. Následně dlažbu jen dosypete pískem nebo jemnou drtí a rozmetete. Je vhodné 
jednou za rok lehce dosypat.

do zóny s nějakou strukturální chybou a nejmenší pevností. Slinutá dlažba v síle 2 cm má stejnou pevnost 
v ohybu jako 6 cm silná žula.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Více informací
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



60 KATALOG 2016

Dlažby v síle 2 cm, které je možné používat na terče, byly představeny jako novinka pro rok 2015. Architekti ani stavební 
firmy nemají s touto typologií materiálů velké zkušenosti a většina staveb byla projektována na několik let před tím, než se 
realizuje. Díky častým reklamacím teras a balkonů se v současné době používají tzv. dřevěné rošty. Tento typ podlah má také 
svá úskalí. Při použití nekvalitních materiálů je velmi nízká životnost, barevná nestálost a pokulhává i design. U kvalitního 
provedení naopak bojujete s velmi vysokou cenou. Při vakuové impregnaci dokážete zvýšit životnost tohoto materiálu, ale 
ve většině případů se na stavbě matriál upravuje na rozměr, vrtá, brousí apod. Tím opět materiál „otevřete“ a kolem šroubů 
nebo u řezů začne materiál černat a zahnívat. 

Stejně jako na horní fotografii se zde jedná o  realizaci bytového domu českého developera Central Group – Rezidence 
Nikolajka. Tento největší český developer se snaží přinášet na trh kvalitní byty a neustále vyhledává nové materiály, nové 
technologie a aplikuje je ve svých stavbách. Snaží se tak být vždy o krok před svou konkurencí. S tímto developerem jsme 
realizovali i další jeho projekt Rezidence Římská u Národního muzea, kde také použil 2 cm dlažby na všech terasách. Jen 
v těchto dvou projektech bylo použito přes 3.000 m2 dlažeb a 12.000 ks stavitelných terčů v různých výškách.  

Bytový dům Nikolajka, Praha, realizace 2015

Bytový dům Nikolajka, Praha, realizace 2015



❸

❸

❸

❸

KATALOG 2016  61

Název výrobku kód MOC A (ks) MOC B (ks) Název výrobku kód MOC A (ks) MOC B (ks)

Závěsná lišta 15 mm, délka 270 cm L1481AC 1 985 Kč 1 290 Kč Krycí límec 60 mm, délka 270 cm L1482B2 1 469 Kč 955 Kč

Závěsná lišta 20 mm, délka 270 cm L1481A1 2 080 Kč 1 352 Kč Krycí límec 80 mm, délka 270 cm L1482BE 1 705 Kč 1 108 Kč

Závěsná lišta 25 mm, délka 270 cm L1481AD 2 175 Kč 1 413 Kč Krycí límec 100 mm, délka 270 cm L1482BF 1 919 Kč 1 247 Kč

Dlažby v síle 2 cm – Stavitelné terče

Terč stavitelný s výkyvnou hlavou 35–55 mm
L1483C3
156 Kč/ks

101 Kč/ks

Terč stavitelný s výkyvnou hlavou 110–150 mm
L1483C6
209 Kč/ks

136 Kč/ks

Nastavitelné rozpěrné jazýčky
L1484C9
46 Kč/ks

30 Kč/ks

Protiskluzná a protihluková gumová podložka
L1485D0
42 Kč/ks

27 Kč/ks

Pojistný kroužek
L1486CA
42 Kč/ks

27 Kč/ks

Regulační klíč
L148A
421 Kč/ks

274 Kč/ks

Terč stavitelný s výkyvnou hlavou 55–70 mm
L1483C4
165 Kč/ks

107 Kč/ks

Terč stavitelný s výkyvnou hlavou 150–170 mm
L1483C7
298 Kč/ks

194 Kč/ks

Terč stavitelný s výkyvnou hlavou 70–110 mm
L1483C5
188 Kč/ks

122 Kč/ks

Terč stavitelný s výkyvnou hlavou 170–200 mm
L1483C8
316 Kč/ks

205 Kč/ks

Na vyžádání je možné objednat terče se stavitelností až do 500 mm.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Dlažby v síle 2 cm – Stavitelné terče 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

62 KATALOG 2016

Široká barevná škála série Material Stones je nabízena pouze v klasické síle střepu. Ve speciální síle 2 cm je 
vyráběno jen pět odstínů, které jsou pro exteriérovou architekturu vhodné. Protiskluzné provedení R11 je 
optimálním řešením pro exteriér – dostatečný protiskluz a  přitom stále ještě zachovává dobrou čistitelnost. 
Formát 60x60 cm, který je vhodný pro klasickou pokládku, je doplněn formátem 40x120 cm, který naopak 
využíváme pro výrobu schodů, parapetů nebo horní zakončení venkovních zídek. 



⓯

RET

R11

B

digi

tisk

VAR

20

2cm

KATALOG 2016  63

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

⓯   60x60 40x80

BOCCIARDATO R11, B
2 176 Kč 

1 790 Kč
2 176 Kč 

1 890 Kč

Material Stones

Material 09 bocciardato 2 176 Kč/m2

60x60 / PEI 4  A7W9B2A 1 790 Kč/m2

Material 07 bocciardato 2 176 Kč/m2

60x60 / PEI 4  A7W7B2A 1 790 Kč/m2

Material 01 bocciardato 2 176 Kč/m2

60x60 / PEI 4  A7W1B2A 1 790 Kč/m2

Material 08 bocciardato 2 176 Kč/m2

60x60 / PEI 4  A7W8B2A 1 790 Kč/m2

Material 03 bocciardato 2 176 Kč/m2

60x60 / PEI 4  A7W3B2A 1 790 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Material Stones 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

64 KATALOG 2016

Často terasy navazují na obytné prostory. V obývacím pokoji máte např. plovoucí podlahy a chtěli byste provázat design 
interiéru s exteriérem. Dalším motivem může být sladění obkladu fasády s materiály na podlaze nebo jen máte rádi design 
dřeva. To byl důvod, proč výrobce Cerim rozšířil pro rok 2016 svoji nabídku 2 cm dlažeb o  tuto sérii. Realita designu je 
překvapující, přestože dlažba je ve formátu 60x60 cm, tak zákazníci na vzorkovně sahají na spáru a přemýšlí, jak je dřevo 
spojené. Doporučujeme pokládat dlažbu s otočením o 90°. Výsledný design vypadá jako kazeta. Pokud dlažbu neotáčíte, 
působí velmi nepřirozeně a spára je rušivým prvkem. 



2cm

⓯

RET

R11

B

digi

tisk

VAR

20

KATALOG 2016  65

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

⓯   60x60 40x80

GRIP R11, B
2 176 Kč 

1 790 Kč
2 176 Kč 

1 890 Kč

Details Wood

White grip 2 176 Kč/m2

60x60   A7V1D2A 1 790 Kč/m2

Gray grip 2 176 Kč/m2

60x60   A7V2D2A 1 790 Kč/m2

Beige grip 2 176 Kč/m2

60x60   A7V3D2A 1 790 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Details Wood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

66 KATALOG 2016

Série Tech a série Walks jsou zástupci pevnostních dlažeb v síle 2 cm. Využití tohoto materiálu je právě díky síle střepu velmi 
specifické. Vysoká pevnost umožňuje pokládku dlažeb na nezpevněné povrchy, jako např. nášlapné kameny v zahradě, 
různé chodníčky uložené do písku atd. Cílem výrobce bylo vyrobit především materiál, který by bylo možné pokládat na 
terče na terasy. V současné době se používají betonové dlažby s různým povrchem. Je u nich ale velmi těžké dosáhnout 
dobrého designu. I rozměry betonových dlažeb jsou problematické – formát 30x30 cm je vyráběn v 2 cm síle, ale např. formát 
60x60 cm je již v síle 4 cm (z důvodu nižší pevnosti betonu). Jeho použitím na střešních terasách zbytečně přetěžujeme 
konstrukci střechy. Všechna tato negativa nová keramická dlažba odstraňuje. Novinkou pro rok 2016 je formát 40x120 cm 
a rozšíření o další barvy. Formát 40x120 cm je předurčen pro výrobu schodových stupňů (www.technoart.info).



2cm

⓯

RET

r

R11

C

digi

tisk

VAR

20

⓯

RET

R12

C

digi

tisk

VAR

20

KATALOG 2016  67

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný 
prodejce.

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20 20

⓯   60x60 40x120

WALKS/1.0 NATURALE R11, C
2 790 Kč  

1 990 Kč
3 649 Kč  

2 790 Kč

TECH#2 NATURALE R12, C
2 351 Kč  

1 890 Kč
3 298 Kč  

2 590 Kč

Tech grey 2 351 Kč/m2

60x60 A6U1A1A 1 890 Kč/m2
Tech light grey 2 351 Kč/m2

60x60 A6U2A1A 1 890 Kč/m2

Walks/1.0 grey  2 790 Kč/m2

60x60 A6J2O3A 1 990 Kč/m2
Walks/1.0 white 2 790 Kč/m2

60x60 A6J3O3A 1 990 Kč/m2

Walks/1.0, Tech#2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Walks/1.0, Tech#2 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

68 KATALOG 2016

Série Industrial patří do rodiny tzv. „2 cm“, které popisujeme na předchozí straně. Design ji předurčuje především pro 
terasy nebo balkóny moderních domů. Referenční fotografie z  jižní Itálie nezobrazuje typické použití této série. Naopak 
je určena zejména pro severské země, kde velké teplotní rozdíly často narušují strukturu balkónů nebo rovných střech. 
Nové technologické postupy a  izolační hmoty nám samozřejmě tyto problémy eliminují, je jen nutné zajistit nášlapnou 
vrstvu v designu, který nepoškodí architekturu domu. Přestože série Tech a Walks z předchozí stránky mají stejné technické 
parametry jako série Industrial, nejsou designově vhodné pro terasu moderního domu. Budou však zajímavé při použití 
v zahradě nebo v okolí bazénu. Na terasách, které budou frekventované i v létě, nedoporučujeme používat tmavé barvy. Pro 
bosou nohu jsou v horkých dnech nepříjemné.



⓯

RET

R11

C  

r

20

2cm

KATALOG 2016  69

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace 
vám poskytne náš odborný prodejce.

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20

⓯   60x60

BOCCIARDATO R11, C
2 790 Kč  

1 890 Kč

Industrial

Steel 2 790 Kč/m2

60x60 A6V5A1A 1 890 Kč/m2

Plomb 2 790 Kč/m2

60x60 A6V6A1A 1 890 Kč/m2

Moka 2 790 Kč/m2

60x60 A6V3A1A 1 890 Kč/m2

Ivory 2 790 Kč/m2

60x60 A6V1A1A 1 890 Kč/m2

Taupe 2 790 Kč/m2

60x60 A6V2A1A 1 890 Kč/m2

Sage 2 790 Kč/m2

60x60 A6V4A1A 1 890 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

70 KATALOG 2016

made in italy

V dnešní době je na trhu veliké množství slinutých dlažeb designu dřeva. Všichni se snaží vyrobit nejvěrnější kopii a musím 
říci, že některým se to i opravdu daří. I v našem katalogu najdete mnoho materiálu, které v restauraci host nerozezná od 
přírodního materiálu. Blocks tuto ambici nemá. Designéři si vytvořili svoji verzi, která je určena pro interiéry s vlastním 
duchem jedinečnosti. Navrhnout takovýto interiér je však mnohem těžší. Není možné vzít „nějaké“ materiály a zkombinovat 
je. Vše do sebe musí zapadat a pak dokážete vytvořit interiér, který osloví. Dlažba není jen prvkem pro podlahy, ale je to 
ušlechtilý povrch, se kterým můžete pracovat. 



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

9

KATALOG 2016  71

Block Rust naturale, R10 2 348 Kč/m2

120x60 / PEI 3 AH334A2A 1 590 Kč/m2
Block Rust lappato  2 911 Kč/m2

120x60   AH332A1A 1 890 Kč/m2

Block White naturale, R10 2 348 Kč/m2

120x60 / PEI 4 AH331A2A 1 590 Kč/m2
Block White lappato 2 911 Kč/m2

120x60   AH331A1A 1 890 Kč/m2

Block Grey naturale, R10 2 348 Kč/m2

120x60 / PEI 4 AH333A2A 1 590 Kč/m2
Block Grey lappato  2 911 Kč/m2

120x60   AH333A1A 1 890 Kč/m2

Block Dark naturale, R10 2 348 Kč/m2

120x60 / PEI 3  AH332A2A 1 590 Kč/m2
Block Dark lappato  2 911 Kč/m2

120x60   AH332A1A 1 890 Kč/m2

Blocks 5.0

Block Wood naturale, R10 2 348 Kč/m2

120x60 / PEI 4 AH335A2A 1 590 Kč/m2
Block Wood lappato  2 911 Kč/m2

120x60   AH335A1A 1 890 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Blocks 5.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

72 KATALOG 2016

made in italy

Zajímavou kombinací u série Blocks je matné a lapované provedení. Když si člověk s návrhem interiéru pohraje, je možné 
kombinovat rozměry, orientaci pokládky nebo barvu Wood, kterou používáme jako dekor k ostatním barvám, ale i povrchy. 
Z naší výroby umíme ještě dodat multiformát M3 nebo M3 mix, kde kombinujeme formáty 60x120 cm, 40x120 cm a 20x120 
cm v matném a leštěném provedení v poměru 1:1.



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

9

++

KATALOG 2016  73

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Blocks 5.0

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Blocks 5.0 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

74 KATALOG 2016

made in italy

Série Reside, jednoho z  nejprestižnějších italských výrobců Iris, byla novinkou roku 2015. Tato dlaždice nemá reálnou 
přírodní předlohu, ale při jejím zrodu stáli designéři. Podklad vám částečně evokuje kámen, ale má na sobě určitou textilní 
strukturu. Materiál je dodáván v matném a nebo lapovaném provedení ve 4 základních barvách. Z této novinky máme již 
první realizace, které ukazují na univerzálnost jejího použití – soukromá koupelna z nejsvětlejší barvy, butik prestižního 
oblečení z barvy Black a restauraci z barvy Brown. Tím že je série jiná než ostatní, je i zajímavá. 



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  75

Black naturale, R10 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 3 AH264A1A 1 590 Kč/m2
Black lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH264A2A 1 890 Kč/m2

Beige naturale, R10 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH262A1A 1 590 Kč/m2
Beige lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH262A2A 1 890 Kč/m2

Brown naturale, R10 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH263A1A 1 590 Kč/m2
Brown lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH263A2A 1 890 Kč/m2

Ash naturale, R10 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH261A1A 1 590 Kč/m2
Ash lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH261A2A 1 890 Kč/m2

Reside

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Reside 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

76 KATALOG 2016

made in italy

Zajímavou kombinací u série Reside je matné a lapované provedení. Když si člověk s návrhem interiéru pohraje, je možné 
kombinovat rozměry, orientaci pokládky, ale i povrchy. Z naší výroby umíme ještě dodat multiformát M3 nebo M3 mix, kde 
kombinujeme formáty 60x120 cm, 40x120 cm a 20x120 cm v matném a leštěném provedení v poměru 1:1. 



+ +

⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  77

Reside

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120

Mozaika Muro Z Black naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH264B1AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)
Mozaika Muro Z Ash naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH261B1AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)

Mozaika Muro Z Brown naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH263B1AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)
Mozaika Muro Z Beige naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH262B1AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Reside
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

78 KATALOG 2016

Slinutá glazovaná dlažba od výrobce Iris byla představena na veletrhu Cersai jako novinka v roce 2014. Tato série nehledá 
předlohu v  přírodních materiálech. Vymanila se ze současných trendů, které kopírují mramory, žuly a  jiné granity, 
a předlohou se jí stala struktura textilie. Iris sledoval trendy výrobců nábytku a interiérového designu, které byly představeny 
v Miláně v roce 2014, a snažil se pro tyto materiály připravit odpovídající dlažbu. Zkušenosti z prodeje v roce 2015 jsou velice 
pozitivní. Je to dáno tím, že v obdobných designech nemá konkurenci.



⓯

RET

R9

digi

tisk

10

9

KATALOG 2016  79

Moving

White  1 898 Kč/m2

60x60 / PEI 4 AHQ4B1A 1 490 Kč/m2
White  2 911 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AHQ4A1A 1 890 Kč/m2

Beige  1 898 Kč/m2

60x60 / PEI 4 AHQ2B1A 1 490 Kč/m2
Beige  2 911 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AHQ2A1A 1 890 Kč/m2

Steel  1 898 Kč/m2

60x60 / PEI  3 AHQ3B1A 1 490 Kč/m2
Steel  2 911 Kč/m2

60x120 / PEI 3 AHQ3A1A 1 890 Kč/m2

Tan  1 898 Kč/m2

60x60 / PEI 3 AHQ1B1A 1 490 Kč/m2
Tan  2 911 Kč/m2

60x120 / PEI 3 AHQ1A1A 1 890 Kč/m2

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale
8x60
254 Kč/ ks

229 Kč/ks

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ ks

169 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Moving 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

80 KATALOG 2016

Série Pietra di Basalto, výrobce Iris, měla předlohu v  přírodních kamenech – Basalto – čedič. Použití tmavých kamenů 
v architektuře má své limity. Ve většině případů se musí jednat o prostory, které mají dostatek světla a určitý pozitivní náboj, 
aby černá barva nepůsobila negativně. Pietra di Basalto – Nero je opravdu velice věrná napodobenina. Všechny ostatní barvy 
nemají v přírodě již reálnou předlohu, jsou pouze zesvětlenou verzí originální předlohy. Prodejní statistiky nás překvapily. 
Prodeje tmavých barev byly především pro realizace veřejných prostor, prodejen, ale například i fasád (formát 300x100 cm). 
Světlé barvy jsme prodávali hlavně do rodinných domů a bytů, kde jsme realizovali nejen koupelny, ale i obývací pokoje. 
Samostatně byla tato série prodávána jako kuchyňský obklad -  deska bez jediné spáry. 



⓯

LAP

RET

R10

A

B

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  81

Nero naturale  2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 3 AH241A2A  1 490 Kč/m2
Nero lappato 2 911 Kč/m2  

 60x120  AH241A1A  1 790 Kč/m2

Moro naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 3 AH242A2A 1 490 Kč/m2
Moro lappato 2 911 Kč/m2

60x120  AH242A1A 1 790 Kč/m2

Beige naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH244A2A 1 490 Kč/m2
Beige lappato 2 911 Kč/m2

60x120  AH244A1A 1 790 Kč/m2

Grigio naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH243A2A 1 490 Kč/m2
Grigio lappato 2 911 Kč/m2

60x120  AH243A1A 1 790 Kč/m2

Pietra di Basalto

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Pietra di Basalto 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

82 KATALOG 2016

Pietra di Basalto má velice dobrou cenu za formát 60x120 cm. Částka 1.490 Kč včetně DPH je pro tyto rozměry opravdu 
výjimečná. Tato série je ale vyráběna i  ve formátu 100x100 cm, 150x100 cm nebo dokonce 300x100 cm, a  i  v  tomto 
formátu má fantastickou maloobchodní cenu 2.490 Kč včetně DPH. Novinkou pro rok 2015 bylo lapované provedení, které 
vytváří zajímavé světelné efekty. Na podlahách umí vyniknout kombinace matného a  lapovaného provedení, případně 
multiformátu M3 a  M3 mix. Při realizaci koupelen např. používáme obklad stěny ve formátu 300x100 cm v  lapovaném 
provedení pokládaném vertikálně a na podlahu používáme formát 60x120 cm v matném provedení v síle 10 mm. 



⓯

LAP

RET

R10

A

B

digi

tisk

VAR

10

+ +

KATALOG 2016  83

Mozaika Cubito Grigio
naturale-lappato
30x30
AH243A2AE2
399 Kč/ks (4 433 Kč/m2)

359 Kč/ks (3 989 Kč/m2)

Mozaika Cubito Nero
naturale-lappato
30x30
AH241A2AE2
399 Kč/ks (4 433 Kč/m2)

359 Kč/ks (3 989 Kč/m2)

Mozaika Cubito Beige
naturale-lappato
30x30
AH244A2AE2
399 Kč/ks (4 433 Kč/m2)

359 Kč/ks (3 989 Kč/m2)

Mozaika Cubito Moro
naturale-lappato
30x30
AH242A2AE2
399 Kč/ks (4 433 Kč/m2)

359 Kč/ks (3 989 Kč/m2)

Mozaika Cubito Bianco
naturale-lappato
30x30
AH245A2AE2
399 Kč/ks (4 433 Kč/m2)

359 Kč/ks (3 989 Kč/m2)

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
188 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120Bianco naturale/PEI 5 2 348 Kč/m2

60x120 AH245A2A 1 490 Kč/m2
Bianco lappato 2 911 Kč/m2

60x120 AH245A1A 1 790 Kč/m2

Pietra di Basalto

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Pietra di Basalto 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

84 KATALOG 2016

U zrodu této série nestáli designéři, protože je přesnou kopií přírodní předlohy. Na výsledném efektu se tedy podepsali 
především technologové, kteří dokázali z nové výrobní linky dostat maximum. Předností Meltu je dokonalý, propracovaný, 
neopakující se design s  vynikajícími technickými parametry. Díky nejmodernější technologii, která je současně i  velice 
efektivní, má tato série přijatelnou cenu 1.590 Kč/m2. Pro prestižní prostor považujeme formát 60x120 cm za dnešní 
standard. Pokud použijete novou formátovou skladbu multiformátu M3 mix, kde se nahodile kombinují formáty 20x120 
cm, 40x120 cm a 60x120 cm, ve dvou površích (mat a lappato), získáte produkt pro ty nejprestižnější prostory, viz fotografie. 
Příjemně překvapí i cena této skladby 2.190 Kč/m2.



⓯

LAP

RET

R9

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  85

Umber naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 3 AH172B2A 1 590 Kč/m2
Umber lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH172B1A 1 890 Kč/m2

Grey naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH173B2A 1 590 Kč/m2
Grey lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH173B1A 1 890 Kč/m2

Greige naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 4 AH174B2A 1 590 Kč/m2
Greige lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH174B1A 1 890 Kč/m2

Ivory naturale 2 348 Kč/m2

60x120 / PEI 5 AH171B2A 1 590 Kč/m2
Ivory lappato 2 911 Kč/m2

60x120   AH171B1A 1 890 Kč/m2

Melt

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Melt 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

86 KATALOG 2016

Série Melt, jednoho z  nejprestižnějších italských výrobců Iris, byla novinkou pro rok 2014 a  podrobně ji popisujeme na 
předchozí straně. Rozdílnost obou referenčních fotografií ukazuje univerzálnost designu a použití této série. Není se čemu 
divit. Design přírodního kamene je opravdu univerzální a architektura jej umí používat v absolutně odlišných interiérech 
i exteriérech. S mozaikami můžete vytvářet nejen zajímavé dekorační prvky, ale např. zvyšovat protiskluz až na hodnotu 
R11. Další zajímavou novinkou je schodový stupeň s hranou K2. Jelikož je vyráběn z formátu 60x120 cm, tak pro optimalizaci 
prořezu je ke schodovému stupni dodávána i podstupnice. Pro opravdové pochopení této série je nutné ji vidět položenou 
ve větší ploše. Vzorek jedné dlaždice je absolutně nedostačující.



+ +

⓯

LAP

RET

R9

digi

tisk

VAR

10

KATALOG 2016  87

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
187 Kč/ks

169 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
naturale 
8x60
254 Kč/ks

229 Kč/ks

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 naturale
3 544 Kč/ks

3 190 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
499 Kč/ks

449 Kč/ks

Multiformát M3 Mix naturale-lappato  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120

Mozaika Muro Z Umber naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH172A2AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)
Mozaika Muro Z Greige naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH174A2AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)

Mozaika Muro Z Grey naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH173A2AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)
Mozaika Muro Z Ivory naturale-lappato 4 433 Kč/m2 (798 Kč/ks)

30x60 AH171A2AE5 3 990 Kč/m2 (718 Kč/ks)

Melt

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Melt
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

88 KATALOG 2016

Novinka výrobce Iris pro rok 2015 opravdu překvapila. Každý si na tento materiál musel sáhnout. Velmi příjemný povrch 
člověk ani nevnímá, protože vnímá především záměrnou nerovnost dlaždice připomínající původní ruční výrobu, kdy kraje 
obkladu jsou vystouplé a střed je propadlý. Stejně, jako když vysychal beton v dřevěných formách. Obdobný materiál na trhu 
nenajdete. V dekoracích se také odráží toto období, kdy byly vyráběny betonové, ručně barvené dlaždice. Velmi zajímavé 
jsou i koupelny bez dekorů, které nejsou tak designově limitující jako koupelny s dekorem. Naopak zde velmi vyniknou 
zemité barvy se zvláštním povrchem v kontrastu s ostatními moderními zařizovacími předměty. Moderní architektura má 
ráda kontrasty.



⓯

VAR

6.%

⓯

VAR

6.%

⓯

R9

VAR

9

KATALOG 2016  89

Terre

Terrecotte Nero dekor (set à 15 ks)* 1 404 Kč/m2 (56 Kč/ks)

20x20  AH44B1C 1 225 Kč/m2 (49 Kč/ks)
Terrecotte Ruggine dekor (set à 15 ks)* 1 404 Kč/m2 (56 Kč/ks)

20x20  AH43B1C 1 225 Kč/m2 (49 Kč/ks)

*Minimální objednávkové množství 1 box.

Nero 1 309 Kč/m2

20x60 AH44A1A 999 Kč/m2

Ruggine  1 309 Kč/m2

20x60 AH43A1A 999 Kč/m2

Cenere  1 309 Kč/m2

20x60 AH42A1A 999 Kč/m2

Creta 1 309 Kč/m2

20x60 AH41A1A 999 Kč/m2

Nero 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 3 AH44C2B 849 Kč/m2

Ruggine 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 3 AH43C2B 849 Kč/m2

Cenere  1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 4 AH42C2B 849 Kč/m2

Creta 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 5 AH41C2B 849 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Terre 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

90 KATALOG 2016

Mnoho materiálů má v katalogu obdobný design. Pro pochopení série je nutné vidět ji v ploše a mít 
možnost si na ni sáhnout. Propracovaná kresba roky poškozeného betonu je dokonale věrná. Terre 
je možné využít jak při rekonstrukci historického objektu, tak i v současné moderní architektuře. 
Formát 60x60 cm má optimální poměr cena/formát a  osobně bych jej doporučil kromě privátní 
sféry (moderní lot ové byty) i pro trendy butiky, kde velmi dobře kontrastuje s nerezovými prvky, 
sklem, osvětlením apod.



⓯

R9

VAR

9

⓯

R9

VAR

9

KATALOG 2016  91

Battiscopa B zaleštěná
8x60
221 Kč/ks

199 Kč/ks

Gradino
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Terrecotte Ruggine (set à 6 ks)* 1 759 Kč/m2 (367 Kč/ks)

45,7x45,7 / PEI 3  AH43C2C 1 476 Kč/m2 (308 Kč/ks)

Terrecotte Ruggine (set à 18 ks)* 2 807 Kč/m2 (112 Kč/ks)

20x20 / PEI 3   AH43B2C 2 475 Kč/m2 (99 Kč/ks)

Terrecotte Nero (set à 6 ks)* 1 759 Kč/m2 (367 Kč/ks)

45,7x45,7 / PEI 3  AH44C2C 1 476 Kč/m2 (308 Kč/ks)

Terrecotte Nero (set à 18 ks)* 2 807 Kč/m2 (112 Kč/ks)

20x20 / PEI 3   AH44B2C 2 475 Kč/m2 (99 Kč/ks)

* Minimální objednávkové množství 1 box.

Terre

Nero 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 3  AH44C2B 849 Kč/m2
Nero ret 1 657 Kč/m2

60x60 / PEI 3 AH44D2B 1 390 Kč/m2

Ruggine 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 3  AH43C2B 849 Kč/m2
Ruggine ret 1 657 Kč/m2

60x60 / PEI 3 AH43D2B 1 390 Kč/m2

Cenere  1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 4  AH42C2B 849 Kč/m2
Cenere ret 1 657 Kč/m2

60x60 / PEI 4 AH42D2B 1 390 Kč/m2

Argilla 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 4 AH45C2B 849 Kč/m2
Argilla ret 1 657 Kč/m2

60x60 / PEI 4 AH45D2B 1 390 Kč/m2

Creta 1 172 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 5 AH41C2B 849 Kč/m2
Creta ret 1 657 Kč/m2

60x60 / PEI 5 AH41D2B 1 390 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Terre 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

92 KATALOG 2016

Série Maiolica, novinka roku 2015, prestižního italského výrobce Iris, je krásná, ale také komplikovaná. Specifický design 
ji jednoznačně limituje pro použití jen v určitých typech projektů. Tento zástupce Vintage stylu je ale nejpropracovanější 
ze všech obkladových sérií, které znám. Dnes jsou ve stylu Vintage na trhu nabízeny matné dlažby napodobující betonové 
barvené dlažby. Obklady série Maiolica mají na sobě lesklou glazuru stejně jako původní historické obklady. U Maioliky je 
vytvořena patina formou „pavučinových“ prasklin glazury. Barevná škála, kombinace rozměrů a  široká nabídka dekorů 
rozšiřuje možnosti použití této série. Pro pochopení a získání si vztahu k Maiolice je nutné vidět fyzické vzorky. Přijďte se 
podívat na vzorkovnu.



⓯

VAR

7

⓯

VAR

7

⓯

VAR

7

KATALOG 2016  93

* Minimální objednávkové množství 1 box.

Ornamenta Grigio (set 16 ks)* 1 056 Kč/m2

20x20 AH253A1B 951 Kč/m2
Ornamenta Corda (set 16 ks)* 1 056 Kč/m2

20x20 AH252A1B 951 Kč/m2

Crema 1 309 Kč/m2

20x60 AH254B1A 1 178 Kč/m2
Latte 1 309 Kč/m2

20x60 AH251B1A 1 178 Kč/m2

Maiolica

Crema
20x20
AH254A1A
833 Kč/m2

749 Kč/m2

Corda
20x20
AH252A1A
833 Kč/m2

749 Kč/m2

Grigio
20x20
AH253A1A
833 Kč/m2

749 Kč/m2

Nero
20x20
AH255A1A
950 Kč/m2

855 Kč/m2

Ocra
20x20
AH256A1A
833 Kč/m2

749 Kč/m2

Arancio
20x20
AH257A1A
950 Kč/m2

855 Kč/m2

Rosso
20x20
AH258A1A
950 Kč/m2

855 Kč/m2

Latte 
20x20
AH251A1A
833 Kč/m2

749 Kč/m2

Prugna
20x20
AH259A1A
950 Kč/m2

855 Kč/m2

Mela
20x20
AH25AA1A
833 Kč/m2

749 Kč/m2

Acquamarina
20x20
AH25BA1A
950 Kč/m2

855 Kč/m2

Mare
20x20
AH25CA1A
950 Kč/m2

855 Kč/m2

Corda 1 309 Kč/m2

20x60 AH252B1A 1 178 Kč/m2
Grigio  1 309 Kč/m2

20x60 AH253B1A 1 178 Kč/m2

Nero 1 309 Kč/m2

20x60 AH255B1A 1 178 Kč/m2

K sérii Maiolica doporučujeme dlažby: Terre, Moving, E-wood, 
Titan z tohoto katalogu.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Maiolica 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

94 KATALOG 2016

Jedná se o novinku pro rok 2016 prestižního italského výrobce Iris. Ještě s touto sérií nemáme žádné obchodní zkušenosti 
a jsme sami zvědaví, jak na ni trh zareaguje. Předlohou byly materiály z 30. let minulého století, kdy probíhaly experimenty 
s vysokými barvenými skleněnými glazurami. Obklad má velkou hloubku a barvy jsou opravdu výjimečné. Obdobnou sérii 
jsme u žádného z výrobců nenašli. Nepředpokládáme vysoká prodejní čísla, protože je série určena pro ojedinělé interiéry. 
Návrh atypického interiéru nebude určitě jednoduchý, ale díky počítačovým programům je možné zpracovat několik návrhů 
a doladit tak interiér do maximální dokonalosti.

K této sérii dopručujeme dlažby od výrobce Iris: Melt, Moving, Pietra di Baslato, Reside, E-wood nebo Terre.



⓯

VAR

7

KATALOG 2016  95

Slide

Caramel  1 444 Kč/m2

20x60 AH343A1A 999 Kč/m2

Emerald  1 444 Kč/m2

20x60 AH344A1A 999 Kč/m2

Grey 1 309 Kč/m2

20x60 AH345A1A 999 Kč/m2

Mink  1 444 Kč/m2

20x60 AH346A1A 999 Kč/m2

Ocean  1 444 Kč/m2

20x60 AH347A1A 999 Kč/m2

Sand 1 309 Kč/m2

20x60 AH342A1A 999 Kč/m2

White  1 309 Kč/m2

20x60 AH341A1A 999 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Slide 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

96 KATALOG 2016

Sérii Slide jsme popsali na předchozí stránce, kde z textu spíše vyznívá, že by měla být určena pro rekonstrukci historických 
objektů. Na této stránce jsou však prezentovány moderní dekory. Je tedy na vás, jak s touto sérií naložíte a co z ní dokážete 
navrhnout. Kreativitě se meze nekladou. V jednom balení dekorů najdete 18 rozdílných typů. 

K této sérii dopručujeme dlažby od výrobce Iris: Melt, Moving, Pietra di Baslato,Reside, E-wood nebo Terre.



⓯

VAR

7

KATALOG 2016  97

Slide

Dekor Move Caramel  1 480 Kč/m2

20x60 AH343A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 Caramel  221 Kč/ks

20x60 AH343A1AF2 199 Kč/ks

Dekor Move Emerald  1 480 Kč/m2

20x60 AH344A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 Emerald  221 Kč/ks

20x60 AH344A1AF2 199 Kč/ks

Dekor Move Grey  1 480 Kč/m2

20x60 AH345A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 Grey  221 Kč/ks

20x60 AH345A1AF2 199 Kč/ks

Dekor Move Mink  1 480 Kč/m2

20x60 AH346A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 Mink  221 Kč/ks

20x60 AH346A1AF2 199 Kč/ks

Dekor Move Ocean  1 480 Kč/m2

20x60 AH347A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 Ocean  221 Kč/ks

20x60 AH347A1AF2 199 Kč/ks

Dekor Move Sand  1 480 Kč/m2

20x60 AH342A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 Sand  221 Kč/ks

20x60 AH342A1AF2 199 Kč/ks

Dekor Move White  1 480 Kč/m2

20x60 AH341A1B 1 290 Kč/m2
Dekor F2 White  221 Kč/ks

20x60 AH341A1AF2 199 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Slide 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

98 KATALOG 2016

Série Muse, jednoho z  nejprestižnějších italských výrobců Iris, je novinkou loňského roku. Design onyxu nebyl dříve 
v  architektuře příliš používán. Jedná se o  nejdražší přírodní materiál, a  proto se stával součástí jen nejluxusnějších 
rezidencí a  ve velmi omezené míře. Díky technologické náročnosti nebylo možné vytvářet jakékoli kopie. Muse je, dle 
mého názoru, první zdařilá kopie, kterou většina laiků od originálu nerozezná. Onyx je z  kategorie polodrahokamů a  je 
sám o sobě velmi zdobný. Je nutné s ním tedy pracovat velmi opatrně. Obklad je v rozměru 25x75 cm a je rektifikovaný. 
Díky tomu je třeba ho pokládat na minimální spáru stejně, jako se pokládá přírodní materiál. V roce 2015 jsme realizovali 
mnoho soukromých rezidencí, ale také několik hotelů. Největší množství bylo použito při rekonstrukci hotelu Richmond 
v Karlových Varech. Zajímavou realizací byl také karlovarský hotel Opera, kde tento materiál byl použit ve všech pokojích 
s tím, že v prezidentských apartmánech byl použit stejný design Onyxu, ale ve formátu 300x150 cm, výrobce Iris –FMG.



⓯

RET

digi

tisk

VAR

8

⓯

⓯

LAP

VAR

9



KATALOG 2016  99

Opal Mosaico 1 065 Kč/ks

25x25 899 Kč/ks
AH184B1B

Brass Mosaico 1 065 Kč/ks

25x25 899 Kč/ks
AH183B1B

Flame Mosaico 1 065 Kč/ks

25x25 899 Kč/ks
AH182B1B

Shell Mosaico 1 065 Kč/ks

25x25 899 Kč/ks
AH181B1B

Opal 403 Kč/ks

5x25  363 Kč/ks
AH184C1F

Brass 403 Kč/ks

5x25  363 Kč/ks
AH183C1F

Flame 403 Kč/ks

5x25  363 Kč/ks
AH182C1F

Shell 403 Kč/ks

5x25 363 Kč/ks
AH181C1F

Opal 1 755 Kč/m2

25x75 1 190 Kč/m2
AH184A1A

Brass 1 755 Kč/m2

25x75 1 190 Kč/m2
AH183A1A

Flame 1 755 Kč/m2

25x75 1 190 Kč/m2
AH182A1A

Shell 1 755 Kč/m2

25x75 1 190 Kč/m2
AH181A1A

Muse

Opal
naturale R9 1 120 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 3 AH184F2K 1 008 Kč/m2 
lappato  1 599 Kč/m2

45,7x45,7  AH184F3K 1 290 Kč/m2

Brass
naturale R9 1 120 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 3 AH183F2K 1 008 Kč/m2 
lappato  1 599 Kč/m2

45,7x45,7  AH183F3K 1 290 Kč/m2

Flame 
naturale R9 1 120 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 4 AH182F2K 1 008 Kč/m2 
lappato  1 599 Kč/m2

45,7x45,7  AH182F3K 1 290 Kč/m2

Shell
naturale R9 1 120 Kč/m2

45,7x45,7 / PEI 4 AH181F2K 1 008 Kč/m2 
lappato  1 599 Kč/m2

45,7x45,7  AH181F3K 1 290 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Muse 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italymade in italy

100 KATALOG 2016

Série Muse, jednoho z nejprestižnějších italských výrobců Iris, je novinkou loňského roku a podrobně jsme ji popsali na 
předchozí straně. Na této straně se prezentují již jen dekory k sérii Muse. Nabídka dekorací od výrobce je širší, ale snažíme 
se prezentovat dekory, které jsou jednodušší a elegantnější. Materiál je sám o sobě zdobný, další výrazná dekorace by jej 
poškodila. Jsou však prostory, např. secesní vily, které si zaslouží jiná řešení. V tomto případě doporučujeme vzít do ruky 
originální katalog výrobce.



⓯

RET

digi

tisk

VAR

8

KATALOG 2016  101

Dekor F2 Opal 410 Kč/ks

25x75 369 Kč/ks
AH184A1AF2

Dekor F2 Brass  410 Kč/ks

25x75 369 Kč/ks
AH183A1AF2

Dekor F2 Flame 410 Kč/ks

25x75 369 Kč/ks
AH182A1AF2

Dekor F2 Shell 410 Kč/ks

25x75 369 Kč/ks
AH181A1AF2

Talia Shell 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH181A1D

Clio Opal 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH184A1C

Talia Opal 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH184A1D

Clio Brass 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH183A1C

Talia Brass 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH183A1D

Clio Flame 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH182A1C

Talia Flame 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH182A1D

Clio Shell 1 739 Kč/ks

25x75 1 565 Kč/ks
AH181A1C

Muse

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Muse 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

102 KATALOG 2016

E-wood si zákazník podle katalogu zřejmě nemůže objednat – obvyklé dřevo za cenu, která je vyšší než u konkurence. Tuto 
sérii musíte vidět! V její struktuře je jasně viditelný otisk podavače pily, který zdůrazňuje reálný design přírodního dřeva. 
Nejzajímavější design je ale v lapovaném provedení. Tím získává „dřevo“ sametový povrch se zvláštními světelnými efekty. 
Velmi zajímavé použití této série je i v koupelnách pro kombinaci se zdobnými koupelnovými sériemi, které potřebujeme 
„odlehčit“. V tomto případě je možné přecházet i do dalších místností a sjednotit tak podlahové plochy vašeho domova. 
Technické parametry vás zde neomezují a  záleží jen na posouzení designu. Nebojte se kombinovat matné a  lapované 
provedení, např. v poměru 3:1. Prodejní čísla nás jasně utvrzují v tom, že série má na trhu své opodstatnění.



⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

9

⓯

RET

R9

digi

tisk

VAR

9

KATALOG 2016  103

lappované provedení

E-wood

Oak lappato   3 416 Kč/m2

15x90  AHR1D2A 1 990 Kč/m2

Oak naturale   2 545 Kč/m2

15x90 / PEI 4  AHR1D1A 1 690 Kč/m2

Blonde lappato   3 416 Kč/m2

15x90  AHR3D2A 1 990 Kč/m2

Blonde naturale   2 545 Kč/m2

15x90 / PEI 4   AHR3D1A 1 690 Kč/m2

White lappato 3 416 Kč/m2

15x90  AHR2D2A 1 990 Kč/m2

White naturale 2 545 Kč/m2

15x90 / PEI 4  AHR2D1A 1 690 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série E-wood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

104 KATALOG 2016

Novinka roku 2015 od výrobce Iris šokuje v mnoha směrech. Asi prvním z nich bude cena, která je cca 5.000 Kč vč. DPH/m2. 
Jedna dlaždice při této ceně dosahuje hodnoty téměř 22.000 Kč/ks. Jde o to, zda fotografie bude dostatečnou inspirací, aby 
člověk přestal přemýšlet o ceně a začal přemýšlet o image prostoru, který při použití tohoto materiálu získá. Je pravdou, že 
vstupní hala ve vile může mít i 100 m2. Při použití tohoto materiálu s mírnou projektovou slevou by vaše investice neměla 
přesáhnout 400.000 Kč. V  každém případě vám dá při příchodu domů úžasný pocit výjimečnosti, stejně jako hodinky 
na vaší ruce. Je nutné tento materiál vnímat nejen jako dlaždici, ale spíše jako ušlechtilý povrch, který lze používat jako 
dlažbu, obklad, materiál pro výrobu schodových stupňů, barových a kuchyňských desek, celoplošných obkladů sloupů, 
překladů atd. Série obsahuje také celoplošné dekorace, kde je kresba vytvářena novou technologií – pouze jako tón v tónu 
s romantickými dekory – předloha růže nebo v provedení Patchwork. Dekory jsou samozřejmě ve všech barvách v matném 
i lapovaném provedení. Celou nabídku série, všechny rozměry, povrchy a dekory naleznete v originálním katalogu výrobce 
Iris.



⓯

LAP

RET

R9

digi

tisk

6

150x300

KATALOG 2016  105

Grey Chrome lappato 5 362 Kč/m2

150x300 AH32A2A 4 862 Kč/m2

White Chrome lappato 5 362 Kč/m2

150x300 AH33A2A 4 862 Kč/m2

Black Chrome lappato 5 362 Kč/m2

150x300 AH31A2A 4 862 Kč/m2

Dekor Patch Grey chrome lappato 6 337 Kč Kč/m2

150x300 AH32A2C 5 704 Kč Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  150x150 150x300

METAL (R9), NATURAL
4 193 Kč 

3 774 Kč
4 386 Kč 

3 948 Kč

CHROME, LAPPATO
5 169 Kč 

4 652 Kč
5 362 Kč 

4 826 Kč

Metal XXL

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Metal XXL 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

106 KATALOG 2016

Série Avenue, novinka roku 2015, známého italského výrobce Iris, je vyráběna novou technologií lisovaných slinutých 
dlažeb v největším formátu. Základní rozměr 300x100 cm je možné už psát v jiné měrné jednotce, například 3x1 m. Ještě 
před několika lety byl největší formát 60x60 cm. Design této série si vzal za předlohu povrchy štukových omítek nebo 
gletovaných betonů a  je v  matném nebo lapovaném provedení. Dlažba (obklad) má proti těmto stěrkám výhodu v  její 
mechanické pevnosti a nulové nasákavosti. Porušení omítky nebo stěrky na podlaze je prakticky neopravitelné. Většinou je 
oprava vidět i při pečlivém retušování. Z tohoto důvodu doporučujeme obklad stěn nebo podlah, které chceme mít v tomto 
designu, realizovat ze série Avenue XXL. Především ve veřejných prostorech je to nutností. U privátních bytů nebo domů je 
nebezpečí poškození omítky menší, ale i tak doporučujeme použít keramický obklad.



100x300

⓯

LAP

RET

R9

digi

tisk

6

KATALOG 2016  107

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100 100x300

NATURALE
2 911 Kč 

2 620 Kč
2 911 Kč 

2 490 Kč

LAPPATO
3 256 Kč 

2 931 Kč
3 498 Kč 

3 149 Kč

Silver naturale 2 911 Kč/m2

100x300 AH233A1A 2 490 Kč/m2

Ivory naturale 2 911 Kč/m2

100x300 AH232A1A 2 490 Kč/m2

Amber naturale 2 911 Kč/m2

100x300 AH231A1A 2 490 Kč/m2

Plumb naturale 2 911 Kč/m2

100x300 AH234A1A 2 490 Kč/m2
 

Avenue XXL

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Avenue XXL 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

108 KATALOG 2016

Série Roads byla na trh zavedena již před rokem. Ten, kdo nepracuje v oboru, by řekl, že její povrch a barvy jsou běžné, 
nezajímavé. Pro mě je to naopak. Dlažba nemá být „středem“ designu v  interiéru. Dlažba má jen doplňovat celkovou 
koncepci a ne na sebe strhnout pozornost. Roads je příjemný, elegantní s dobře udržovatelným povrchem, ale je především 
VELKÝ. Všechny barvy jsou vyráběny v největším formátu 300x150 cm a ve všech řezaných menších modulových formátech. 
Nejúspěšnější barvy jsou vyráběny na nové výrobní lince (uvedena do provozu září 2015) ve formátu 300x100 cm a opět 
menších řezaných formátech. Tato nová výrobní linka má větší produktivitu a  tím pádem lepší ekonomiku výroby. Díky 
tomu jsme byli schopni nastavit za formát 300x100 cm akční maloobchodní ceny na 2.490 Kč/m2 včetně DPH.



⓯ 

RET

r

6

KATALOG 2016  109

Roads

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100* 150x150 100x300* 150x300 

NATURAL
2 484 Kč 

1 990 Kč
3 946 Kč 

3 551 Kč
2 737 Kč 

2 490 Kč
4 130 Kč 

3 717 Kč

*  Pouze barvy: White Purity, Grey Calm, Dark Depth, Sand Hearth, Cofee Truth

Cofee Truth natural 2 737 Kč/m2

100x300 AGJ18G4A 2 490 Kč/m2
Cofee Truth natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG2C1A 3 717 Kč/m2

White Purity natural 2 737 Kč/m2

100x300 AGJTG4A 2 490 Kč/m2
White Purity natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG4C1A 3 717 Kč/m2

Dark Depth natural 2 737 Kč/m2

100x300 AGJMG4A 2 490 Kč/m2
Dark Depth natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG1C1A 3 717 Kč/m2

Sand Hearth natural 2 737 Kč/m2

100x300 AGJ19G4A 2 490 Kč/m2
Sand Hearth natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG8C1A 3 717 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Roads 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

110 KATALOG 2016

Přestože byla série Roads uvedena na trh teprve před rokem, je možné již dnes mluvit o tom, že je úspěšná. Těžiště jejího 
úspěchu není jen ve velkých projektech, jako například dodávka 650 m2 na rekonstrukci VIP zóny na fotbalovém stadionu 
Sparty nebo výrazně větší výměra vstupní haly a  všech chodeb administrativní budovy Crystal Palace na Vinohradské 
třídě v Praze. Realizovalo se několik soukromých rezidencí „nejmenovaných investorů“, takových bílých malých kostiček 
funkcionalistického stylu, kde většinou obytné plochy překračovaly výměru 500 m2. Ani k jediné z těchto staveb jsem neměl 
připomínek. Architektonicky čistá díla, kde se snoubila profesionalita architekta a vkus investora. Samozřejmě zachováváme 
diskrétnost a chráníme soukromí investora.



⓯ 

RET

r

6

KATALOG 2016  111

Roads

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100* 150x150 100x300* 150x300 

NATURAL
2 484 Kč 

1 990 Kč
3 946 Kč 

3 551 Kč
2 737 Kč 

2 490 Kč
4 130 Kč 

3 717 Kč

*  Pouze barvy: White Purity, Grey Calm, Dark Depth, Sand Hearth, Cofee Truth

Dark Depth natural 2 737 Kč/m2

100x300 AGJMG4A 2 490 Kč/m2
Dark Depth natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG1C1A 3 717 Kč/m2

Turtle Blaze natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG3C1A 3 717 Kč/m2

Grey Calm natural 2 737 Kč/m2

100x300 AGJDG4A 2 490 Kč/m2
Grey Calm natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGJDA4A 3 717 Kč/m2

Pearl MInd natural 4 130 Kč/m2

150x300 AGG5C1A 3 717 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Roads 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

112 KATALOG 2016

Série Limestone je vyráběna na nové výrobní lince (uvedena do provozu září 2015) ve formátu 300x100 cm. Jsou nabízeny 
menší formáty, které jsou modulární a kombinovatelné se základním formátem. Tato nová výrobní linka má větší výrobní 
kapacitu, produktivitu a tím pádem i lepší ekonomiku výroby. Díky tomu jsme byli schopni nastavit za formát 300x100 cm 
akční maloobchodní cenu na 2.490 Kč/m2 včetně DPH. Příjemné jednoduché designy Limestonů (vápenců) jsou poměrně 
univerzální a tedy vhodné pro mnoho typů staveb. Slinuté dlažby mají proti přírodním předlohám jednu výraznou přednost: 
nasákavost dlažby je prakticky nulová. Díky tomu nemáte problémy s  čistitelností, která je hlavním limitujícím prvkem 
použití přírodních vápenců. Cena ve srovnání s přírodním materiálem je také mnohem výhodnější. Je však nutné srovnávat 
shodný rozměr. Nejlépe 100x100 cm nebo 300x100 cm. Materiál je také zajímavý na ventilované fasády. Díky jeho matnému 
povrchu nedochází k odrazu slunce a působí velice realisticky. 



⓯ 

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  113

Limestone

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100 100x300 150x300

NATURALE (R9)
2 484 Kč 

1 990 Kč
2 737 Kč 

2 490 Kč
2 611 Kč 

2 350 Kč

Deep naturale 2 737 Kč/m2

100x300 AGJHG4A 2 490 Kč/m2

Ash naturale 2 737 Kč/m2

100x300 AGJGG4A 2 490 Kč/m2

Moon naturale 2 737 Kč/m2

100x300 AGJNG4A 2 490 Kč/m2
 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Limestone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

114 KATALOG 2016

Série Pietre Lavica, výrobce Iris-FMG, měla předlohu v přírodních kamenech lávového původu z Etny – tedy čedič. Použití 
tmavých kamenů v  architektuře má své limity. Ve většině případů se musí jednat o  prostory, které mají dostatek světla 
a určitý pozitivní náboj, aby černá barva nepůsobila negativně. Pietre Lavica – Black je opravdu velice věrná napodobenina. 
Všechny ostatní barvy nemají v přírodě již reálnou předlohu. Jsou pouze zesvětlenou verzí originální předlohy, o kterou 
se postaralo grafické oddělení firmy Iris - FMG. Vadí nám to? Pietre Lavica patří do skupiny produktů z nové výrobní linky 
s akční maloobchodní cenou 2.490 Kč/m2 včetně DPH za formát 300x100 cm v povrchu naturale. V roce 2015 jsme z této 
série realizovali ventilovanou fasádu při rekonstrukci divadla ve Žďáru nad Sázavou, ve formátu 3x1 m zde bylo použito více 
než 1.000 m2. 



⓯

LAP

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  115

Pietre

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100 100x300

NATURALE (R9)
2 484 Kč 

1 990 Kč
2 737 Kč 

2 490 Kč

LAPPATO
3 062 Kč 

2 755 Kč
3 290 Kč 

2 961 Kč

Lavica Grey naturale  2 737 Kč/m2

100x300 AGJBG4A 2 490 Kč/m2

Lavica Pearl naturale  2 737 Kč/m2

100x300 AGJLG4A 2 490 Kč/m2

Lavica Black naturale  2 737 Kč/m2

100x300 AGJKG4A 2 490 Kč/m2

Lavica Dark naturale  2 737 Kč/m2

100x300 AGJJG4A 2 490 Kč/m2

Lavica Beige naturale  2 737 Kč/m2

100x300 AGJIG4A 2 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Pietre 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

116 KATALOG 2016

Travertino a  Crema Marfil Extra jsou další zástupci materiálů, které v  přírodním provedení přinášejí mnoho problémů. 
Jsou měkké, nasákavé, nevhodné pro zatížené prostory, ale jsou krásné. Využijme tedy jejich krásu a dejme jim technické 
přednosti slinutých dlažeb, které můžete používat v  jakýchkoliv zatížených prostorech. Okolí bazénu, kde se používá 
chemie a je jedno, zda desinfikujete chlórem nebo mořskou solí, by vždy vytvářelo na přírodním materiálu „bílé mapy“. 
Travertino od výrobce Iris-FMG zde žádný z těchto problémů mít nebude. Na této referenci je ale vidět, že nikdo nedomýšlel 
ostatní užitné vlastnosti. Jednoznačně je to materiál, který do okolí bazénu není vhodný z jiného důvodu, a to je protiskluz. 
Materiál najde své uplatnění ve vstupních halách, na fasádách, schodištích, ale můžete jej použít i  v  koupelně nebo na 
kuchyňské lince. Je to jen na vás…



⓯

LAP

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  117

Estremoz Crema lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJXA1A 6 357 Kč/m2

Travertino Classico lucidato 6 330 Kč/m2

150x300 AGJ10A1A 5 697 Kč/m2

Travertino lucidato 6 330 Kč/m2

150x300 AGJ2A1A 4 990 Kč/m2

Crema Marfil Extra lucidato 6 330 Kč/m2

150x300 AGJ5A1A 5 697 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 10

⓯  60x120* 150x150 150x300

TRAVERTINO

LUCIDATO
2 295 Kč 

2 065 Kč
5 874 Kč 

5 287 Kč
6 330 Kč 

4 990 Kč

PRELUCIDATO
2 028 Kč 

1 825 Kč
4 955 Kč 

3 990 Kč
5 414 Kč 

4 873 Kč

TRAVERTINO CLASSICO, CREMA MARFIL EXTRA

LUCIDATO –
5 874 Kč 

5 287 Kč
6 330 Kč 

5 697 Kč

PRELUCIDATO –
4 955 Kč 

4 459 Kč
5 414 Kč 

4 873 Kč

ESTREMOZ CREMA

LUCIDATO –
6 607 Kč 

5 947 Kč
7 064 Kč 

6 357 Kč

PRELUCIDATO –
5 688 Kč 

5 119 Kč
5 964 Kč 

5 367 Kč

* Barva Travertino je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 60x120 cm, kterou dopo-
ručujeme pro zatížené podlahy a v ceníku ji naleznete pod názvem SELECT. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série MaxFine 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

118 KATALOG 2016

Novinka roku 2014 od výrobce Iris-FMG šokuje v mnoha směrech. Asi prvním z nich bude cena, která je 4.990 Kč vč. DPH/m2 
za formát 300x100 cm. Jedna dlaždice při této ceně dosahuje téměř 22.000 Kč/ks. Jde o to, zda fotografie bude dostatečnou 
inspirací, aby člověk přestal přemýšlet o ceně a začal přemýšlet o image prostoru, který při použití tohoto materiálu získá. 
Určitě musíte tento výjimečný materiál vidět „naživo“. Fotografie ze vzorkovny něco naznačuje, ale až budete před tímto 
materiálem stát, tak pochopíte, v  čem je ve srovnání s  konkurenčními produkty jiný. Dokonalá hluboká neopakující se 
kresba materiálu, který lze dokonce prosvítit. Nejen že cena ve srovnání s originálním onyxem je o řád nižší, ale především 
technické parametry vám umožní širší použití než u přírodních materiálů. Desku z přírodního onyxu v tomto formátu lze 
těžko koupit a  i  její transport je nepředstavitelnou komplikací. Prostory realizované z  dlaždice v  tomto formátu nemají 
konkurenci. 



⓯

LAP

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  119

Eramosa lucidato 6 330 Kč/m2

150x300 AGJWA1A 5 697 Kč/m2

Onice Oro lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJ8A1A 5 490 Kč/m2

Black Venato lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJFA1A 6 357 Kč/m2

Onice Perla lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJ1A1A 6 357 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 10

⓯  60x120* 150x150 150x300

BLACK VENATO

LUCIDATO –
6 607 Kč

5 947 Kč
7 064 Kč

6 357 Kč

ONICE ORO

PRELUCIDATO, NAT. –
5 688 Kč

4 590 Kč
5 964 Kč

5 367 Kč

LUCIDATO –
6 607 Kč

5 947 Kč
7 064 Kč

5 490 Kč

ONICE PERLA

PRELUCIDATO, NAT. 
2 028 Kč

1 825 Kč
5 688 Kč

5 119 Kč
5 964 Kč

5 367 Kč

LUCIDATO
2 295 Kč

2 065 Kč
6 607 Kč

5 947 Kč
7 064 Kč

6 357 Kč

ERAMOSA

LUCIDATO –
5 874 Kč

5 287 Kč
6 330 Kč

5 697 Kč

* Barva Onice Perla je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 60x120 cm, kterou 
doporučujeme pro zatížené podlahy a v ceníku ji naleznete pod názvem SELECT. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série MaxFine
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

120 KATALOG 2016

Bílé mramory jsou dlouhodobě používány při realizaci nejprestižnějších prostor. Bílý mramor v  přírodním provedení je 
měkký a velice náchylný na znečištění. Prostory, které se dříve z těchto materiálů realizovaly, byly většinou málo zatížené 
a  byl tam dostatek personálu na neustálé čištění a  „dolešťování“.  Dnes ale chceme stavět stavby, které jsou funkční 
a vyžadují minimální údržbu.  K tomu nám právě mohou sloužit keramické slinuté dlažby, které mají vysokou mechanickou 
pevnost a nízkou nasákavost. V takovém prostoru by nebylo vhodné použít na podlahu přírodní mramor. Slinutá dlaždice 
nemá tyto technické limity a další detail, který dává tomuto prostoru image a prestiž, je velikost formátu. 



⓯

LAP

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  121

Alps Heart lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJ3A1A 6 357 Kč/m2

Thassos lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGCBH2A 6 357 Kč/m2

Bianco Lassa lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJZA1A 6 357 Kč/m2

Extra White lucidato 7 064 Kč/m2

150x300 AGJ11A1A 6 357 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯ 100x100 150x150 100x300 150x300

THASSOS

LUCIDATO
5 197 Kč 

4 677 Kč
6 607 Kč 

5 947 Kč
5 867 Kč 

5 280 Kč
7 064 Kč 

6 357 Kč

PRELUCIDATO
4 407 Kč 

3 967 Kč
5 688 Kč 

5 119 Kč
5 042 Kč 

4 538 Kč
5 964 Kč 

5 367 Kč

EXTRA WHITE, ALPS HEART, BIANCO LASA

LUCIDATO –
6 607 Kč 

5 947 Kč –
7 064 Kč 

6 357 Kč

PRELUCIDATO –
5 688 Kč 

5 119 Kč –
5 964 Kč 

5 367 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série MaxFine 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

A

A

A

B

B

B

C

C

C

D

D

D

122 KATALOG 2016

Bianco Venato kompozice A+B+C+D
600x300 cm (á 150x300 cm)

Extra White kompozice A+B+C+D
600x300 cm (á 150x300 cm)

Calacatta kompozice A+B+C+D
600x300 cm (á 150x300 cm)



KATALOG 2016  123

Rozměrová škála MaxFine

Z LOMU Z LOMU Z LOMUZ TOVÁRNY Z TOVÁRNY Z TOVÁRNY

Travertino Alps Heart Estremoz Crema

Slinuté dlažby mají nejen věrnou kresbu jako jejich přírodní předlohy, ale jedná se o plně probarvený střep, který lze následně 
opracovávat obdobně jako přírodní materiál. Využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt, který vám je schopen vyrobit 
schody, parapety, kuchyňské desky, apod.

Zajímavostí u některých barev z kolekce MaxFine jsou tzv. kompozice. Buď je možné objednat kompozici „A+B“, popřípadě 
kompozici „A+B+C+D“ – tato kompozice má rozměr 6x3 m. Je předurčena pro zajímavé pohledové stěny, jako je například vidět 
na fotografii restaurace v pražském New Living Centru.

Nabídka rozměrů všech produktů MaxFine je velice zajímavá. Ve výrobním závodě se vše vyrábí v největším formátu a bez 
následného opracování jsou materiály převezeny na sklad. Až na základě objednávky se řežou na požadované rozměry 
a následně kalibrují. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série MaxFine
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

124 KATALOG 2016

Další nabídka „bílých“ mramorů má stejné technické výhody, jaké jsme popsali na předchozí dvoustraně. Itálie je dlouhodobě 
největším vývozcem bílých mramorů. Z  tohoto důvodu i  výrobci slinutých dlažeb čerpají inspiraci a  předlohy z  těchto 
tradičních materiálů. Názvy jednotlivých dlažeb odpovídají názvům přírodních mramorů. Zde bychom jen připomněli 
možnost využití produktů a  služeb výrobního závodu TechnoArt, který je schopen z  daných materiálů vyrobit schody, 
parapety, desky na kuchyňské linky a podobně. Zajistí také nařezání materiálu, navrtání kruhových nebo atypických otvorů 
a podobně.



⓯

LAP

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  125

Arabescato lucidato Block A* 7 063 Kč/m2

150x300 AGJ13A1B 6 357 Kč/m2

Calacatta lucidato 6 330 Kč/m2

150x300 AGC7H2A 4 990 Kč/m2

Blue de Savoie lucidato 7 063 Kč/m2

150x300 AGJ12A1A 6 357 Kč/m2

Bianco Venato Extra lucidato 7 063 Kč/m2

150x300 AGJ9A1A 6 357 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2) 10

⓯  100x100 60x120** 150x150 100x300 150x300

CALACATTA

LUCIDATO
4 502 Kč 

4 052 Kč
2 295 Kč 

2 065 Kč
5 874 Kč 

5 287 Kč
5 399 Kč 

4 859 Kč
6 330 Kč 

4 990 Kč

PRELUCIDATO
3 730 Kč 

3 357 Kč
2 028 Kč 

1 825 Kč
4 955 Kč 

3 990 Kč
4 569 Kč 

4 112 Kč
5 414 Kč 

4 873 Kč

BIANCO VENATO EXTRA, ARABESCATO, BLUE DE SAVOIE

LUCIDATO –
2 295 Kč 

2 065 Kč
6 607 Kč 

5 947 Kč –
7 063 Kč 

6 357 Kč

PRELUCIDATO –
2 295 Kč 

2 065 Kč
5 688 Kč 

5 119 Kč –
5 964 Kč 

5 367 Kč

* Barva Arabescato má ve formátu 300x150 cm pouze provedení Block A, Block B.

** Barva Calacatta a Bianco Venato Extra je vyráběna také v síle 10 mm v rozměru 
60x120 cm, kterou doporučujeme pro zatížené podlahy a v ceníku ji naleznete pod 
názvem SELECT. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série MaxFine 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

126 KATALOG 2016

Na této stránce prezentujeme zástupce designu „kovového povrchu“. Série Iron připomíná povrch pevnostních ocelových 
podlah, které se dělaly v  nejzatíženějších výrobních prostorech v  dobách, kdy nebyly ještě k  dispozici drátkobetony. 
Obdobný povrch jste mohli vidět i na různých výrobních pultech, především v kovovýrobě.  Jejich povrch měl vždy patinu 
opotřebení s částečnými plochami, kde naopak byl kov vyhlazen. Z katalogu si na sérii není možné udělat názor, protože 
zde nevidíte světelné efekty a rozmanitost povrchu. 
Série Corten vychází ze známějších předloh. S  klasickým rezavým plechem se setkáváte často. Je spíše vnímaný jako 
negativní, neušlechtilý povrch. Přesto jej architekti občas používali při realizaci atypických interiérů. Dlaždice Corten se 
spíše bude využívat k dekoračním účelům. Reakce na její design jsou velice pozitivní a již tento materiál kupujeme po celých 
paletách na sklad.



⓯

LAP

RET

r

R9

6

KATALOG 2016  127

Iron & Corten

Iron Bronze naturale 4 130 Kč/m2

150x300  AGJ15A2A 3 717 Kč/m2

Iron Grey naturale 4 130 Kč/m2

150x300  AGJ17A2A 3 717 Kč/m2

Iron Black naturale 4 130 Kč/m2

150x300  AGJ16A2A 3 717 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100 150x150 150x300

IRON

NATURALE
2 484 Kč 

2 236 Kč
3 946 Kč 

3 551 Kč
4 130 Kč 

3 717 Kč

CORTEN

LAPPATO –
4 863 Kč 

4 377 Kč
5 046 Kč 

4 541 Kč

NATURALE –
3 946 Kč 

3 551 Kč
4 130 Kč 

3 717 Kč

Corten lappato 5 046 Kč/m2

150x300  AGJ7A1A 4 541 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Iron & Corten 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

128 KATALOG 2016

Série Chromocode 3D je velmi specifická a  unibarvy se prodávají ojediněle. Výjimku tvoří barva Ivory Black a  Titanium 
White. Zajímavou referencí v minulém roce byla dodávka více než 800 m2 kombinace černé a bílé v administrativní budově 
The BloX – Praha Dejvice nebo kasino Magic Planet. Určitě bychom sem mohli napsat několik dalších obdobných referencí, 
ale v době přípravy katalogu byla tato nejaktuálnější. Titanium White je velice univerzální a jeho použití může být mnohem 
širší. Chcete zvýraznit některou stěnu ve vašem RD nebo bytě a mít na ní ušlechtilý povrh? Chcete ochránit některou ze stěn, 
která je namáhána a každý rok ji malujete? Použijte Titanium White v  leštěném nebo matném provedení. Na referenční 
fotografii vidíte atypické použití tohoto materiálu. Recepční pult, ale i všechny prodejní pulty, byly realizovány z dlažby 
Titanium White s vloženými nápisy z Ivory Black. Původně navržený materiál Corian byl zaměněn za slinutou dlažbu, která 
má výrazně lepší mechanické vlastnosti, lesklejší povrch a bílá je opravdu bílá.



⓯

LAP

RET

r

6

KATALOG 2016  129

Chromocode 3D

Titanium White naturale 4 569 Kč/m2

100x300  AGH2D2A 4 112 Kč/m2

Titanium White lucidato 7 064 Kč/m2

150x300  AGH2C1A 6 357 Kč/m2

Ivory Black naturale 4 569 Kč/m2

100x300  AGH1D2A 4 112 Kč/m2

Ivory Black lucidato 7  064 Kč/m2

150x300  AGH1C1A 6 357 Kč/m2

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  100x100 150x150 100x300 150x300

LUCIDATO
4 502 Kč

4 052 Kč
6 607 Kč

5 947 Kč
5 399 Kč

4 859 Kč
7 064 Kč

6 357 Kč

NATURALE
3 730 Kč

3 357 Kč
5 688 Kč

5 119 Kč
4 569 Kč

4 112 Kč
5 964 Kč

5 367 Kč

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Chromocode 3D
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

130 KATALOG 2016

V  dnešní době je na trhu keramických dlažeb s  designem dřeva poměrně velké množství. 
Architekti si na tyto materiály již zvykli a  pochopili, že jejich užitné vlastnosti výrazně 
převyšují přírodní materiály a  jsou tedy vhodné pro veřejné zatížené prostory. Jsou však 
další prostory, kde přírodní materiál trpí, potřebuje pravidelnou údržbu a jeho životnost je 
omezená. Jsou to především fasády. Máme zpracovaný systém obkladů na zateplené fasády, 
ale i na ventilované fasády. V našich referencích se najdou i zajímavé obklady stěn, především 
ve veřejných prostorech. Příkladem může být zajímavý obklad výtahové stěny v New Living 
Center v Praze. Na referenční fotografii v katalogu vidíte prodejnu Sauna House/Spa House, 
kde použili Wood 180 na obklad stěny. Propracovaný věrný design dřeva se zajímavým 
reliéfem je ještě podpořen zajímavým rozměrem – délka 180 cm. 



⓯

RET

r

R9

6

❹

KATALOG 2016  131

Schodový stupeň s hranou K2 
W1F4A
1 290 Kč/bm
Cena výrobní operace

Wood 180

Fossil naturale 2 737 Kč/m2

21,5x180 AGN3A1A 2 290 Kč/m2

Honey naturale 2 737 Kč/m2

21,5x180 AGN1A1A 2 290 Kč/m2

Graphite naturale 2 737 Kč/m2

21,5x180 AGN5A1A 2 290 Kč/m2

Ivory naturale 2 737 Kč/m2

21,5x180 AGN4A1A 2 290 Kč/m2

Caramel naturale 2 737 Kč/m2

21,5x180 AGN2A1A 2 290 Kč/m2

Detail povrchu 5x5 cm

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Wood 180
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

132 KATALOG 2016

Tato série má zvláštní název, který vychází ze samé podstaty série. Série není zajímavá tím, že by měla mnoho barev nebo 
mnoho rozměrů, ale má 6 zajímavých povrchů. Na referenční fotografii vidíte designový obklad schodiště budovy New Living 
Center v Praze, kde byla použita kombinace všech povrchů a současně zde byl použit multiformát M3, který kombinuje 
rozměry 20x120 cm, 40x120 cm a 60x120 cm. Tento experiment architekta každý den sklízí úspěch. Lidi se zastavují, sahají 
si na stěnu a obdivují toto pětipatrové schodiště. 

New Living Center Praha, realizace 2015



KATALOG 2016  133

⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

Experience Architecture

Apuano naturale, R9 3 439 Kč/m2

60x120  A3192B4A 1 790 Kč/m2
Apuano lappato    4 351 Kč/m2

60x120 / PEI 5 A3192B2A 1 990 Kč/m2

Detaily povrchů

Apuano spazzolato 4 351 Kč/m2

60x120 / PEI 5  A3192B3A 1 990 Kč/m2

SPAZZOLATO detail 5x5 cm

Apuano anticato, R9 3 439 Kč/m2

60x120 A3192B5A 1 790 Kč/m2

ANTICATO detail 5x5 cm

Apuano rullato, R10 3 439 Kč/m2

60x120 A3192B6A 1 790 Kč/m2

RULLATO detail 5x5 cm

Apuano bocciardato, R10 3 439 Kč/m2

60x120 A3192B7A 1 790 Kč/m2

BOCCIARDATO detail 5x5 cm

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks (407 Kč/bm)

439 Kč/ks (366 Kč/bm)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Experience Architecture
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

134 KATALOG 2016

Další barva této série má opět v nabídce 6 povrchů. Není však nutné vždy povrchy kombinovat. Protiskluzové bocciardato 
můžete dát do okolí bazénů nebo mokrých provozů. Matné provedení do obchodního domu, leštěné zase naopak můžete 
použít v koupelně nebo povrch anticato použijete v historickém objektu, kde potřebujete získat design starého, ošlapaného 
kamene. Díky tomu, že se jedná o slinutou rektifikovanou dlažbu, záleží jen na vašem požadavku na design nebo protiskluz. 



KATALOG 2016  135

Experience Architecture

⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

Pulpis naturale, R9 3 439 Kč/m2

60x120  A3193B4A 1 790 Kč/m2
Pulpis lappato    4 351 Kč/m2

60x120 / PEI 4 A3193B2A 1 990 Kč/m2

Detaily povrchů

Pulpis spazzolato 4 351 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A3193B3A 1 990 Kč/m2

SPAZZOLATO detail 5x5 cm

Pulpis anticato, R9 3 439 Kč/m2

60x120 A3193B5A 1 790 Kč/m2

ANTICATO detail 5x5 cm

Pulpis rullato, R10 3 439 Kč/m2

60x120 A3193B6A 1 790 Kč/m2

RULLATO detail 5x5 cm

Pulpis bocciardato, R10 3 439 Kč/m2

60x120 A3193B7A 1 790 Kč/m2

BOCCIARDATO detail 5x5 cm

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks (407 Kč/bm)

439 Kč/ks (366 Kč/bm)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Experience Architecture
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

136 KATALOG 2016

Béžové barvy jsou stále nejprodávanější. Koupelna působí teple, jako kdyby do vaší koupelny svítilo slunce. Obývací 
pokoj může být v klasickém stylu, ale klidně i ve stylu funkcionalizmu. Prakticky shodný materiál jsem viděl v secesní vile 
německého majitele firmy ESKA, která byla v  tomto stylu postavena v  meziválečném období a  všude na podlahách byl 
použitý vápenec ve stejném designu, dovezený ze Slovinska. Design přírodního kamene má tu výhodu, že je v architektuře 
dlouhodobě používán a najdete jej v různých typech staveb. Při jeho použití nejste tedy limitováni architekturou, ale jen 
názorem na barvu a povrch.



KATALOG 2016  137

Experience Architecture

⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

Bronze Pulpis naturale, R9 3 439 Kč/m2

60x120  A3231A3A 1 790 Kč/m2

Detaily povrchů

Bronze Pulpis spazzolato 4 351 Kč/m2

60x120 / PEI 4  A3231A2A 1 990 Kč/m2

SPAZZOLATO detail 5x5 cm

Bronze Pulpis anticato, R9 3 439 Kč/m2

60x120 A3231A4A 1 790 Kč/m2

Bronze Pulpis lappato 4 351 Kč/m2

60x120 / PEI 4 A3231A1A 1 990 Kč/m2

ANTICATO detail 5x5 cm

LAPPATO detail 5x5 cm

Bronze Pulpis rullato, R10 3 439 Kč/m2

60x120 A3231A5A 1 790 Kč/m2

RULLATO detail 5x5 cm

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
488 Kč/ks (407 Kč/bm)

439 Kč/ks (366 Kč/bm)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120
3 767 Kč/ks

3 390 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Experience Architecture
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

138 KATALOG 2016

Série Stone Mix je sice velmi zajímavá, ale jedna dlaždice na vás velký dojem neudělá. Sérii je nutné vidět v ploše, abyste 
mohli pochopit její rozdílnost proti všem konkurenčním materiálům. Impronta, jako tolikrát v  předchozích letech, stojí 
i letos s touto novinkou na stupni vítězů. Technické parametry nejsou limitující a záleží tedy jen na vás, jak materiál použijete. 
Na vzorkovnách realizujeme koupelny, samozřejmě budou nádherné i jakékoli podlahy v RD. Nejsme ale limitováni ani při 
použití v prodejnách, restauracích či jiných prostorech, pro které byla série Stone Mix vyvinuta.



KATALOG 2016  139

❹
Multiformát M3
45x90, 30x60
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Quarzite Grey naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3115A1A 1 590 Kč/m2

Ardesia Black naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3116A1A 1 590 Kč/m2

Striato White naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3114A1A 1 590 Kč/m2

Limestone Honey naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3112A1A 1 590 Kč/m2

Limestone Brown naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3111A1A 1 590 Kč/m2

Travertino Cream naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3113A1A 1 590 Kč/m2

⓯ Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2) 20

⓯   30x60 45x90 60x60 60x60* 60x120

NAT RET. R9, A – – – –
3 439 Kč  

1 590 Kč

⓱   30x60 45x90 60x60 60x60* 60x120

NAT RET. R9, A
2 351 Kč  

1 881 Kč
2 948 Kč  

2 358 Kč
2 351 Kč  

1 881 Kč
4 492 Kč  

3 593 Kč –

 

⓯ 

RET

r

digi

tisk

VAR

10

Stone Mix

* Pouze barvy Ardesia Black a Quarzite Grey.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Stone Mix 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

140 KATALOG 2016

Limestone Honey

Travertino Cream

Limestone Brown

Série Stone Mix je představena na předchozí straně. Výrazná rozdílnost kresby jednotlivých dlaždic 
by byla při prezentaci jen jedné dlaždice velice zavádějící. Z tohoto důvodu jsme nafotili skladbu 



KATALOG 2016  141

Ardesia Black

Quarzite Grey

Striato White

Stone Mix

více samostatných dlaždic a  věnovali jsme sérii další dvoustranu. Věříme, že pro pochopení 
myšlenky série je to přínosem.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Stone Mix 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

142 KATALOG 2016

Dlažby v designu betonu najdete u mnoha výrobců. Najít k těmto dlažbám zajímavé dekory 
je již komplikovanější. Impronta, jako průkopník designu, vždy přichází na trh s něčím novým 
a  následně ji ostatní výrobci kopírují. Tato série je pro mě zajímavá i  tím, že ji dokážete 
používat pro různé architektonické styly. Lze použít základní dlažby bez jakýchkoliv dekorů 
a máte hned moderní sérii. Druhou variantou je použití dekoru Patchwork (na další straně), 
nebo dekorů ve stylu Vintage. Dlažby na začátku minulého století byly vyráběny z  betonu 
a dekory byly vytvářeny barvením betonových dlažeb. Samozřejmě že se v této době vyráběly 
malé formáty. Tato série nebyla vyvinuta jako věrná kopie, ale právě jako velice moderní 
technologicky vyspělá série, která styl Vintage pouze navozuje. 



KATALOG 2016  143

⓯

RET

r

digi

tisk

R10

VAR

10

Square

Decor Pattern mix C     2 702 Kč/m2

60x60 A3203B1D 1 490 Kč/m2

Decor Pattern mix F     2 702 Kč/m2

60x60 A3203B1E 1 490 Kč/m2

Avenue naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3201A1A 1 490 Kč/m2

District naturale   3 439 Kč/m2

60x120 A3202A1A 1 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Square 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

144 KATALOG 2016

V  minulém roce se objevily nové dekorace ve stylu Patchwork. Tento typ 
dekorace byl velice oblíbený v  první polovině minulého století, kdy všichni 
zámožní lidé velice cestovali a  ze svých cest si přiváželi různé artefakty. 
Koberečky z asijských zemí, které byly sešívány z různých historických kousků, 
doplňovaly nejeden luxusní interiér. Po druhé světové válce, kdy se rozpadlo 
koloniální impérium a  především Čínu nebylo možné navštívit, tento trend 
zanikl. Zhruba před pěti lety se tento styl stal znovu populární v  Americe, 
následně v Anglii a dnes již zachvátil celou Evropu. Výrobci dlažeb se k tomuto 
stylu přizpůsobují, ale samozřejmě po svém. Je velmi důležité pracovat raději 
více s  návrhem, než spustíte realizaci. Dekoraci považuji za koření, kterého 
když použijete málo, může pomoci, ale když jej použijete moc, tak je na škodu.



KATALOG 2016  145

⓯

RET

r

digi

tisk

R10

VAR

10

Square

Decor Carpet C    2 702 Kč/m2

60x60 A3203B1B 1 490 Kč/m2

Decor Carpet F     2 702 Kč/m2

60x60 A3203B1C 1 490 Kč/m2

Avenue naturale 3 439 Kč/m2

60x120 A3201A1A 1 490 Kč/m2

District naturale   3 439 Kč/m2

60x120 A3202A1A 1 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Square 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

146 KATALOG 2016

Série Mineral D od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá, 
rektifikovaná dlažba, která umožňuje modulární skladby. Digitální 
technologie vytvořila velmi propracovaný design, jehož předlohou 
byly italské přírodní žuly. Především jsou zajímavé tmavé barvy. 
Jejich standardní použití na podlahách si asi dovede představit každý, 
ale realizace koupelny z  tohoto materiálu byla i  pro nás pozitivním 
překvapením. Formát 45x90 cm se dnes stává standardem, jako byl 
kdysi formát 30x60 cm. V  současné době jsme u  konkurence nenašli 
obdobný produkt, kde by design a cena byly srovnatelné s touto sérií. 
Prostory využívající tento materiál, hlavně při kombinaci formátů, jsou 
prostě nádherné. Doporučujeme používat formát M3. Lapovaný povrch 
připomíná spíše leštěný. Jedná se o  jinou technologii, než používají 
ostatní výrobci.



KATALOG 2016  147



⓯❹ Multiformát M3
45x90, 30x60
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

*Uvedená cena platí pro všechny barvy tohoto formátu.

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯   30x60 45x90 60x60 60x120

NAT RET. R10, B (barvy Zolfo, Galena, Pirite)
2 351 Kč  

999 Kč
2 948 Kč  

1 290 Kč
2 351 Kč  

1 290 Kč –

LAPPATO RET. (Living) – (barvy Zolfo, Galena) –
3 790 Kč  

1 690 Kč
3 404 Kč  

1 890 Kč –

⓱   30x60 45x90 60x60 60x120*

NAT RET. R10, B (barvy Dolomite, Rame)
2 351 Kč  

1 881 Kč
2 948 Kč  

2 358 Kč
2 351 Kč  

1 881 Kč
3 439 Kč  

2 751 Kč

ANTISLIP R11, C (všechny barvy)
1 825 Kč  

1 460 Kč – – –

LAPPATO RET. (Living) – (barvy Dolomite, Rame) –
3 790 Kč  

3 032 Kč
3 404 Kč  

2 723 Kč –

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Mozaika Cubito naturale
30x30
388 Kč/ks (4 311 Kč/m2)

349 Kč/ks (3 878 Kč/m2)

Mineral D/Living

 

⓯ 

LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

10

Pirite naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A312B1A 1 290 Kč/m2

Rame naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A315B1A 2 358 Kč/m2
Galena naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A311B1A 1 290 Kč/m2

Dolomite naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A314B1A 2 358 Kč/m2
Zolfo naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A313B1A 1 290 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Mineral D/Living 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

148 KATALOG 2016

Na této slinuté, rektifikované dlažbě vytvořil výrobce Impronta Italgraniti digitální technologií velmi propracovaný design, 
jehož předlohou byly pískovce. „Teplé“ béžové barvy jsou velmi univerzální a to zřejmě podpořilo prodejnost této série. 
I pro nás byly prodeje šokující. Jen v roce 2015 přesáhl obrat prodeje této série v České republice 10 miliónů korun. To 
nás donutilo k určité analýze, abychom zjistili, jaké typy prodeje se na těchto číslech podílejí. Kromě několika menších 
obchodních center se většinou jednalo o drobné zakázky pro jednotlivé investory. Použití této série bylo velmi rozmanité. 
Přestože je určena pro zatížené prostory, byl největší podíl realizací v koupelnách, na podlahách „všeho typu“ v RD i bytech. 
Nezanedbatelným číslem byly také realizace teras, balkonů a dokonce i fasád. Ve srovnání s přírodním materiálem není tato 
dlažba nasákavá a nemá problémy s čistitelností (např. při poškození fasády sprejem). Použijete-li multiformát s dobrou 
pokládkou, nedokáže většina lidí rozeznat Stone D od přírodního kamene.



KATALOG 2016  149

⓯❹ Multiformát M3
45x90, 30x60
W1I1A
311 Kč/m2

249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
443 Kč/ks

399 Kč/ks

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯   30x60 60x60 45x90

NAT RET. R9, A (barvy Quarzite Dorada, Quarzite Multicolor)
2 351 Kč 

999 Kč
2 351 Kč 

1 190 Kč
2 948 Kč 

1 290 Kč

⓱   30x60 60x60 45x90

NAT RET. R9, A (barvy Q.di Barge, Q. Bianca, Q. Grafite)
2 351 Kč 

1 881 Kč
2 351 Kč 

1 881 Kč
2 948 Kč 

2 358 Kč

NATURALE R9, A (všechny barvy)
1 825 Kč 

1 460 Kč – –

ANTISLIP R11, C (všechny barvy)
1 825 Kč 

1 460 Kč – –

Mozaika Muro Z 
naturale
30x60
3 656 Kč/m2 (658 Kč/ks)

3 290 Kč/m2 (592 Kč/ks)

Stone D

 

⓯ 

RET

r

digi

tisk

VAR

10

Quarzite Grafite naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A3R4L1A 2 358 Kč/m2

Quarzite Multicolor naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A3R3L1A 1 290 Kč/m2

Quarzite di Barge naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A3R2L1A 2 358 Kč/m2
Quarzite Bianca naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A3R8L1A 2 358 Kč/m2

Quarzite Dorada naturale 2 948 Kč/m2

45x90  A3R1L1A 1 290 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Stone D
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

150 KATALOG 2016

Marmi Imperiali je novinkou značkového italského výrobce Impronta. Na trhu je mnoho výrobků s  kresbou přírodních 
mramorů. Proč tedy uvádět na trh další sérii? Je od Impronty a díky tomu je i „jiná“. Jako vždy dokonalá kresba je podtržena 
technologií vysoké glazury. „Skleněná“ glazura je dokonale vyleštěna a dosud jsem se nesetkal s obdobným výrobkem. 
Luxus z  této série doslova „čiší“. V  tomto katalogu jsme neprezentovali zdobné dekory, které umí proměnit interiér do 
klasického italského stylu. Kompletní série najdete v originálním katalogu.



KATALOG 2016  151

⓯

RET

digi

tisk

VAR

12

Dekor F2  721 Kč/ks

30x90 649 Kč/ks

Marmi Imperiali

Daino Reale 2 948 Kč/m2

30x90 A3104B1B 1 790 Kč/m2

Zebrino Gold 2 948 Kč/m2

30x90 A3102B1B 1 790 Kč/m2

Brown Striato 2 948 Kč/m2

30x90 A3105B1B 1 790 Kč/m2

Emperador Tuana 2 948 Kč/m2

30x90 A3103B1B 1 790 Kč/m2

Elegance Striato 2 948 Kč/m2

30x90 A3101B1B 1 790 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Marmi Imperiali 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

152 KATALOG 2016

Musím upřímně říci, že upřednostňuji design matných „kamenů“, ale možná je to dáno i tím, že nebydlím v tak prestižních 
prostorech, pro které je tato série určena. Série má mnoho atypických dekorů s gravírováním, mnohdy používá zlato a tím 
se posouvá do kategorie „nej“. K tomu, abyste pochopili celkovou komplexnost série, je nutné mít v ruce originální katalog. 
Vyžádejte si jej u vašeho prodejce nebo se podívejte na webové stránky.



KATALOG 2016  153

⓯

LAP

RET

digi

tisk

VAR

10

Marmi Imperiali

Brown Striato lappato 3 404 Kč/m2

60x60 / PEI 4 A3105A2A 1 990 Kč/m2
 

Emperador Tuana lappato 3 404 Kč/m2

60x60 / PEI 5 A3103A2A 1 990 Kč/m2
 

Royal Grey lappato 3 404 Kč/m2

60x60 / PEI 4 A3106A2A 1 990 Kč/m2
 

Zebrino Gold lappato 3 404 Kč/m2

60x60 / PEI 5 A3102A2A 1 990 Kč/m2
 

Daino Reale lappato 3 404 Kč/m2

60x60 / PEI 5 A3104A2A 1 990 Kč/m2
 

Elegance Striato lappato 3 404 Kč/m2

60x60 / PEI 5 A3101A2A 1 990 Kč/m2
 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Marmi Imperiali 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

154 KATALOG 2016

Koupelnová série Natural Stone Wall italského výrobce Impronta Italgraniti má jemnou kresbu vytvořenou digitálním 
tiskem, pro který byly předlohou přírodní materiály (vápence, ale i žuly). Zajímavý rektifikovaný formát 24x59 cm má při své 
kvalitě velmi příznivou cenu. Současné trendy hledají elegantní, nevýrazné kresby a minimalizují zdobné prvky. Využívají 
se jen kombinace barev a nenásilné celoplošné dekory, což dokáže zajímavým způsobem zvýraznit některé části koupelny. 
Výhodou je, že tyto celoplošné dekory neprodražují danou koupelnu a přitom její design výrazně posunou na vyšší úroveň.



 

KATALOG 2016  155

Natural Stone Wall

⓯

RET

digi

tisk

VAR

10

Brera Bianca Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A325C2C 1 390 Kč/m2
Brera Bianca 2 211 Kč/m2

24x59 A325C2B 1 190 Kč/m2

Lipica Tortora Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A324C2C 1 390 Kč/m2
Lipica Tortora 2 211 Kč/m2

24x59 A324C2B 1 190 Kč/m2

Basaltina Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A322C2C 1 390 Kč/m2
Basaltina 2 211 Kč/m2

24x59 A322C2B 1 190 Kč/m2

Fussena Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A32BC2C 1 390 Kč/m2
Fussena 2 211 Kč/m2

24x59 A32BC2B 1 190 Kč/m2

Lipica Visone Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A326C2C 1 390 Kč/m2
Lipica Visone 2 211 Kč/m2

24x59 A326C2B 1 190 Kč/m2

Savana Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A321C2C 1 390 Kč/m2
Savana 2 211 Kč/m2

24x59 A321C2B 1 190 Kč/m2

Brera Beige Dekor linea 2 562 Kč/m2

24x59 A323C2C 1 390 Kč/m2
Brera Beige 2 211 Kč/m2

24x59 A323C2B 1 190 Kč/m2

K obkladům série Natural Stone Wall doporučujeme dlažbu 30x60 naturale ve všech barvách (MOC 999 Kč/m2) z následující 
strany tohoto katalogu.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Natural Stone Wall 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

156 KATALOG 2016

Série Natural Stone od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá, rektifikovaná dlažba, která byla vyvinuta 
pro koupelnovou sérii shodného jména, ale její použití je mnohonásobně širší. Je určena především pro podlahy 
moderních interiérů. Její nadčasový design s velmi jemnou, nevýraznou kresbou, množstvím barev a zajímavých 
formátů umožňuje řešení prakticky jakéhokoliv interiéru v novostavbě. Další velkou předností této dlažby je její 
jednoduchá čistitelnost. Pokládka s  minimální spárou, barevně sladěnou se základem, vytváří dojem jednolité 
podlahy, která moderním interiérům sluší.



KATALOG 2016  157

Ceník formátů série (v Kč/m2)

⓯  30x60 60x60 45x90

NAT RET. R9, A
2 351 Kč  

1 190 Kč
2 351 Kč  

1 290 Kč
2 948 Kč  

1 490 Kč

NAT R9, A
1 825 Kč  

999 Kč – –

⓱   30x60 60x60 45x90

LAPPATO RET. –
2 877 Kč  

2 302 Kč –

Battiscopa A s fazetou
naturale
8x60
154 Kč/ks

139 Kč/ks

Gradino
naturale
30x60
410 Kč/ks

369 Kč/ks

Mozaika Cubito naturale
30x30
366 Kč/ks (4 067 Kč/m2)

329 Kč/ks (3 656 Kč/m2)

Natural Stone

Brera Bianca naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A325A1A 1 290 Kč/m2
Lipica Tortora naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A324A1A 1 290 Kč/m2
Brera Beige naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A323A1A 1 290 Kč/m2

Basaltina naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A322A1A 1 290 Kč/m2

Lipica Visone naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A326A1A 1 290 Kč/m2
Fussena naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A32BA1A 1 290 Kč/m2
Savana naturale 2 351 Kč/m2

60x60 A321A1A 1 290 Kč/m2

⓯

LAP

RET

r

R9

A

digi

tisk

10

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Natural Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

158 KATALOG 2016

Série Shine italského výrobce Impronta je novinkou pro rok 2015. Dlouho jsme zvažovali její uvedení na trh. Je vhodná pro 
ČR a SR? Svými dekory, ale i barvami, není takovou běžnou a univerzální sérií. Je jiná a v tom je zajímavá. Když použijete jen 
celoplošnou dekoraci 3D jehlanů a budete střídmí v barvách, tak získáte zajímavý a přitom univerzální a nadčasový design. 
V opačném případě se kreativitě meze nekladou. Sérii však můžete výrazně změnit použitím dekoru ve stylu patchwork. 
V roce 2015 jsme realizovali nádherný interiér ve vinařství Johann W Třebívlice, kde v restauraci byly obloženy všechny stěny 
zlatým dekorem z této série. Fotogalerii najdete na našich webových stránkách, sekce „Reference“.



KATALOG 2016  159

⓯

RET

digi

tisk

VAR

9

Shine

❺

RET

r

VAR

9

Beton Piombo nat 1 123 Kč/m2

60,4x60,4 A4252A1A 799 Kč/m2
Beton Perla nat 1 123 Kč/m2

60,4x60,4 A4254A1A 799 Kč/m2
Beton Avorio nat 1 123 Kč/m2

60,4x60,4  A4253A1A 799 Kč/m2

Tormalina Listella Batik B   166 Kč/ks

8x59 A3162A1GH1  149 Kč/ks
Batik Listella Oro B   1 100 Kč/ks

8x59 A3161A1BH1  990 Kč/ks
Tormalina Listella Batik A   166 Kč/ks

8x59 A3162A1HH1  149 Kč/ks

Tormalina Decor Batik A 2 948 Kč/m2

24x59 A3162A1H  1 290 Kč/m2
Tormalina Decor Batik B 2 948 Kč/m2

24x59 A3162A1G 1 290 Kč/m2
Batik Decor Oro B 3 509 Kč/ks

24x59 A3161A1B 1 990 Kč/ks

Turchese Mosaico Diamantate 2 597 Kč/m2

24x59 A3164A1F 1 190 Kč/m2
Quarzo Mosaico Diamantate   2 597 Kč/m2
24x59 A3163A1F 1 190 Kč/m2

Tormalina Mosaico Diamantate 2 597 Kč/m2

24x59 A3162A1F 1 190 Kč/m2

Turchese  2 456 Kč/m2

24x59 A3164A1E 999 Kč/m2
Quarzo 2 456 Kč/m2

24x59 A3163A1E 999 Kč/m2
Tormalina 2 456 Kč/m2

24x59 A3162A1E 999 Kč/m2

K sérii Shine také doporučujeme dlažbu Square 60x120cm ze strany 143 tohoto katalogu. 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Shine 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

160 KATALOG 2016

Vzpomínám, když jsme začali obchodovat s dlažbou designu dřeva. Zákazníci z toho byli rozpačití a architekti měli „husí 
kůži“. Dnes design dřeva nabízí každý. Ve většině případů i v dobré kvalitě a designu. V našem katalogu najdete širokou 
nabídku v různých formátech, cenách i designech. Proč tedy zavádíme další sérii? Z mého podhledu má zajímavý design, 
který je neobvyklý a  reliéf může být vhodný i  pro zvýšení protiskluzu. Realizovali jsme obklad exteriérové stěny, který 
působil velmi věrně.



KATALOG 2016  161

My Plank

Atelier texture 2 948 Kč/m2

20x120 A3221A1A 1 390 Kč/m2

Classic texture 2 948 Kč/m2

20x120 A3224A1A 1 390 Kč/m2

Reserve texture 2 948 Kč/m2

20x120 A3222A1A 1 390 Kč/m2

Heritage texture 2 948 Kč/m2

20x120 A3225A1A 1 390 Kč/m2

Elegant texture 2 948 Kč/m2

20x120 A3226A1A 1 390 Kč/m2

Glamour texture 2 948 Kč/m2

20x120 A3223A1A 1 390 Kč/m2

⓯

RET

r

R10

A

digi

tisk

10

Detail povrchu 5x5 cm

Všechny barvy jsou dostupné i v povrchu naturale.

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série My Plank
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

162 KATALOG 2016

Série Glam byla novinkou pro rok 2015 italského výrobce Ermes Aurelia. Design je vhodný pro současnou architekturu, je 
prostě „trendy“. Co jiného ale můžete čekat od novinky než to, že se nese na vlně nejúspěšnějších designů. Co je u série 
pro nás z obchodního hlediska zajímavé? Cena formátu 80x80 cm je v naší nabídce nejnižší. Proč nerealizovat vaši stavbu 
z hezkého materiálu a při tom zbytečně neutrácet.



KATALOG 2016  163

❺
 

LAP

RET

r

VAR

10

Smoke naturale 1 895 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 4 A4302B1A 1 190 Kč/m2
Smoke lappato 2 386 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 4 A4302B2A 1 390 Kč/m2

Smoke naturale 1 895 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 4 A4302A1A 1 290 Kč/m2
Smoke lappato 2 386 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 4 A4302A2A 1 490 Kč/m2

Almond naturale 1 895 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 5 A4303B1A 1 190 Kč/m2
Almond lappato 2 386 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 5 A4303B2A 1 390 Kč/m2

Almond naturale 1 895 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 5 A4303A1A 1 290 Kč/m2
Almond lappato 2 386 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 5 A4303A2A 1 490 Kč/m2

Taupe naturale 1 895 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 4 A4304B1A 1 190 Kč/m2
Taupe lappato 2 386 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 4 A4304B2A 1 390 Kč/m2

Taupe naturale 1 895 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 4 A4304A1A 1 290 Kč/m2
Taupe lappato 2 386 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 4 A4304A2A 1 490 Kč/m2

Grey naturale 1 895 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 5 A4301B1A 1 190 Kč/m2
Grey lappato 2 386 Kč/m2 

40x80,2 / PEI 5 A4301B2A 1 390 Kč/m2

Grey naturale 1 895 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 5 A4301A1A 1 290 Kč/m2
Grey lappato 2 386 Kč/m2 

80,2x80,2 / PEI 5 A4301A2A 1 490 Kč/m2

Glam

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Glam 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

164 KATALOG 2016

Série Alp Stone od italského výrobce Ermes Aurelia vychází z designu granitů, který se vyskytuje v přírodních rezervacích 
severní Itálie. V katalogu keramických dlaždic nepůsobí tento materiál tak emotivně, jako když vidíte originální předlohu. 
Lapované provedení působí velmi luxusně. Naše dnešní rychlá doba má i výhody – jednoduchý přístup k informacím. Když 
znáte „původ“ věcí, které vás obklopují, získáváte k nim vztah. Tyto věci pak tvoří váš domov. Tato série se stala standardem 
u prestižních projektů u největšího českého developera Central Group.



KATALOG 2016  165

❹

❹ Gradino 
W1D3
311 Kč/bm

249 Kč/bm
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2 
W1F4A
1 613 Kč/bm

1 290 Kč/bm
Cena výrobní operace

Black semilevigato 2 035 Kč/m2

45x90  A4261E2A 1 490 Kč/m2
Black nat., R9 1 825 Kč/m2

45x90  A4261E1A 1 390 Kč/m2

Grey semilevigato 2 035 Kč/m2

45x90  A4262E2A 1 490 Kč/m2
Grey nat., R9 1 825 Kč/m2

45x90  A4262E1A 1 390 Kč/m2

Almond semilevigato 2 035 Kč/m2

45x90  A4263E2A 1 490 Kč/m2
Almond nat., R9 1 825 Kč/m2

45x90  A4263E1A 1 390 Kč/m2

Multiformát třetinový M3
naturale
45x90
1 878 Kč/m2

1 690 Kč/m2

Battiscopa A s fazetou
8x90 
221 Kč/ks (276 Kč/bm)

199 Kč/ks (221 Kč/bm)

❺
 

LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

11

Alp Stone

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Alp Stone 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

166 KATALOG 2016

Kronos jsme uvedli na trh již v roce 2014, v té době měla série největší formát 60x60 cm. Tento formát najdete v červeném 
katalogu. Pro letošní rok rozšířil italský výrobce Ermes Aurelia tuto sérii o  nové formáty 45x90 cm. Série je vyráběna 
v matném a  lapovaném provedení. Většina lapovaných materiálů je jen lehce přeleštěná. Kronos je leštěný výrazně víc, 
a proto se od konkurenčních výrobků liší. Lapované provedení působí velice luxusně a bylo vybráno i pro některé prestižní 
developerské projekty (Římská – Praha 1).



KATALOG 2016  167

Nero lappato 2 035 Kč/m2

45x90  A4173E2A 1 490 Kč/m2
Nero nat., R10, B 1 825 Kč/m2

45x90  A4173E1A 1 390 Kč/m2

Fumo lappato 2 035 Kč/m2

45x90  A4171E2A 1 490 Kč/m2
Fumo nat., R10, B 1 825 Kč/m2

45x90  A4171E1A 1 390 Kč/m2

Fango lappato 2 035 Kč/m2

45x90  A4175E2A 1 490 Kč/m2
Fango nat., R10, B 1 825 Kč/m2

45x90  A4175E1A 1 390 Kč/m2

Perla lappato 2 035 Kč/m2

45x90  A4172E2A 1 490 Kč/m2
Perla nat., R10, B 1 825 Kč/m2

45x90  A4172E1A 1 390 Kč/m2

Avorio lappato 2 035 Kč/m2

45x90  A4174E2A 1 490 Kč/m2
Avorio nat., R10, B 1 825 Kč/m2

45x90  A4174E1A 1 390 Kč/m2

❺

LAP

RET

r

VAR

11

Kronos

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Kronos 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

168 KATALOG 2016

Série Desertwood španělského výrobce byl uveden na trh jako novinka roku 2016. Série má velice dobrou kresbu, ale její 
reálný design nebyl hlavním důvodem, proč jsme tuto sérii zavedli. Hlavním motivem, proč tuto sérii zavádíme, je její 
cena. Ve formátu 20x120 cm (rektifikované provedení, slinutá dlažba s digitálním tiskem) má v naší nabídce nejnižší cenu. 
U dlažeb ve většině případů nelze mluvit o prestiži značky, ale jen o její kvalitě ve srovnání s cenou. V tomto případě firma 
Pamesa vyhrává. V  našem výrobním závodě TechnoArt jsme vám schopni z  tohoto materiálu vyrobit i  schodové prvky. 
Materiál je vhodný i na fasády, kde se stává oproti přírodnímu dřevu bezúdržbovým prvkem vašeho domu. 



KATALOG 2016  169

Desertwood

⓯

RET 

R10

B  
digi

tisk

VAR

10

Argent 2 193 Kč/m2

20x120 / PEI 4  AV91A1A 1 090 Kč/m2

Golden 2 193 Kč/m2

20x120 / PEI 4  AV92A1A 1 090 Kč/m2

Antic 2 193 Kč/m2

20x120 / PEI 4  AV93A1A 1 090 Kč/m2

Cream 2 193 Kč/m2

20x120 / PEI 5  AV94A1A 1 090 Kč/m2

Light 2 193 Kč/m2

20x120 / PEI 5  AV95A1A 1 090 Kč/m2

Schodový stupeň s hranou K2 
naturale
20x120
2 211 Kč/ks

1 990 Kč/ks

Battiscopa B zaleštěná
8x120
421 Kč/ks (351 Kč/bm)

379 Kč/ks (316 Kč/bm)

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Desertwood 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

170 KATALOG 2016

Série je novinkou 2016. Jméno této série jsem trochu nepochopil, ale to je věc výrobce. Asi by byl vhodnější název Beton 
nebo Cementto. To ale necháme na španělském výrobci. Sérii jsme ještě doplnili o dekoraci designu Patchwork a Vintage. 
Španělé nás neustále překvapují a v tomto případě nás opět překvapili cenou. V naší nabídce se jedná o nejlevnější slinutou, 
rektifikovanou dlažbu ve formátu 60x120 cm. Sérii jsme schopni doplnit o sokly, schodovky nebo tvarované schodové prvky 
z našeho výrobního závodu TechnoArt. 



KATALOG 2016  171

Talent

Gris naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV211A1A 1 290 Kč/m2

⓯

RET

r

R10

digi

tisk

VAR

12

Decor Pattern mix F     2 702 Kč/m2

60x60 A3203B1E 1 490 Kč/m2

Decor Carpet F     2 702 Kč/m2

60x60 A3203B1C 1 490 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Talent 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

172 KATALOG 2016

Další novinka roku 2016 bude k dispozici od dubna letošního roku. Krásně propracovaný design a hluboké kresby ukazují 
vysokou technickou vyspělost tohoto výrobce. Slinutá, rektifikovaná dlažba s  neopakující se kresbou (digitální tisk) je 
vyráběna v  matném i  leštěném provedení. Původní myšlenka byla používat sérii především v  koupelnách, kde bychom 
používali na podlaze matné provedení v tmavším odstínu a na stěně leštěné provedení světlejšího odstínu. Design koupelny 
je možné ozvláštnit tím, že například na vaně nebo zadní stěně sprchového koutu použijete tmavší odstín v  leštěném 
provedení. Z referenční fotografie však vidíte, že tato dlažba „sluší“ i obývacímu pokoji. Katalog nikdy není věrný a je vhodné 
vidět reálný vzorek. Prvé dvě barvy jsou vhodné pro vzájemnou kombinaci (studený tón v tónu). Druhé dvě barvy jsou také 
určené pro kombinaci, kde jejich ladění do béžových barev je naopak „teplejší“. Opět je zde cenový argument. Pro daný typ 
technologie a provedení (matná a leštěná) se jedná o nejnižší cenovou úroveň v tomto katalogu. 



KATALOG 2016  173

Arezzo

Crema naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV104A1A 1 390 Kč/m2
Crema polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV104A2A 1 690 Kč/m2

Perla naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV103A1A 1 390 Kč/m2
Perla polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV103A2A 1 690 Kč/m2

Marengo naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV101A1A 1 390 Kč/m2
Marengo polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV101A2A 1 690 Kč/m2

Tortora naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV102A1A 1 390 Kč/m2
Tortora polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV102A2A 1 690 Kč/m2

⓯

RET

digi

tisk

VAR

12

Battiscopa B zaleštěná natural
8x120
432 Kč/ks (360 Kč/bm)

389 Kč/ks (324 Kč/bm)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale
3 433 Kč/ks

3 090 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Arezzo 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

174 KATALOG 2016

Opět se jedná o  novinku španělského výrobce Pamesa s  nepochopitelným jménem. Předlohou této sérii byl přeci jen 
vyhlášený italský mramor Calacatta – proč tedy Lucca? Na přelomu roku tento výrobce zprovoznil novou technologicky 
vyspělou výrobní linku, která nabízí formát 60x120 cm. Obdobné materiály máme v nabídce od italských výrobců. Pamesa, 
aby dokázala prodat kompletní výrobní kapacitu, zvolila agresivní cenovou politiku, a díky tomu zde máme opět kvalitní 
výrobek s nejlepší cenou. V našem výrobním závodě dokážeme tuto sérii doplnit o sokl se zaleštěnou hranou, schodovku 
s protiskluznými drážkami nebo schodový stupeň v provedení K2. Výběr mozaik je jen na nás.



KATALOG 2016  175

Lucca

Blanco naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV111A1A 1 390 Kč/m2
Blanco polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV111A2A 1 690 Kč/m2

⓯

RET

digi

tisk

VAR

12

++

Multiformát M3 Mix naturale-polished  2 433 Kč/m2

60x120 2 190 Kč/m2
V jednom boxu najdete mix formátů  
a mix povrchů v poměru 1:1. 

20x12040x120

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
432 Kč/ks (360 Kč/bm)

389 Kč/ks (324 Kč/bm)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale
3 433 Kč/ks

3 090 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Lucca 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

176 KATALOG 2016

Série Imperium, jako všechny předchozí série tohoto výrobce, je novinka roku 2016. U této série předpokládáme nejvyšší 
prodej. Proč? Odpověď je prostá. Když vezmeme statistiky jakékoliv série, tak jsou béžové barvy nejúspěšnější. Opět zde 
máme sérii, jejíž poměr kvalita / cena má nejlepší hodnotu. U série nabízíme mozaiky v matném a  leštěném provedení 
a také mozaiku, která kombinuje obě tato provedení. Jedná se o standardní výrobky z našeho výrobního závodu TechnoArt. 
Tyto typy mozaik a mnoho dalších si můžete objednat u kteréhokoliv výrobku, který najdete v tomto katalogu. 



KATALOG 2016  177

Imperium

Natural naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV131A1A 1 390 Kč/m2
Natural polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV131A2A 1 690 Kč/m2

Marfil naturale 2 281 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV132A1A 1 390 Kč/m2
Marfil polished 2 632 Kč/m2

60x120 / PEI 4  AV132A2A 1 690 Kč/m2

⓯

RET

digi

tisk

VAR

12

Battiscopa B zaleštěná naturale
8x120
432 Kč/ks (360 Kč/bm)

389 Kč/ks (324 Kč/bm)

Mozaika Cubito naturale
30x30
354 Kč/ks (3 933 Kč/m2)

319 Kč/ks (3 544 Kč/m2)

Mozaika Cubito polished
30x30
388 Kč/ks (4 311 Kč/m2)

349 Kč/ks (3 878 Kč/m2)

Mozaika Cubito 
mix naturale-polished
30x30
377 Kč/ks (4 189 Kč/m2)

339 Kč/ks (3 767 Kč/m2)

Schodový stupeň s hranou K2 35x120
vč. podstupnice 18x120 
naturale
3 433 Kč/ks

3 090 Kč/ks

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Imperium 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

178 KATALOG 2016

V mnoha případech je těžké prezentovat sérii jen pomocí katalogů. Vždy doporučuji vidět materiál ve skutečnosti a nejraději 
v  co největší ploše. Série Titan, novinka roku 2015, je výjimkou. Je krásná už na fotografii. Formát 75x75 cm je plošně 
o 56% větší než dnes běžně používané formáty 60x60 cm. V ploše máte tedy menší počet dlaždic a menší počet spár, celý 
prostor působí luxusněji. Předlohou pro sérii Titan byly historické betonové dlažby, které „zrály“ v dřevěných formách. Tak 
jak beton ztrácel vodu, docházelo k  barevným změnám na povrchu a  k  určitým neopakujícím se kresbám. Technologie 
digitálního tisku umožňuje, že se dlaždice neopakují a o to více podporuje realitu designu. Rektifikovaná slinutá dlaždice 
v  tomto formátu a  s  touto technologií, za běžnou maloobchodní cenu 900 Kč/m2 bez DPH, dává jasně najevo, že tento 
materiál má vynikající poměr design, kvalita / cena.



KATALOG 2016  179

⓯

RET

r

R9

digi

tisk

11

Titan

Ceniza naturale 1 930 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVU2A1A 1 090 Kč/m2

Grafito naturale 1 930 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVU3A1A 1 090 Kč/m2

Magma naturale 1 930 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVU1A1A 1 090 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Titan 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

180 KATALOG 2016

Na této stránce je výběr tří nejlepších barev ze tří sérií. Jedná se o slinuté rektifikované dlažby 
v rozměru 75x75 cm. Image a prestiž prostoru je určitě dána z části materiálem, který je použitý 
na podlaze. Nemá být výrazný, nemá být kontrastní, ale má naopak doplnit ostatní prvky interiéru 
a vyvážit tak celkový dojem. Prvním určujícím prvkem je design, musíte zvolit správný. Druhým 
určujícím prvkem je ale rozměr. Mám-li dobrý design a  zvolím malou dlaždici, bude interiér 
barevně vyvážený, ale bude působit levně. Standardy formátů se posouvají nezávisle na vás. 
Ještě nedávno jste v obchodním centru našli na podlahách dlažbu ve formátu 30x30 cm. Dnes 
je standardem 60x60 cm a prestižnější prostory jsou již realizovány i z větších formátů. Obdobně 
jsou nastaveny hranice v privátním sektoru. Máte tedy na výběr tři designy v dobrém prestižním 
formátu.



KATALOG 2016  181

Gea Perla naturale R9 1 930 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVT2A1A 1 090 Kč/m2

Enea Nácar naturale R9 1 930 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVS1A1A 1 090 Kč/m2
Enea Nácar lappato 2 105 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVS1A2A 1 190 Kč/m2

Atlas/Enea/Gea

⓯

 

LAP

RET

r

digi

tisk

11

Atlas Perla naturale R9 1 930 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVR1A1A 1 090 Kč/m2
Atlas Perla lappato 2 105 Kč/m2

75x75/ PEI 4  AVR1A2A 1 190 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Atlas/Enea/Gea 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in spain

182 KATALOG 2016

Další zástupce dlažeb ve formátu 75x75 cm, na předchozích stránkách jsme se o tomto formátu již zmínili. Olimpo a Kashmir 
– novinky pro rok 2015, mají odlišný design. Předlohou jim byly přírodní materiály. Přemýšlím, kde vznikla chyba. Bílý 
mramor pod názvem Olimpo je z mého pohledu spíše Calacatta. Tak jak jsem si prohlížel přírodní kameny s tímto názvem, 
jednalo se spíše o vápencové béžové designy. Zapomeňme tedy na jméno a dívejme se na výrobek. Dokonale propracovaná 
neopakující se kresba v matném provedení nebo vysokém lesku. Materiál, který nemá problém s nasákavostí nebo měkkostí 
jako přírodní materiál, a díky tomu jej můžete použít kdekoliv. Záleží tedy jen, zda vás design Olimpa zaujme. S Kashmirem 
je to obdobné.



KATALOG 2016  183

⓯

RET

r

digi

tisk

11

Olimpo/Kashmir 

Kashmir Perla Naturale 1 930 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVY2A1A 1 090 Kč/m2
Kashmir Perla Polished 2 281 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVY2A2A 1 290 Kč/m2

Kashmir Taupe Naturale 1 930 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVY1A1A 1 090 Kč/m2
Kashmir Taupe Polished 2 281 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVY1A2A 1 290 Kč/m2

Olimpo  Blanco Naturale 1 930 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVF1A2A 1 090 Kč/m2
Olimpo Blanco Polished 2 281 Kč/m2

75x75 / PEI 4  AVF1A1A 1 290 Kč/m2

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Olimpo/Kashmir  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

184 KATALOG 2016

Sicis je nejprestižnější výrobce mozaik, který navazuje na italskou tradici starého Říma. V  portfoliu výrobků najdete 
kamenné mozaiky na podlahu, skleněné dekorační mozaiky, ale i extravagantní nábytek, který je spíše uměleckým dílem. 
Sicis Luxury Jewels – kolekce šperků a hodinek – je pak už jen třešničkou, která dokáže podtrhnout vaši dokonalost. V roce 
2016 vznikl v  ČR autorizovaný showroom tohoto výrobce vany, kterou vidíte na ilustrační fotografii. Najdete ho v  Praze 
v novém obchodním a designovém centru NLC (www.newlivingcenter.cz). 



KATALOG 2016  185

Sicis

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info

Kompletní sortiment série Sicis 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

186 KATALOG 2016

⓱ Kryt Righe Oro Black B0AO761 15 510 Kč

Italský výrobce Hatria není na českém trhu tak známý, ale v  Evropě se jedná o  uznávanou a  prestižní značku, která 
patřila do výrobní skupiny Marazzi Group. Pan Marazzi však prodal svoji firmu americkému gigantu Mohawk. Následné 
restrukturalizační kroky rozdělily skupinu na divizi obklady a dlažby a divizi sanita. Následně divizi sanita prodali. Dnes se 
tedy jedná o samostatnou firmu Hatria, která má nejmodernější technologie tlakového lití, plně automatizovaný provoz 
dvouvrstvého glazování a více než 200 m dlouhou kontinuální pec, to vše dává záruku nejvyšší kvality. Teď už záleží jen na 
výběru správného designu a porovnání ceny s konkurenčními produkty. Věříme, že Hatria v tomto směru také vyhraje. Je 
však nutné srovnávat typově shodné produkty.



KATALOG 2016  187

⓱

⓱ Kryt White Onde Grigio B0AO764 13 580 Kč

Kryt White Righe Oro  B0AO762 13 580 Kč

Abito

Kompletní sortiment série Abito 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

188 KATALOG 2016

Série Abito italského výrobce Hatria je technologickou novinkou, kterou jsem u žádného konkurenčního výrobku neviděl. 
Základ série v bílém provedení umožňuje používat kryty v různých barvách s různou dekorací. Díky tomu je Abito použitelná 
v bílém provedení do běžné koupelny, se zlatou dekorací do zdobné koupelny a s barevným krytem ji sladíte s keramickými 
obklady v moderní koupelně. Nabídka kolekce Abito je tak široká, že si do ruky musíte vzít originální katalog nebo se podívat 
na www.katalogy-koupelny.cz.



KATALOG 2016  189

⓱ Umyvadlo na desku 58x48 cm
B0AOL01A1 10 878 Kč

⓱ Umyvadlo 100x54 cm
B0AOK01H5 22 107 Kč

⓱ Umyvadlo 100x54 cm
B0AOK01H3 20 563 Kč

⓱ Kryt pro WC a Bidet, bílý
B0AO701 8 562 Kč

⓱ Bidet závěsný
B0AOG01 8 562 Kč

⓱ WC závěsné
B0AOA01 8 562 Kč
Sedátko sotclose
B0AOR16 4 667 Kč

Abito

Kompletní sortiment série Abito 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

190 KATALOG 2016

Tato kolekce je trochu „jiná“ a  je určena pro atypické interiéry. Technologií vakuového pokovení nanáší výrobce na 
keramiku slabé vrstvy kovu, které vytváří zajímavý design. V našem výrobním závodě vám vyrobíme jakoukoliv desku pro 
tato umyvadla. Je možné vybírat až z 30 barev různých mramorů, žul, ale i  jednobarevných materiálů, kde z polotovarů 
v rozměru 320x160 cm vyrábíme desky pod umyvadla, barové a kuchyňské desky apod. 



KATALOG 2016  191

Happy Hour Trilogy

⓱

⓱

⓱

HappyHour umyvadlo na desku 07:00, barva stříbrná
B0ACL3P51 30 774 Kč

HappyHour umyvadlo na desku 07:00, barva zlatá
B0ACL3O51 30 774 Kč

HappyHour umyvadlo na desku 07:00, barva bronzová
 B0ACL3Q51 30 774 Kč

Kompletní sortiment série Happy Hour Trilogy 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

192 KATALOG 2016

Série Le Fiabe byla představena na podzim roku 2014 na světové výstavě Cersaie – Bologna. 
Pro svůj jednoduchý a čistý design byla velice obdivována. Plně kapotované WC se skrytými 
úchyty bylo doplněno kolekcí krásných umyvadel. Zúžený výběr ze série vám představujeme 
v  našem katalogu. Doporučuji vidět tyto výrobky na vzorkovně, abyste mohli posoudit 
i vysokou kvalitu povrchu. Hatria využívá technologii tlakového lití, kde jsou velice hladké 
formy a následně jsou výrobky dvouvrstevně glazovány, přičemž glazuru nanáší robotický 
automat. Díky této technologii je povrch absolutně hladký a  lesklý. Design této kolekce 
navrhl Nilo Gioacchini, význačný italský designér, který navrhoval průmyslový design pro 
mnoho prestižních výrobků z různých oborů. Podívejte se na jeho stránky.



KATALOG 2016  193

⓱ WC stacionární Rimless 
B0AP825 11 439 Kč
Sedátko sot-close 3 334 Kč

B0A9R16 2 190 Kč

⓯ WC závěsné 10 667 Kč

B0APA01 8 490 Kč
WC závěsné Rimless 
B0APA25 12 352 Kč
Sedátko sot-close 3 334 Kč

B0A9R16 2 190 Kč

⓯ Umyvadlo 100x48,5 cm 16 442 Kč

B0APK01H3 11 990 Kč
Umyvadlo 80x48,5 cm 13 650 Kč

B0APK01253 9 990 Kč

⓱ Bidet stacionární 
B0APH01 9 790 Kč

⓯ Bidet závěsný 10 667 Kč

B0APG01 7 890 Kč

Le Fiabe

Kompletní sortiment série Le Fiabe 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

194 KATALOG 2016

Mnoho výrobců kompletuje v katalogu ucelené série. Technologie výroby WC a umyvadel jsou mírně odlišné. Designy jsou 
naopak mnohdy podobné a bez problému je možné kombinovat umyvadlo s WC z jiné série. U WC se velice těžko vytváří 
nový nebo atypický design. Je zde vždy upřednostněna funkčnost. Umyvadla však mají mnohem více možností a výrobce 
Hatria je v tomto směru lídrem. K nové sérii však mnohdy nevytvoří nový design WC a bidetu, ale jen doporučuje, ke kterým 
sériím je vhodné umyvadla kombinovat. 
Díky technologii tlakového lití umí Hatria vyrábět slabostěnná umyvadla s vysokou pevností a dokonale hladkým povrchem. 
Tlakové lití také umožňuje vyrábět umyvadla ve větším rozměru. Série Canalgrande je toho ukázkou. Nádherné nízké 
umyvadlo ve velikosti 100 cm bude vaší koupelně opravdu slušet.



KATALOG 2016  195

Canalgrande

⓱ Canalgrande umyvadlo 60x50 cm
B0AQK01R3 13 264 Kč

⓱ Canalgrande umyvadlo 80x60 cm
B0AQK01S3 15 124 Kč

⓱ Canalgrande umyvadlo 100x50 cm*
B0AQK01H3 16 948 Kč

* Dostupné od 07/ 2016

Kompletní sortiment série Canalgrande 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

196 KATALOG 2016

Komplexnost série Fusion ji řadí mezi prestižní řadu Exclusive. Celokapotované WC nebo bidet se skrytým úchytem 
a sot close sedátkem má samozřejmě výběr velkého množství umyvadel. V tomto katalogu jsou vidět jen ty nejběžnější 
a nejprodávanější. Širší nabídku vám představí prodejce nebo ji najdete na www.katalogy-koupelny.cz. Fusion 48 v nabídce 
trochu zaniká. Tato série je určena pro prostory, kde „bojujete s místem“. WC je zkrácené jen na 48 cm. Když to zkombinujete 
např. se „slim“ nádržkou pro splachování, ušetříte 10 cm. A to někdy může být rozhodující. 



KATALOG 2016  197

Fusion • Fusion 48 • Fusion Q

⓱ Happy Hour umyvadlo na desku 10:00 39,8x39,8 cm
B0ACL3661 8 492 Kč

⓱ Fusion bidet závěsný
B0A3G01 12 282 Kč

⓯ Fusion WC závěsné 12 282 Kč

B0A3A01 9 990 Kč
Fusion WC závěsné Rimless 
B0A3A25 14 738 Kč
Fusion sedátko sotclose 4 176 Kč

B0A3R16 3 190 Kč
 

Fusion 48 WC závěsné 12 282 Kč

B0A5A01 9 990 Kč
Fusion 48 sedátko sotclose 5 649 Kč

B0F1D3Z1 3 990 Kč

⓱ Fusion Q bidet závěsný
B0A4G01 12 282 Kč

⓯ Fusion Q WC závěsné 
B0A4A01 12 282 Kč
Fusion Q sedátko sotclose 4 176 Kč

B0A4R16 3 190 Kč

Kompletní sortiment série Fusion • Fusion 48 • Fusion Q 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

198 KATALOG 2016

Série Sculture je velice specifická svým vzhledem. První cenu získala již v roce 1999 – ADI Index – za průmyslový design. 
Každá krásná věc bývá často „oceněna“ i vysokou prodejní cenou. Podíváte-li se na umyvadlo z jednoho kusu, tak se vám to 
potvrdí. Každý, kdo rozumí výrobě, však jeho hodnotu pochopí. Kompromisním řešením je umyvadlo ze dvou kusů, jehož 
cena je již obvyklá, srovnatelná s WC nebo bidetem. Sculture je výjimečná stejně jako její tvůrce Ambrogio Rossari. Italský 
návrhář z Milána je autorem designu mnoha výrobků, které výše jmenovanou cenu získaly.



KATALOG 2016  199

Sculture/Sculture Evento

* Provedení v barvě červené nebo černé na objednávku.

⓱ Sculture WC závěsné*
B0AFA01 18 247 Kč
Sedátko sot -close
B0AFR16 6 983 Kč

⓱ Sculture bidet závěsný*
B0AFG01 18 422 Kč

⓱ Sculture Evento umyvadlo 65 cm odpad do podlahy*
B0AEK01YT 61 899 Kč

⓱ Sculture umyvadlo 110x58,5 cm
B0AFK01P3 23 686 Kč

Sculture polosloup
B0AFO01 10 281 Kč

Kompletní sortiment série Sculture/Sculture Evento
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

200 KATALOG 2016

Každý výrobce má ve svém portfoliu minimálně jednu sérii s retro designem. Tomuto směru jsou samozřejmě nejvěrnější 
Angličané, jejichž konzervatismus můžete vidět již při pohledu na vozy taxi. Itálie byla naopak vždy kolébkou moderního 
designu. Je nutnost mít sérii Dolcevita v nabídce, jedná se totiž o výrobek vhodný pro rekonstrukci starých vil. Dolcevita má 
mnoho zajímavých doplňků a celé její portfolio najdete na www.katalogy-koupelny.cz.



KATALOG 2016  201

Dolcevita

⓱ Dolcevita umyvadlo 75x57,5 cm
B0AGK41G3 18 633 Kč
Sloup
B0AGP01 7 579 Kč

⓱ Dolcevita umyvadlo 100x55 cm
B0AGK01H3 24 247 Kč
Noha (1 ks)
B0AGV01 8 316 Kč/ks

⓱ Bidet stacionární
B0AGH01Z3 15 931 Kč

⓱ WC stacionární – odpad do podlahy
B0AGB01ZT 15 720 Kč
Sedátko sot-close, bílé
B0AGR67 6 281 Kč

Kompletní sortiment série Dolcevita 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

202 KATALOG 2016

Série G-Full je ojedinělá a  u  konkurence nenajdete nic ani vzdáleně podobného. U  většiny atypů výrobce vytvoří jeden 
produkt, ale Hatria je v tomto výjimkou. G-Full ve spojení s umyvadlem Grandangolo je ucelená koncepce pro malé luxusní 
byty v  centrech největších metropolí. Koupelna působí velice elegantně, čistě, a  současně zajistí plný komfort. Celou 
myšlenku této série zpracoval Nilo Gioacchini specializovaný na průmyslový design. U nás se tato série používá v jiných 
typech prostorů, než pro které byla určena. Vždy se jedná o nejprestižnější, luxusní a velké koupelny. 



KATALOG 2016  203

G-Full

⓱ Grandangolo umyvadlo 150x50 cm 40 178 Kč

B0A2K02J3 36 160 Kč

⓱ WC + bidet barva ořech 121 587 Kč

WC vpravo 141,5x50 cm B0A1D10B  109 428 Kč
WC vlevo 141,5x50 cm B0A1D11B  109 428 Kč
WC vpravo 120x50 cm B0A1D10E  109 428 Kč
WC vlevo 120x50 cm B0A1D11E  109 428 Kč

⓱ WC + bidet barva iroko 121 587 Kč

WC vpravo 141,5x50 cm B0A1D07B  109 428 Kč
WC vlevo 141,5x50 cm B0A1D08B  109 428 Kč
WC vpravo 120x50 cm B0A1D07E  109 428 Kč
WC vlevo 120x50 cm B0A1D08E  109 428 Kč

⓱ WC + bidet barva bílá 121 587 Kč

WC vpravo 141,5x50 cm B0A1D02B  109 428 Kč
WC vlevo 141,5x50 cm  B0A1D03B  109 428 Kč
WC vpravo 120x50 cm  B0A1D02E  109 428 Kč
WC vlevo 120x50 cm  B0A1D03E  109 428 Kč

Kompletní sortiment série G-Full 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

204 KATALOG 2016

Série Grandangolo je prezentována samostatně. Byla navržena v konceptu s G-Full designérem Nilem Gioacchinim. Výrobce 
Hatria často odděluje umyvadla od dvojice WC s  bidetem a  nechává zákazníka nebo jeho architekta, aby si kombinace 
vytvářel sám. Dává tím mnohem větší svobodu a mnohem širší nabídku jednotlivých sérií pro vaši koupelnu. Pro pochopení 
této série je nutné vidět celý katalog s velkým množstvím rozměrů a tvarů, včetně řešení malých prostorů při zachování 
komfortu velkého umyvadla.



KATALOG 2016  205

Grandangolo

⓱ Umyvadlo lichoběžník
levé 130x50/33,5 cm B0A2K03D3  40 178 Kč 36 160 Kč
pravé 130x50/33,5 cm B0A2K02D3  40 178 Kč 36 160 Kč

⓱ Umyvadlo pravé
150x50 cm   B0A2K02J5  40 178 Kč 36 160 Kč

⓱ Umyvadlo pravé
150x50 cm   B0A2K02J3  40 178 Kč 36 160 Kč
130x50 cm   B0A2K02C3  38 318 Kč 34 486 Kč
100x50 cm   B0A2K02H3  28 739 Kč 25 865 Kč

⓱ Umyvadlo pravé
150x50 cm  B0A2K02J1  39 441 Kč 35 497 Kč
130x50 cm   B0A2K02C1  37 581 Kč 33 823 Kč
100x50 cm   B0A2K02H1  27 651 Kč 24 886 Kč

Kompletní sortiment série Grandangolo 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

206 KATALOG 2016

Happy Hour

Koncept Happy Hour vznikl jako reakce na trend řešení koupelen s  umyvadlovou deskou. Na této stránce nabízíme jen 
několik málo tvarů. Technologie tlakového lití umožňuje výrobu Koncept Happy Hour vznikl jako reakce na trend řešení 
koupelen s umyvadlovou deskou. Na této stránce nabízíme jen několik málo tvarů. Technologie tlakového lití umožňuje 
výrobu umyvadel s velmi tenkou stěnou, které se stávají stále populárnější. Autorem designu většiny modelů této série je 
Antonio Bullo, který kromě vzhledu musel zohlednit i technologické možnosti výroby tenkostěnných umyvadel. Umyvadlo 
je však samostatným prvkem a je nutné jej doplnit o desku. Jednou z variant je postavit umyvadlo na koupelnovou skříňku. 
Zde však často vzniká problém s  odolností povrchu skříňky proti odolnosti vody. Na skříňku jsme schopni vám vyrobit 
slabou 6 mm silnou desku ze slinuté dlažby v  délce až 320 cm v  mnoha designech (najdete v  tomto katalogu). Hrany 
zaleštíme do vysokého lesku. Jsme schopni také vyrobit samonosné desky v síle 2 cm. umyvadel s velmi tenkou stěnou, 
které se stávají stále populárnější. Autorem designu většiny modelů této série je Antonio Bullo, který kromě vzhledu musel 
zohlednit i technologické možnosti výroby tenkostěnných umyvadel.

⓱

⓱ Umyvadlo na desku 09:00 48x48 cm
B0ACK34F3 7 334 Kč

Umyvadlo na desku 22:00 70x40 cm
B0ACL40Q1 8 492 Kč⓱

⓱

Umyvadlo na desku 11:00 50x38 cm
B0ACL37K1 9 229 Kč

Umyvadlo na desku 03:00 47x47 cm
B0ACL31T3 7 334 Kč

⓱

⓱

Umyvadlo na desku 07:00 44x44 cm
B0ACL3251 9 229 Kč

Umyvadlo na desku 02:00 47,5x47,5 cm
B0ACL30T3 6 632 Kč

Kompletní sortiment série Happy Hour
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

KATALOG 2016  207

Sophie • You & Me • Area

Univerzální série umyvadel rozšiřují nabídku a  možnosti každé z  předchozích sérií. Cenová úroveň, především velkých 
rozměrů, je ve srovnání s  konkurencí velice dobrá. Umyvadla jsou vyráběna technologií tlakového lití s  velice hladkým 
povrchem a dvouvrstvou glazurou nanášenou do kříže automatickými roboty. Díky tomu má povrch vysoký lesk, dobrou 
čistitelnost a odolnost vůči usazování vodního kamene. 

⓱ Sophie umyvadlo 75x49,5 cm
B0AIK01G3 7 369 Kč⓱ Sophie umyvadlo 105x49,5 cm

B0AIK01133 10 702 Kč⓱ Sophie dvojumyvadlo 125x50 cm
B0AIN01123 14 738 Kč

⓱ You & Me umyvadlo rohové levé 46x46 cm
B0ADK0393  8 351 Kč
Umyvadlo rohové pravé 46x46 cm
B0ADK0293  8 351 Kč

⓱ Area umyvadlo 110x35 cm
B0A6K01P1 13 825 Kč ⓱ Happy Hour umyvadlo na desku 17:00 55x40,5 cm

B0ACL3911 8 492 Kč

Kompletní sortiment série Sophie • You & Me • Area
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



208 KATALOG 2016

Švýcarský výrobce Laufen se spojil s italskou designérskou firmou Kartell. Z této spolupráce vznikl koncept Kartell by Laufen, 
jejichž část produktů můžete vidět na této stránce. Fotografie byla pořízena na pražské vzorkovně, kde byly jako obklad stěn 
použity výrobky Iris – FMG. Kombinace těchto třech význačných výrobců přináší prestiž do vaší koupelny. Kartell by Laufen 
vytvořil ucelený pohled na koupelny, kde je cílem vytvořit z této místnosti architektonicky cenný prostor s plnou funkčností.



KATALOG 2016  209

❹ Zrcadlo 78x78 cm, chrom 
B1316D2F 18 356 Kč

❹

❹❹

❹

❹

WC závěsné 
B1319G1 9 668 Kč
Sedátko 
B131AD1 2 652 Kč
Sedátko sot-close 
B131AH1 4 044 Kč

Umývátko 46x46 cm, 1 otv., skrytý odpad 
B131JX1L 8 792 Kč

Umyvadlo 60x46 cm, 1 otv., skrytý odpad
odkládací plocha vlevo 
B1311Y1A 13 185 Kč

Bidet závěsný 
B131BI1 9 668 Kč

Umyvadlo volně stojící 37,5x43,5x90 cm
3 otv., skrytý odpad 
B131GO1 35 908 Kč

Kompletní sortiment série Kartell 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



210 KATALOG 2016

Značka Laufen je celosvětově známá. Na českém trhu je toto jméno spojováno především se sanitární keramikou. Vodovodní 
baterie jsou vyráběny jinou technologií, než je obvyklé. Většina výrobců nabízí výrobky s nižší cenou a tomu přizpůsobuje 
i výrobní náklady. Švýcarský výrobce Laufen jde cestou nejvyšší kvality. Rozdíl cítíte již, když držíte baterii v ruce. Její váha 
je odlišná od konkurenčních produktů. Také chrom dělá v dvojnásobné síle než ostatní výrobci. Chcete-li ve vaší koupelně 
spojit jméno sanitární keramiky s kvalitními bateriemi, může být tato série řešením. 



KATALOG 2016  211

City Plus

❺

❺❺

❺❺ Baterie umyvadlová s výpustí, s výtokem 140 mm, chrom 8 172 Kč

B1361B1A 7 335 Kč

Baterie sprchová podomítková, chrom 5 630 Kč

B1362F1 5 067 Kč
Základní podomítkové tělěso Simibox 3 140 Kč

B1PZ8 2 826 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom 7 596 Kč

B1361D1A 6 836 Kč

Baterie sprchová bez příslušenství, chrom 6 240 Kč

B1361F1B 5 616 Kč
Baterie vanová bez příslušenství, chrom 8 740 Kč

B1361E1B 7 866 Kč

❺ Baterie vanová podomítková s přepínačem, chrom 5 012 Kč

B1362E1 4 511 Kč
Základní podomítkové tělěso Simibox 3 140 Kč

B1PZ8 2 826 Kč

Kompletní sortiment série City Plus
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



212 KATALOG 2016

Série Twin mi svým designem trochu připomíná kolekce od Hansgrohe (Axor) od známého francouzského designéra 
Philippa Starcka. Záleží na vás, zda upřednostníte jméno před švýcarskou kvalitou Laufen. Laufen v tomto případě nemusí 
platit autorské poplatky, a díky tomu je zde cena příznivější. 



KATALOG 2016  213

Twin Plus

❺

❺❺

❺❺ Baterie umyvadlová s výpustí, s výtokem 140 mm, chrom 7 884 Kč

B1381B1B 7 096 Kč

Baterie sprchová podomítková, chrom 4 423 Kč

B1382D1 3 980 Kč
Základní podomítkové tělěso Simibox 3 140 Kč

B1PZ8 2 826 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom 7 306 Kč

B1381C1B 6 576 Kč

Baterie sprchová bez příslušenství, chrom 5 951 Kč

B1381D1C 5 356 Kč
Baterie vanová bez příslušenství, chrom 8 355 Kč

B1381E1C 7 520 Kč

❺ Baterie vanová podomítková s přepínačem, chrom 5 000 Kč

B1382E1 4 500 Kč
Základní podomítkové tělěso Simibox 3 140 Kč

B1PZ8 2 826 Kč

Kompletní sortiment série Twin Plus 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

214 KATALOG 2016

Celý sortiment italského výrobce Nobili je mnohonásobně širší. Další série najdete na www.katalogy-koupelny.cz. Série 
Acquaviva, novinka roku 2016, je designově zajímavá, a proto jsme ji zařadili do tohoto katalogu. Se sérií UP má mnoho 
společného, ale páčky obou baterií jsou rozdílné. Acquaviva má hranatou páčku a naopak UP ji má na konci zakulacenou. 
Přizpůsobte svoji baterii designu sanitární keramiky (umyvadlu).



KATALOG 2016  215

Acquaviva 

❻

❻

❻

❻

❻

❻

Baterie sprchová podomítková, chrom 2 877 Kč

B6272D1 2 590 Kč
již se základním tělesem

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom 4 562 Kč

B6271A1A 4 106 Kč

Baterie vanová se sprchou, chrom 8 527 Kč

B6271C1C 7 674 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom 4 562 Kč

B6271B1A 4 106 Kč
Baterie sprchová bez příslušenství 4 913 Kč

B6271D1D 4 421 Kč

Baterie umyvadlová vysoká s výpustí click-clack, chrom 9 334 Kč

B6271G1G 8 401 Kč

Kompletní sortiment série Acquaviva 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

216 KATALOG 2016

Vodovodní baterie italského výrobce Nobili jsou z moderního výrobního závodu nedaleko Milána. Snoubí se v nich italský 
design a  švýcarská preciznost. Jasné tvary a  přímé linie zařazují sérii UP mezi prvky, které jsou vhodné pro zařizování 
moderních interiérů.



KATALOG 2016  217

UP

❻

❻

❻

❻

❻

❻ Baterie umyvadlová s výpustí, chrom 6 562 Kč

B6162B1A 5 906 Kč

Baterie sprchová podomítková, chrom 3 614 Kč

B6163G1 3 253 Kč
již se základním tělesemBaterie vanová s příslušenstvím, chrom 13 685 Kč

B6162F1B 12 317 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom 6 562 Kč

B6162E1A 5 906 Kč
Baterie sprchová bez příslušenství, chrom 6 667 Kč

B6162G1C 6 000 Kč

Baterie umyvadlová vysoká s výpustí click-clack, chrom 9 685 Kč

B6162D1A 8 716 Kč

Kompletní sortiment série UP
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in italy

218 KATALOG 2016

Nobili je pojmem mezi výrobci vodovodních baterií. Výroba 3 milionů kusů ročně svědčí o  velikosti a  kvalitě výrobce. 
Na vás je tedy jen vybrat design a optimalizovat cenu. Série Loop je vyráběna jak v klasickém uzavřeném provedení, tak 
i s otevřeným výtokem, který evokuje „koryto studánky“. Pro správnou funkci baterie je nutné správně nastavit tlak a průtok 
vody rohovými kohouty na přívodu vody pod baterií.



KATALOG 2016  219

Loop

❻

❻

❻

❻

❻

❻

Baterie sprchová podomítková 
s přepínám na ruční sprchu, chrom 9 404 Kč

B623C1 8 464 Kč
již se základním tělesem

Baterie umyvadlová s výpustí, chrom 11 720 Kč

B621A1A 10 548 Kč

Baterie vanová s přísl., chrom 22 633 Kč

B621C1B 20 370 Kč

Baterie bidetová s výpustí, chrom 11 720 Kč

B621F1A 10 548 Kč
Baterie sprchová bez přísl., chrom 14 071 Kč

B621I1C 12 664 Kč

Baterie umyvadlová s výpustí, výtok vodopád, chrom 13 685 Kč

B621B1A 12 317 Kč

Kompletní sortiment série Loop
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

220 KATALOG 2016

Vany Meisterstück jsou výjimečné tím, že jsou vyrobeny z jednoho kusu materiálu. Jsou určeny pro umístění do prostoru 
a v ocelovém provedení nenajdete obdobný produkt. Jedná se o výrobek německého značkového výrobce Kaldewei, který 
je v oboru smaltovaných van nejuznávanějším v Evropě. Záruka na jeho výrobky je 30 let! Prakticky se jedná o nejvyšší 
záruku na zařizovací předměty pro koupelnu a měly by tedy vydržet po celou dobu životnosti vaší koupelny. Použiji-li opět 
příměr z automobilového průmyslu, máte na výběr Trabant v plastovém provedení nebo BMW v kovu. Myslím si, že design 
není nutné komentovat. Absolutní čistota linií, avšak nad cenou vany se většině lidí trošku tají dech. Ale to se občas stává 
i u BMW řady 7 v plné výbavě, a přesto je mnoho spokojených zákazníků, kteří v těchto autech jezdí.



Meisterstück Conoduo, vana bílá, smaltovaná ocel, 
170x75 cm, včetně odpadní a přepadové soupravy
BJH2A1B 168 921 Kč

Meisterstück Incava, vana bílá, smaltovaná ocel, 
175x76 cm, včetně odpadní a přepadové soupravy
BJH3A1C 178 440 Kč

Meisterstück Centro Duo Oval, vana bílá, smaltovaná ocel, 
170x75 cm, včetně odpadní a přepadové soupravy
BJH1A1B 179 262 Kč

KATALOG 2016  221

Vany MEISTERSTÜCK

❺

❺

❺

Kompletní sortiment Kaldewei 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

222 KATALOG 2016

Dalším úspěšným počinem německého značkového výrobce jsou vany pro dva Duo. Romantičtější provedení Classic doplnili 
moderním minimalistickým designem Puro a nejčistším designem Conoduo. Srovnávat kvalitu a životnost akrylátových 
van a ocelových smaltovaných van není nutné. V tomto srovnání je však ještě jeden prvek, který často při rychlém výběru 
i  odborný prodejce podcení, a  tím je prestiž výrobku. Nemůžete navrhovat a  realizovat luxusní interiér a  použít v  něm 
akrylátovou vanu. Je to obdobné, jako kdybyste místo nerezových rohových lišt u krásného obkladu použili lištu plastovou.



KATALOG 2016  223

Classic Duo, vana bílá, smaltovaná ocel, 170x75 cm BJE1D3C 21 984 Kč
Classic Duo, vana bílá, smaltovaná ocel, 180x75 cm BJE1D3F 25 887 Kč
Classic Duo, vana bílá, smaltovaná ocel, 190x90 cm BJE1D3D 35 818 Kč

Přepadová souprava Comfort Level 4002  BJP7F1 6 780 Kč

Univerzální vanové nohy 5030 (pro vanu 170x75 cm) BJP1 1 575 Kč
Speciální vanové nohy 5032  BJP5H 1 986 Kč

❺

Puro Duo, vana bílá, smaltovaná ocel, 170x75 cm BJE1M3C 27 189 Kč
Puro Duo, vana bílá, smaltovaná ocel, 180x80 cm BJE1M3A 28 353 Kč
Puro Duo, vana bílá, smaltovaná ocel, 190x90 cm BJE1M3D 39 927 Kč

Přepadová souprava Comfort Level 4002 BJP7F1 6 780 Kč

Speciální vanové nohy 5037  BJP5G 1 986 Kč

❺

Vany DUO

Conoduo, vana bílá, smaltovaná ocel, 170x75 cm BJD4C1J 32 120 Kč
Conoduo, vana bílá, smaltovaná ocel, 180x80 cm BJD4C1D 40 338 Kč

Speciální přepadová souprava 4080, krytka bílá BJPFD3 7 704 Kč

Speciální vanové nohy 5037  BJP5G 1 986 Kč

❺

Kompletní sortiment Kaldewei  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

224 KATALOG 2016

Novinku, kterou zavedl německý výrobce Kaldewei na trh pro rok 2016, jsou ocelová umyvadla. Tradice někdy bývá silná 
a uvidíme, jak dokáže trh reagovat na změnu keramiky na ocel. Design ocelových umyvadel je velice čistý a rozměry i tvary 
jsou zajímavé.  Uvidíme, co nám přinesou další novinky, protože technologie lisování ocelových produktů je odlišná od 
možností keramiky. I  na tyto výrobky dává německý výrobce Kaldewei 30letou záruku, stejně jako na vany a  sprchové 
vaničky. 



KATALOG 2016  225

Umyvadla a sprchové vaničky

Xetis, vanička bílá, smaltovaná ocel 90x90 cm BJD1L1H 46 339 Kč
včetně kompletního příslušenství

❺

❺

❺

❺ Umyvadlo Silenio na stěnu, Perl-Efekt, bez otvorů pro baterii
90x46x12 cm, model 3045
BJJ1C1D 21 094 Kč

Výpusť Click-Clack, 3907
BJP17D1 2 466 Kč

Designový sifon, chrom 3908
BJP18D1 5 239 Kč

Umyvadlo Cono na stěnu, Perl-Efekt, s 1 otvorem pro baterii
90x50x12cm, model 3090
BJK1B1A  25 819 Kč

Odpadní a přepadová souprava Clou s táhlem, čtvercový kryt odtoku, bílá 3901
BJP23BB3 3 390 Kč

Designový sifon, chrom 3908
BJP18D1 5 239 Kč

Umyvadlo Centro na stěnu, Perl-Efekt, s 1 otvorem pro baterii
90x50x12cm, model 3062
BJL1B1A  27 325 Kč

Odpadní a přepadová souprava Clou s táhlem, kruhový kryt odtoku, bílá 3900
BJP23B13 3 390 Kč

Designový sifon, chrom 3908
BJP18D1 5 239 Kč

Kompletní sortiment Kaldewei  
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



226 KATALOG 2016

Holandský výrobce RIHO zavedl do svého výrobního portfolia nové výrobky využívající technologii „litého mramoru“.  
Tradiční akrylátové vany, které jsou lisovány za tepla z desek, jsou limitovány tvarem. Z tohoto důvodu není možné vytvořit 
vanu do prostoru z  jednoho kusu. Nové vany jsou odlity ze speciální hmoty do formy, a díky tomu i takto složitý tvar je 
z jednoho kusu. Vany jsou určeny pro prestižní velké koupelny, kde nebojujete s místem. 



KATALOG 2016  227

Vany do prostoru

Vana Barcelona bílá včetně Click/clack výpusti
litý mramor 170x75 cm
B9171A1A 63 398 Kč
Sifon
B9P214 725 Kč

❺

Vana Malaga bílá včetně Click/clack výpusti
litý mramor 160x75 cm
B9541A1A  59 532 Kč
Sifon
B9P214 725 Kč

❺

Vana Bilbao bílá včetně Click/clack výpusti
litý mramor 170x80 cm
B9291A1A 74 324 Kč
Sifon
B9P214 725 Kč

❺

Kompletní sortiment RIHO
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

228 KATALOG 2016

❺

Studio Paris

Studio Berlin

Sprchové kouty jsou jedny z  nejzatíženějších zařizovacích předmětů v  koupelně, je tedy vhodné zvolit kvalitní výrobek. 
Jelikož jsou poměrně dominantním prvkem, je potřeba mít na zřeteli i design. Tato dvě hlediska splňuje německý výrobce 
sprchových koutů HÜPPE. Možná bych zde hledal symbolické spojení s jinými, pro každého výrazně známějšími výrobky 
– s auty Mercedes, BMW, AUDI apod. I tyto značky spojují kvalitu s designem a odpovídající cenou. Je možné najít levnější 
produkty, jde však o to, zda vám přinesou uspokojení, které jste očekávali… Požádejte prodejce o katalog některé z těchto 
sérií, kde najdete fotografie všech detailů sprchových koutů, kterými se právě liší od konkurence.



KATALOG 2016  229

Sprchové kouty

Duplo

Refresh

Vista

Kompletní sortiment HÜPPE 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

230 KATALOG 2016

Čím dál častěji se nám stává, že přijde zákazník a požaduje těsnění nebo kolečka s ložisky od „nějakého“ typu sprchového 
koutu. Za předpokladu, že si před lety koupil sprchový kout z české nebo evropské produkce, tak jsme schopni náhradní díl 
zajistit. V případě, že je sprchový kout od distributora, který daný výrobek prodával pod svojí značkou a jeho země původu 
je některá ze zemí Asie, tak musíme zákazníkovi říci, že zřejmě bude jediným možným řešením výměna tohoto sprchového 
koutu. Takováto situace u HÜPPE nenastane. Výrobky jsou velice kvalitní, ale především i po ukončení výroby garantují 
dodávku náhradních dílů po dobu 10 let.



KATALOG 2016  231

Informace o stavitelnosti najdete v generálním katalogu výrobce HÜPPE.

❺ HÜPPE Enjoy pure bezrámový 4-úhelník
Křídlové dveře s pevným segmentem pro niku – zhotovení na míru
stříbrná lesklá, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vlevo
BEY5E1 26 970 Kč

HÜPPE Enjoy pure bezrámový 4-úhelník
Křídlové dveře s pevným  segmentem pro niku – zhotovení na míru
stříbrná lesklá, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vpravo
BEY5D1 26 970 Kč

❺ HÜPPE Design pure 
Křídlové sklapovací dveře 900 mm/1900 mm, 
stříbrná lesklá, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vlevo
BE6E44I 20 470 Kč

HÜPPE Design pure 
Křídlové sklapovací dveře 900 mm/1900 mm, 
stříbrná lesklá,sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vpravo
BE6E34I 20 470 Kč

Kompletní sprchový kout se skládá ze 2 ks křídlových dveří levé+pravé 40 940 Kč

❺ HÜPPE Design pure 
Křídlové dveře s pevným segmentem, 900 mm/1900 mm, 
stříbrná lesklá, sklo čiré s Anti Plaque
BE67J4I 19 840 Kč
Kompletní sprchový kout se skládá ze 2 ks křídlových dveří  39 680 Kč

Sprchové kouty

HÜPPE Enjoy pure bezrámové dveře – vytvořit niku, kde 
použijete elegantní bezrámové dveře, vám garantuje 
nejenom bezproblémovou funkčnost, stabilitu, ale i dobrý 
design.

HÜPPE Design pure – polorámový sprchový kout je 
prakticky jen sklo a panty. U stěny má tento sprchový kout 
lišty, díky kterým je možné eliminovat určité nerovnosti 
stěny. Panty u  tohoto sprchového koutu při otevření 
přizvednou sklo, proto je možné sprchový kout montovat 
na podlahu bez vaničky. 

HÜPPE Design pure – čistý jednoduchý německý design 
s plnou funkčností.

Kompletní sortiment HÜPPE
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

232 KATALOG 2016



KATALOG 2016  233

HÜPPE Vista pure bezrámová – Vista má nádhernou 
pojezdovou lištu. Je to nejen funkční prvek, ale především 
designový. Na fotografii to nevyniká, ale nechte si ji ukázat 
na vzorkovně. 

HÜPPE Enjoy pure bezrámový – bezrámový sprchový 
kout je nejkrásnější. Nemáte zde však žádnou možnost 
skrýt nerovnosti stěny pod lišty. Je nutné dbát na kvalitu 
obkladačů a rovinnost stěn. Sprchový kout se pro výrobu 
zaměřuje až v hotové koupelně.

HÜPPE Xtensa pure – unikátní princip nové HÜPPE Xtensa 
pure kombinuje výhody walk-in řešení a posuvných dveří. 
HÜPPE Xtensa může být také použita s boční stěnou, nebo 
do niky.

Informace o stavitelnosti najdete v generálním katalogu výrobce HÜPPE.

❺ HÜPPE Vista pure bezrámová 
Posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem a boční stěnou – zhotovení na míru
chrom, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vlevo
BEJ2A1 82 800 Kč

HÜPPE Vista pure bezrámová 
Posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem a boční stěnou – zhotovení na míru
chrom, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vpravo
BEJ2B1A 82 800 Kč

❺ HÜPPE Enjoy pure bezrámový 
Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou – zhotovení na míru
stříbrná lesklá, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vlevo
BEY8E1 37 350 Kč

HÜPPE Enjoy pure bezrámový 
Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou – zhotovení na míru
stříbrná lesklá, sklo čiré s Anti Plaque, upevnění vpravo
BEKJD4 37 350 Kč

❺ HÜPPE Xtensa pure s nástěnnou lištou 
Posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem, upevnění vlevo, 
stříbrná pololesk/čiré Anti Plaque, šířka 140 cm
BE51A1C 33 890 Kč

HÜPPE Xtensa pure s nástěnnou lištou 
Posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem, upevnění vpravo, 
stříbrná pololesk, sklo čiré s Anti Plaque, šířka 140 cm
BE51B1C 33 890 Kč

Sprchové kouty

Kompletní sortiment HÜPPE
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

234 KATALOG 2016

❼

Rozmanitost stylů značky Axor
Kolekce a řešení, která nabízejí nový pohled na koupelnu jako obytný prostor, 
jsou vyvíjeny ve spolupráci s nejlepšími světovými designéry. Jde o to, zda hledáte jen funkční baterii nebo chcete 
mít doma něco výjimečného. 

AXOR Starck
Baterie umyvadlová
B5Q7P1B
14 889 Kč

AXOR Uno2
Baterie umyvadlová
B5Y412C
16 831 Kč

AXOR Starck Organic
Baterie umyvadlová
B5231A1A
15 016 Kč

AXOR Urquiola
Baterie umyvadlová
B5UAR1C
38 496 Kč

AXOR Citterio
Baterie umyvadlová
B5V3H1C
19 632 Kč



KATALOG 2016  235

❼

Designové baterie

AXOR je rodina prestižních výrobků od značkového německého výrobce Hansgrohe. Kvalitativně jsou baterie shodné se 
všemi ostatními výrobky Hansgrohe. Design a prestiž těchto výrobků však vaši koupelnu posouvá do jiné kategorie. Možná 
bych zde hledal přirovnání k hodinkám IWC, které jsou ve většině případů vyráběny v limitované sérii. Mít takové kousky 
doma dělá radost.

AXOR Citterio M
Baterie umyvadlová
B5W1G1C
19 312 Kč

AXOR Bouroullec
Baterie umyvadlová
B5135D1L
11 410 Kč

AXOR Montreaux
Baterie umyvadlová
B5X3I2D
18 670 Kč

AXOR Carlton
Baterie umyvadlová
B5111B1A
15 385 Kč

AXOR Massaud
Baterie umyvadlová
B571F1A
40 686 Kč

Kompletní sortiment Hansgrohe a AXOR
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

236 KATALOG 2016

Italský designér Antonio Citterio, který v současné době sídlí v Mekce designu – Miláně, navrhl mnoho prestižních výrobků 
pro známé značky jako např. B&B Italia, Flexform, Flos, Fusital, Hermès, Iittala, Kartell, Maxalto, Technogym. Také navrhuje 
vodovodní baterie pro německého výrobce Hansgrohe v kolekcích Axor. U těchto výrobků je samozřejmě limitován jejich 
funkčností a možností technologie výroby. Série Citterio M navazuje na předchozí úspěšné série od stejného designéra. 
Kombinuje zde rovné plochy se zaoblenými tvary. Velmi zajímavé je i usazení stojánkové baterie do základové desky.



KATALOG 2016  237

Axor Citterio M

❼

❼

❼

❼

❼

❼

Baterie sprchová podomítková, chrom
B5W2P1 9 178 Kč

Základní těleso iBox
B5H2E 4 017 Kč

Baterie umyvadlová, chrom
B5W1D1 12 070 Kč

Baterie vanová podomítková, chrom
B5W2E1 11 114 Kč

Základní těleso iBox
B5H2E 4 017 Kč

Baterie vanová nástěnná bez příslušenství, chrom
B5W1K1 20 516 Kč

Baterie sprchová nástěnná bez příslušenství, chrom
B5W1W1 17 146 Kč

Baterie bidetová, chrom
B5W1A1 12 070 Kč

Kompletní sortiment série Axor Citterio M
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

238 KATALOG 2016

Phillipe Starck je ikonou produktového designu. Narodil se v Paříži, ale dnes je světoobčan, který působí nejen v Paříži, 
ale i v Londýně, New Yorku a přednáší na univerzitě Domus Academy v Miláně. Jeho otec byl letecký konstruktér, a tak 
se malý Phillipe setkával neustále s  návrhy, modely jednotlivých částí konstrukce letadel. Proto sám začal navrhovat 
různé prvky, které vycházely jen z dílčích částí, a tak postupně přilnul k průmyslovému designu. Pro německého výrobce 
Hansgrohe navrhl několik sérií vodovodních baterií pro kolekci Axor. Novinkou pro rok 2016 je tato série, která vychází 
z designu předcházející série. Ta byla ovlivněna historickou pumpou, kterou znáte z historických dvorků. Na této nové sérii 
však umístil ovládací páčku horizontálně a její kruhový profil nechal z vrchní části zbrousit do rovné linie přecházející na 
hlavu baterie.



KATALOG 2016  239

Axor Starck 

❼

❼

❼

❼

❼ Baterie umyvadlová 210 s výpustí, chrom
B5Q71215 9 075 Kč ❼ Baterie pro umyvadlové mísy 360 bez výpusti, chrom

B5Q7171D 13 250 Kč

Baterie sprchová nástěnná bez příslušenství, chrom
B5Q7R1 16 565 Kč

Baterie sprchová podomítková, chrom
B5QL181 8 440 Kč

Základní těleso iBox 
B5H2E 4 017 Kč

Baterie vanová nástěnná bez příslušenství, chrom 
B5Q7Z1 22 869 Kč

Baterie vanová podomítková, chrom 
B5QLZ1 9 559 Kč

Základní těleso iBox
B5H2E 4 017 Kč

Kompletní sortiment série Axor Starck 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

240 KATALOG 2016

SELECT ‒ NOVÁ KONCEPCE OVLÁDÁNÍ.
Německý výrobce Hansgrohe je jedním z mála na trhu, kdo důsledně zavádí intuitivní způsoby ovládání. Možností měnit 
druh proudu stisknutím tlačítka přivedlo na trh právě Hansgrohe. Od ručních a horních sprch až k termostatům a sprchám 
Showerpipe. K dispozici jsou v různých velikostech, tvarech a povrchových úpravách. Tento technicky náročný prvek je 
lepší si koupit od německého výrobce se zárukou kvality a tradice.

ShowerTablet® Select 300
sprchový termostat na stěnu

Raindance® Select E 120 3jet
ruční sprcha

Raindance® Select E 300 2jet
horní sprcha

ShowerSelect®
sprchový termostat pod omítku



KATALOG 2016  241

Select

Raindance E sprch.syst.s termostatem Select 300 3jet, chrom
B5M9W1 62 817 Kč❼ Raindance E sprch.set Select 120/UnicaS

B5M4V1E 5 802 Kč❼

SELECT – VAŠE VÝHODY:

•  Nová, přesvědčivá koncepce ovládání dotekem tlačítka

•  Inovativní produkty s jedinečnou technikou

• Design vyhovující všem moderním koupelnám

•  Široká nabídka tvarů a povrchových úprav

Kompletní sortiment série Select
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

242 KATALOG 2016

Chcete se nechat rozmazlovat ve své koupelně? S něčím tak příjemným jako horní sprchou Rainfall je to opravdu snadné. 
Hlavovou sprchu s deštěm, masážními tryskami a přívalovým proudem můžete použít i u bazénů, ve fitness apod. Navíc 
máte možnost vybrat si ze dvou velikostí. Když se rozhodnete pro menší, která je levnější, tak přijdete o masážní proud. To 
rozhodování vám opravdu nezávidím. Chce to si možná uvědomit, na jak dlouhou dobu si sprchu kupujete a zda ta investice 
skutečně nestojí za to.



KATALOG 2016  243

❼❼ ShowerSelect termostat pro 2 spotřebiče, chrom
B5251B1 19 318 Kč

ShowerSelect termostat Highflow, chrom
B5252D1 17 739 Kč

❼ ❼

Raindance Rainfall

ShowerSelect termostat pro 3 spotřebiče, chrom
B5251C1 12 814 Kč

ShowerSelect termostat pro 1 spotřebič, chrom
B5251A1 17 739 Kč

Raindance Rainfall 180 AIR 2 jet, chrom
B5KG21 43 143 Kč

❼

Raindance Rainfall 240 AIR 3 jet, chrom
B5K3E1 86 043 Kč

❼

Kompletní sortiment série Raindance Rainfall 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

244 KATALOG 2016

Metris baterie kuchyňská 
s vytažitelnou sprškou
B5141R2H
19 033 Kč

Kuchyňské baterie jsou často podceňovány. Při výběru kuchyňské linky se řeší dispoziční návrh, spotřebiče a  baterie je 
nabídnuta jako součást kuchyňské linky. Ve většině případů se jedná o „no name“ výrobky. Nechcete se podívat na kvalitní 
nabídku nejznámějšího německého výrobce Hansgrohe? Jejich nová tlačítka Select přináší revoluci do způsobu ovládání 
kuchyňských vodovodních baterií. Více na www.katalogy-koupelny.cz.



KATALOG 2016  245

Kuchyňské baterie

Kompletní sortiment Hansgrohe a AXOR 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

246 KATALOG 2016

Na tuto stránku jsme vám vybrali základní řadu kuchyňských baterií. Celková nabídka je ale mnohonásobně širší a najdete 
ji v originálním katalogu na naší prodejně. Nejzajímavější baterie jsou ovládány tlačítkem Select. Stačí na páce nastavit 
průtok, teplotu vody, a když máte plné ruce, stačí jen předloktím zmačknout tlačítko Select, které vodu spustí nebo vypne. 
Jak jednoduché, příjemné, ale hlavně praktické. Díky této funkci nemusíte neustále čistit baterii, kterou jste při použití 
znečistili špinavou rukou od přípravy jídla.



Focus Kuchyňská páková baterie, chrom
B5191G1I 6 576 Kč

Metris Select Kuchyňská páková baterie  
s vytažitelným výtokem, chrom
B5148W1J 14 992 Kč

Talis Select Kuchyňská páková baterie, chrom
B5F2G1 11 422 Kč

Talis S Kuchyňská páková baterie  
s vytažitelnou sprškou, chrom
B5F1H1H 11 422 Kč

Axor Starck Kuchyňská baterie s otočným výtokem, 
chrom
B583M1 15 143 Kč

Axor Citterio Select Kuchyňská páková baterie  
s vytažitelným výtokem, chrom
B5VPM1V 18 150 Kč

KATALOG 2016  247

Kuchyňské baterie

❼

❼

❼

❼

❼

❼

Kompletní sortiment Hansgrohe a AXOR 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



italy design

248 KATALOG 2016

❺

❺

FO
LI

O

RUNTAL FOLIO BELT

Kompaktní design, lehký a  zároveň uzavřený. Ex-
trémně tenká a ultra lehká komůrková konstrukce 
z  hliníku s  grafitovým jádrem. Ve srovnání s  verti-
kálním designem pro obytné prostory je varianta 
RUNTAL FOLIO BELT vybavena jedním nebo dvěma 
chromovanými držáky ručníků. Nízká hmotnost 
umožňuje zvlášť jednoduchou montáž. Díky nově 
vyvinutému připojovacímu boxu s  integrovanými 
ventily je připojovací technika skrytá a neruší vlast-
ní design tělesa. Speciální zařízení umožňuje radi-
átor odklopit od stěny, aby bylo možné pohodlně 
čistit nejen přední, ale i zadní stranu radiátoru.
Ke snadné péči a  hygieně rovněž přispívá uza-
vřený povrch radiátoru. Radiátor je k  dispozici 
v  provedení pro teplovodní vytápění nebo v  čistě 
elektrické variantě, řízený programovatelnou ovlá-
dací jednotkou. Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

RUNTAL FOLIO

Základní konstrukce RUNTAL FOLIO je tvořena ino-
vační kombinací přirozených materiálů hliníku a ex-
pandovaného přírodního grafitu. Radiátor s hloub-
kou 16 mm tak má jen poloviční hmotnost běžného 
radiátoru. Bytový radiátor RUNTAL FOLIO charakte-
rizuje organicky půvabný, směrem do středu lehce 
zúžený design. Všechny modely jsou k  dispozici 
v  nejrůznějších velikostech a  mnoha povrchových 
provedení, přičemž lze volit ze dvou variant s  elo-
xovaným hliníkem, ze třech variant dřevěné dýhy 
(wenge, dubu nebo ebenového dřeva Makassar) 
nebo ze široké palety barev Runtal. Do palety barev 
Runtal patří od roku 2012 také spektrum barev od 
Le Corbusiera.
Radiátor RUNTAL FOLIO zajišťuje příjemné pro-
storové klima, je vhodný pro instalaci v  libovol-
ném prostoru, ať již v  kanceláři nebo doma. Nízká 
hmotnost umožňuje zvlášť jednoduchou montáž. 
Ke snadné péči a  hygieně rovněž přispívá uzavře-
ný povrch radiátoru. Vyráběn jak pro připojení do 
teplovodního systému vytápění, tak pro čistě elek-
trický provoz, řízený programovatelnou ovládací 
jednotkou a  za příplatek s  obvyklými připojeními 
nebo se zcela nově vyvinutou variantou integro-
vaného ventilu. Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

Ceny od 32.371 Kč vč. DPH

Ceny od 28.722 Kč vč. DPH

KING & MIRANDA DESIGN
design and architecture

KING & MIRANDA DESIGN
design and architecture



madeswiss
italy design

KATALOG 2016  249

Radiátory

❺

❺

RUNTAL COSMOPOLITAN – horizontální

Se svou charakteristickou konstrukcí rámu a okouz-
lujícími liniemi je RUNTAL COSMOPOLITAN před-
stavitelem čistého designu. Nezáleží na tom, zda 
je instalován v  Barceloně, Berlíně, Miláně, Paříži 
či Praze. Tento radiátor se uplatní po celém světě 
a propůjčí interiéru svůj osobitý charakter. Propra-
cované barvy a uspořádání plochých trubek posky-
tuje maximální svobodu designu a vyjádření osob-
nosti.
Ve čtyřech variantách základního uspořádání tru-
bek je dostupný téměř ve všech požadovaných roz-
měrech a široké škále barevných variant.

Kompletní nabídku naleznete na
www.katalogy-koupelny.cz 

Ceny od 18.405 Kč vč. DPH

Ceny od 18.405 Kč vč. DPH

KING & MIRANDA DESIGN
design and architecture

KING & MIRANDA DESIGN
design and architecture

RUNTAL COSMOPOLITAN – vertikální

Díky široké škále rozměrů je vhodný nejen pro byto-
vé prostory, ale nalezne dokonalé uplatnění i v ku-
chyních a koupelnách. Vyráběn jak pro připojení do 
teplovodního systému vytápění, tak pro čistě elek-
trický provoz. Je řízený programovatelnou ovládací 
jednotkou s  obvyklými připojeními nebo se zcela 
nově vyvinutou variantou integrovaného ventilu. 
Využití palety příslušenství inteligentně propojuje 
funkčnost s designem tohoto radiátoru a staví jej do 
popředí světového designu. Je dostupný ve všech 
barevných odstínech vzorníku Runtal, včetně barev 
od Le Corbusiera a varianty průhledného laku, kte-
rá nechá vyniknout kráse kovu a dokonalosti svárů. 
Vertikální použití je vhodné pro prostory, kde potře-
bujete získat tepelný výkon a přitom máte poměr-
ně úzkou plochu. Především jej takto používáme 
v koupelnách, předsíních, vstupních halách, apod. 
Většinou se jedná o  prostory, které nemají okna 
a využíváme tak plně vertikální výšku.

Kompletní nabídku naleznete na
www.katalogy-koupelny.cz 

C
O

S
M

O
P

O
LI

TA
N



madeswiss
italy design

250 KATALOG 2016

❺

❺

 A
R

T
E

P
LA

N
O

RUNTAL ARTEPLANO ONDA

Designový radiátor RUNTAL ARTEPLANO ONDA je 
zajímavý nejen svým tvarem, ale také povrchovou 
úpravou. Je k dodání v provedení nerezová ocel se 
vzhledem peří (dekorativní úprava nerezu), leptaná 
měď, leptaná mosaz, eloxovaný hliník a  v  mnoha 
dalších zajímavých designech i  barevných prove-
deních. Možná se někomu zdá tato cena vysoká, ale 
nejedná se o klasickou průmyslovou sériovou výro-
bu. Radiátory tohoto typu jsou malé klenoty ve va-
šem domě stejně jako obrazy nebo výjimečná svět-
la. Tyto radiátory jsou nádherné a opravdu dokáží 
váš interiér posunout na vyšší úroveň. Solitér ve 
vstupní hale může působit stejně jako socha nebo 
obraz známého umělce. Je velice těžké vystavit ra-
diátory ve všech variantách, když ale někdo chce 
takovýto klenot, tak musí obětovat i čas a přijet se 
na něj podívat. 

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

RUNTAL ARTEPLANO

Designový radiátor RUNTAL ARTEPLANO je k dodání 
v 52 barevných odstínech, které umožní přizpůsobit 
radiátor interiéru, sjednotit jej s ním nebo naopak 
vytvořit kontrast. Kontrast může být jak v  barev-
nosti, tak ve stylu. Provedení RUNTAL ARTEPLANO 
ARTISTIC s  leptaným měděným nebo mosazným 
povrchem je jednou z nejdražších variant – cena od 
55.227 Kč s DPH. Na přání s držákem na ručník. Je 
dostupný ve všech barevných odstínech vzorníku 
Runtal, včetně barev od Le Corbusiera. Mají samo-
zřejmě nižší cenu než ARTISTIC. 

Kompletní nabídku naleznete na
www.katalogy-koupelny.cz 

Ceny od 24.333 Kč vč. DPH

Ceny od 57.964 Kč vč. DPH



madeswiss
italy design

KATALOG 2016  251

❺

F
LO

W
 F

O
R

M
 

A
N

T
E

O
 C

H
R

O
M

RUNTAL ANTEO CHROM

Designový radiátor RUNTAL ANTEO CHROM vám 
svým designem jistě něco připomíná. Dnes by se 
to dalo nazvat „retro radiátorem“. Při rekonstrukci 
objektů chcete často zachovat styl. V momentě po-
užití prvků technologicky odpovídajících naší době 
by série Anteo mohla být tímto zástupcem. K dodá-
ní je v provedení chrom. Ceny se samozřejmě odví-
její od velikosti radiátoru.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

❺

RUNTAL FLOW FORM

Elegantní a  funkční forma tohoto radiátoru mu 
propůjčuje nostalgický půvab raně industriálního 
designu. Ideální pro užití v  loftech, studiích, ga-
leriích nebo v  prostorech, kde je potřeba promyš-
leného vyjádření designu. Lamely uspořádané ve 
spirále kolem topné trubky umožňují efektivní pře-
nos tepla do prostoru vysoce příjemným způsobem. 
Designový radiátor vyzařuje sebevědomou atmo-
sféru. Runtal Flow Form, „starý dobrý design“, nad-
časově krásný.
Je k dodání v provedení pro teplovodní nebo čistě 
elektrický provoz v  povrchové úpravě chrom, pří-
padně rozmanité škále barev Runtal, včetně vybra-
ných odstínů z palety barev Le Corbusier. 
Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

Ceny od 39.278 Kč vč. DPH

Ceny od 13.807 Kč vč. DPH

Radiátory



madeswiss
italy design

252 KATALOG 2016

❺

❺

A
R

C
H

IB
A

LD
 

 S
P

IR
A

L
E RUNTAL SPIRALE

Designový radiátor RUNTAL SPIRALE se dodává 
v provedení chrom, případně rozmanité škále barev 
Runtal, včetně vybraných odstínů z palety barev Le 
Corbusier. Tento výrazný designový prvek vaší kou-
pelny má i své funkční přednosti. Do kterékoli spirá-
ly si můžete dát usušit ručník nebo nahřát osušku. 
Cena radiátoru na obrázku je dle barevného typu 
provedení okolo 30.000 Kč, menší rozměry začí-
nají již na ceně od 22.234 Kč s DPH. Máte-li prostor 
v koupelně a chcete ji udělat zajímavou, tak Spirála 
je jedním z adeptů.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

RUNTAL ARCHIBALD

Vždy k  Vašim službám. Tento jedinečný designový 
radiátor je elegantní a  přesto plně funkční. RUN-
TAL ARCHIBALD je perfektní praktické koupelnové 
příslušenství pro nahřátí a  vysušení Vašich ruční-
ků a  vytvoření příjemného, komfortního prostředí 
ve Vaší koupelně. Je vytvořen z jednoho kusu sou-
vislé ocelové trubky s  pozoruhodným designem 
a  jedinečnou konstrukcí. Designérům se podařilo 
vytvořit stylový a moderní interiérový prvek, který 
kombinuje funkčnost s  osobitým designem. Radi-
átor je dodáván v  provedení pro teplovodní nebo 
čistě elektrický provoz v povrchové úpravě chrom, 
případně rozmanité škále barev Runtal, včetně vy-
braných odstínů z palety barev Le Corbusier.
Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

Ceny od 22.234 Kč vč. DPH

Ceny od 23.607 Kč vč. DPH



madeswiss

KATALOG 2016  253

❺

Radiátory

❺

ZEHNDER CHARLESTON

ZEHNDER CHARLESTON představuje první ocelový 
trubkový radiátor v  Evropě, vyráběný společností 
Zehnder od roku 1930. Rekonstrukce krásného bytu 
z  První republiky není jednoduchá a  chcete-li mu 
zachovat osobité kouzlo, tak CHARLESTON je řeše-
ním. V  současnosti je nejen designovou klasikou, 
ale také variabilním řešením pro všechny prostoro-
vé a architektonické situace. Kam s ručníky a osuš-
kami? Díky variabilní možnosti montáže držáku na 
ručník jsou nahřáté ručníky vždy po ruce. ZEHNDER 
CHARLESTON je vzhledem k  vysokému tepelnému 
výkonu velice vhodný také pro velké koupelny. Ob-
zvláště elegantně působí se středovým připojením. 
Je vyráběn v teplovodním provedení ve více než 50 
barevných odstínech včetně varianty průhledného 
laku Technoline. Jednoduché čištění zaručuje vyso-
kou hygienu vašeho obytného prostoru. Nesčetné 
možnosti individuálního řešení „na míru“ od výšky 
19 do 600 cm, v provedení 2- až 6-trubkovém, roho-
vém nebo do oblouku. Myslím si, že tento radiátor 
by slušel kterékoliv místnosti vašeho stylového 
bytu. 

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

ZEHNDER FARE TECH

Elektrický radiátor Zehnder Fare Tech v sobě snoubí 
krásu a  inteligenci. Jako atraktivní řešení vytápě-
ní interiéru novostaveb či rekonstrukcí perfektně 
doplňuje či nahrazuje jiný, resp. stávající systém 
vytápění – například u  nízkoenergetických staveb 
a zvláště ve spojení s komfortním větráním s reku-
perací. Navenek působí jedinečným dojmem díky 
elegantně zaoblenému čelnímu panelu, který má 
nejen velkou tepelnou vodivost, ale díky hliníkové 
konstrukci i vysokou antikorozní ochranu a krátkou 
reakční dobu pro zajištění tepelného komfortu. Ne-
obvyklý tvar přináší také praktické výhody: příjem-
né sálavé teplo může být díky tomu optimálně dis-
tribouváno do prostoru. Boční plastové panely jsou 
harmonicky začleněny do celkového designu radi-
átoru. Na pravé straně, kde se nachází topné tyče, 
je umístěn i inteligentní ovládací panel. LCD displej 
zobrazuje přehledně teplotu a  spotřebu energie. 
Díky těmto funkcím vytváří radiátor zdravé a kom-
fortní vnitřní klima a zároveň štří energii a náklady. 
Zehnder Fare Tech je k dispozici ve všech barvách ze 
vzorníku barev Zehnder.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

FA
R

E
 T

E
C

H
 

C
H

A
R

L
E

S
T

O
N

Cena radiátoru v rozměru 60x101,2 cm 
o výkonu 1,34 kW začíná na 14.527 Kč vč. DPH

Ceny od 19.041 Kč vč. DPH



254 KATALOG 2016

❺

❺

V
IT

A
LO

 S
P

A
 

 V
IT

A
LO

 B
A

R

ZEHNDER VITALO SPA

Inspirované přírodou: neobvyklý, téměř organic-
ký tvar topného tělesa ZEHNDER VITALO v  prove-
dení „Spa“ zvýrazňuje každé moderní prostředí. 
Výjimečné a  rovněž praktické. V  závislosti na kon-
strukční výšce má radiátor jeden nebo dva otvory 
pro nahřátí ručníků a osušek. Výrazný profil propůj-
čuje topnému tělesu nezaměnitelný vzhled. Skryté 
provedení připojovacího boxu Zehnder Easy Fit je 
dalším technickým detailem, díky kterému není 
narušen design radiátoru. Extrémně tenká a  ultra 
lehká komůrková konstrukce z  hliníku s  grafito-
vým jádrem je standardem všech výrobků Zehnder, 
a proto tyto výrobky není možné srovnávat s jinými 
radiátory.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

ZEHNDER VITALO BAR

Obdélník a  kruh: design topného tělesa ZEHNDER 
VITALO v  provedení „bar“ se skládá ze dvou geo-
metrických tvarů. Díky tomu se designový radiátor, 
např. v  povrchové úpravě eloxovaný přírodní hli-
ník, perfektně hodí do minimalistického prostředí. 
V  závislosti na konstrukční výšce můžete umístit 
jeden nebo dva držáky na ručníky. Držák na ručníky 
v  chromovém provedení je otevřený z  levé strany 
a díky tomu ručníky velmi snadno nasunete. 
Charakteristickým a  jedinečným prvkem je černé 
polyamidové orámování. Skryté provedení připojo-
vacího boxu Zehnder Easy Fit je dalším technickým 
detailem, díky kterému není narušen design radiá-
toru.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

KING & MIRANDA DESIGN
design and architecture

Ceny od 32.201 Kč vč. DPH 

Ceny od 28.881 Kč vč. DPH 



madeswiss

KATALOG 2016  255

Radiátory

❺

❺

E
X

C
E

LS
IO

R
 

N
O

B
IS

S
IO

R
 

N
O

B
IS

ZEHNDER EXCELSIOR

Designový radiátor ZEHNDER EXCELSIOR je na refe-
renční fotografii ve větším provedení. Dle požado-
vaného tepelného výkonu můžete mít v  koupelně 
například pouze 4 žebra ve vertikálním provedení 
nebo naopak nižší delší radiátor. Radiátor je k  do-
dání standardně od výšky 35 cm do 250 cm, varia-
bilní rozteč mezi plochými trubkami. Podle požado-
vaného výkonu máte možnost jedno či dvouřadého 
provedení. Opět je tento radiátor k dodání v 52 ba-
revných odstínech. Zajímavostí tohoto radiátoru 
je možnost objednání i atypických tvarů, tak jak je 
vidět na referenční fotce v katalogu.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

ZEHNDER NOBIS

Radiátor ZEHNDER NOBIS je kopií radiátorů, které 
se v  koupelnách používaly na počátku dvacátého 
století. Prakticky shodný radiátor najdete ve vile 
Tugendhat nebo v Müllerově vile v Praze. Při výstav-
bě nového domu bych se do tohoto designu nenutil. 
Avšak při rekonstrukci vily z  tohoto období máte 
produkt, který vám designově i  technicky pomů-
že řešit topení v  koupelně. Některé typy radiátorů 
jsou určeny nejen pro koupelny, ale i obývací poko-
je. NOBIS je opravdu jen koupelnovým radiátorem 
a  rekonstruujete-li dům v  tomto stylu, pro ostatní 
prostory doporučujeme radiátor CHARLESTON.

Kompletní nabídku naleznete na 
www.katalogy-koupelny.cz 

Ceny od 31.205 Kč vč. DPH

Ceny radiátoru v  rozměru 180x50 cm 
od 11.835 Kč vč. DPH



256 KATALOG 2016

Zvyšující se nároky na design koupelen a toalet se týkají rovněž tlačítek předstěnových systémů. Ta mohou být nenápadně 
integrována do interiéru nebo mohou tvořit výrazný designový prvek prostoru. Za tímto účelem byla vyvinuta řada tenkých 
ovládacích tlačítek, jejichž mechanismus je plně začleněn do stěny, takže zmiňovaná tlačítka téměř nevystupují nad 
obklady. Dalším prvkem, který ovlivňuje design a prestiž daného produktu, je materiál ze kterého jsou tlačítka vyrobena. 
Většina tlačítek, se kterými jste se dosud setkali, byla plastová, působí robustně a i jejich živostnost je omezena.
Ovládací tlačítka Alca jsou vyrobena z kartáčovaného kovu s profilem v síle pouhé 2 mm. Nesporné výhody tohoto materiálu 
jsou ochrana povrchu proti otiskům prstů, odolnost proti čisticím prostředkům, špíně, korozi, vysoká otěruvzdornost, 
odolnost proti UV záření a vnějším vlivům.



KATALOG 2016  257

Ovládací tlačítka Flat

Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, nerez 3 597 Kč

BDPZ14F 3 290 Kč

Renovmodul předstěnový instalační systém pro zazdívání
BDJ1A1 4 663 Kč
Sádromodul předstěnový instalační systém pro zazdívání
BDQ1A2B 6 314 Kč

❺

Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, nerez 3 473 Kč

BDPZ12F 3 190 Kč❺

Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, nerez 3 721 Kč

BDPZ10F 3 490 Kč❺

Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, nerez 4 341 Kč

BDPZ13F 3 990 Kč❺

Kompletní sortiment série Ovládací tlačítka Flat
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



258 KATALOG 2016

Na této stránce najdete pár zástupců nejprodávanějších tlačítek v  jiných barevných provedeních, než je obvyklé. Ve 
skutečnosti je nabídka mnohonásobně širší a  prakticky můžete požadovat kterékoli tlačítko Alca v  jiném barevném 
provedení. První dvě tlačítka jsou zástupci série Flat ve slim provedení z nerezu a s barevnou úpravou. Další tlačítka jsou 
plastová s novou povrchovou úpravou, kde opět můžete vybírat nejen barvy, ale i je kombinovat.



KATALOG 2016  259

Ovládací tlačítka

Ovládací tlačítko 247x165x19 mm, povrchová úprava bílá/černá
BDC1H6A 1 445 Kč❺

Ovládací tlačítko 247x165x19 mm, povrchová úprava zlatá
BDC1G5A 3 741 Kč❺

Ovládací tlačítko 247x165x5 mm, nerez - lesk/černá
BDPZ13H 5 086 Kč❺

Ovládací tlačítko 247x165x5 mm, nerez - lesk/bílá
BDPZ106 4 465 Kč❺

Kompletní sortiment série Ovládací tlačítka 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



260 KATALOG 2016

Nová technologie nanášení povrchů umožnila výrobci Alce uvést na trh své produkty s povrchovou úpravou Antic. Není 
předpoklad, že bychom Antic produkty měli na skladě, ale interiér v tomto designu se nedělá tak často a po objednávce 
si zákazník pár dnů počká. V nabídce kvalitních výrobců vodovodních baterií je možné objednávat také baterie v různých 
povrchových úpravách a je vždy vhodné sladit barvu baterie s barvou ostatních prvků.



KATALOG 2016  261

❸

❷

❸

❷

❸

❺

Sifon vaničkový LUX ∅ 85,
antic
BDP1EP 992 Kč

Sifon vanový automat s napouštěním,  
přepadem, délka 57cm, antic*
BD11A3B 3 419 Kč

Umyvadlová výpust click/clack,
velká zátka, antic
BDK1A7A 726 Kč

Sifon vanový automat komplet,
délka 57cm, antic
BDP1AP 1 123 Kč

Sifon umyvadlový kulatý ∅ 32 mm, délka max 320mm, antic
BDP1GPB 1 271 Kč

Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, antic
BDPZ10P 5 445 Kč

Antic

Kompletní sortiment série Antic 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

262 KATALOG 2016

Nic krásnějšího pro koupelnu jsem neviděl, ale bohužel ani nic dražšího… Kde je tedy hranice, kdy se pro tyto nádherné 
koupelnové skřínky, které jsou plně funkční a přitom neruší design koupelny, rozhodnout? Připomíná mi to situaci ženy, 
která si prohlíží a zkouší nádhernou kabelku Louis Vuitton a nechce se podívat na cenovku. Přesto je již rozhodnutá. I my 
muži se do obdobných situací dostáváme, když v ruce držíme například nádherné hodinky Ulysse Nardin. V této chvíli 
vám s rozhodnutím nikdo nepomůže…



KATALOG 2016  263

Asis

❺

Asis premium skříňka zrcadlová zápustná,  
80x67,1x15,6 cm, aluminium/sklo
BSI1B1B 61 583 Kč

Asis premium zápustný rám pro skříňku,
75,4x64,9x12,7 cm
BSI2C2B 3 793 Kč 

❺

Asis module 150 WC modul podomítkový,  
16,8x78,7 cm, aluminium/sklo zelenené
BSB1A1A 25 433 Kč

Asis module 150 montážní rám,  
16,8x78,7 cm
BSB3B2A 3 660 Kč

❺

Asis module 300 skříňový modul podomítkový,  
31,4x156,4 cm, aluminium/sklo zelené
BSD2B4A 36 378 Kč

Asis module 300 montážní rám,  
31,4x156,4 cm
BSD3A3A 7 043 Kč 

Kompletní sortiment Emco
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

264 KATALOG 2016

Čisté elegantní tvary, dokonalé zpracování, náhradní díly 10 let po ukončení produkce – to je německá preciznost. Je 
to detail ve vaší koupelně stejně jako manžetový knoflíček na vašem saku nebo spona na dámských večerních šatech. 
Celkový dojem může podtrhnout nebo zkazit. Série Trend má při zachování všech pozitivních atributů německého 
výrobce EMCO kompromisní cenu.



KATALOG 2016  265

Trend

❺

❺

❺

❺

❺

❺

❺

❺

❺

❺

❺

❺

Dvojháček, chrom  

BSW2H2 973 Kč

Madlo, chrom  

BSW4H2 2 849 Kč

Držák na osušky 60 cm, chrom  

BSW1I2H 3 079 Kč
Držák na osušky 80 cm, chrom  

BSW1I2G 3 278 Kč

Držák na ručníky hranatý, chrom  

BSW1G2B 1 844 Kč

Dvojdržák na ručníky 35 cm, chrom  

BSW3G2E 2 485 Kč
Dvojdržák na ručníky 45 cm, chrom  

BSW3G2F 3 048 Kč

Držák na ručníky 31 cm, chrom  

BSW1G2C 1 794 Kč
Držák na ručníky 41 cm, chrom  

BSW1G2D 2 125 Kč

Držák misky na mýdlo, chrom/sklo  

BSW1C1 1 399 Kč

Držák dávkovače tekutého mýdla, chrom/sklo  

BSW1B1 2 290 Kč
Držák skleničky, chrom/sklo  

BSW1A1 1 399 Kč

Držák WC štětky, chrom/sklo  

BSW1D1 2 833 Kč
Držák rezervního toaletního papíru, chrom  

BSW1F2 1 399 Kč

Držák toaletního papíru s krytem, chrom  

BSW1E2A 2 571 Kč
Držák toaletního papíru bez krytu, chrom  

BSW1E2 1 762 Kč

Kompletní sortiment Emco
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

266 KATALOG 2016

Série Lot  patří již do kategorie „NEJ“ německého výrobce EMCO. Již z fotografie je cítit kvalita, a když doplněk vezmete 
do ruky, tak pochopíte, že se jedná o  něco úplně jiného, než jste viděli v  hobby marketu. Čisté, jednoduché linie, které 
odpovídají současným trendům a hodí se k zařizovacím předmětům v moderním stylu s hranatými rysy.



KATALOG 2016  267

Loft

Dvojháček, chrom
BSH2F1 591 Kč

Držák misky na mýdlo, chrom/sklo
BSH1I2A 1 355 Kč

Držák s dávkovačem tekutého mýdla, 
chrom/sklo 
BSH1B2A 1 866 Kč

Držák WC štětky, chrom/sklo
BSH1C2 2 760 Kč

Držák toaletního papíru s krytem, chrom
BSH1E1D 2 820 Kč

Dvojdržák na ručníky, 41 cm, chrom 
BSH5D1H 3 224 Kč❺

❺

❺

❺ ❺

❺

❺ Držák skleničky nástěnný, chrom/sklo BSH1A2A 1 355 Kč
Držák na mycí houbu, chrom BSH1H1 3 686 Kč
Držák na ručníky, 84 cm, chrom BSH1D1G 3 237 Kč

Kompletní sortiment Emco
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



made in germany

268 KATALOG 2016

Člověk by si řekl, že v koupelnových doplňcích již nelze nic vymyslet. V minulých letech tu byla snaha hledat designová 
řešení v  kombinaci se dřevem, sklem (i  barevným), vytvářet různé atypické tvary. Tyto produkty často zdobily honosné 
vily ve stylu podnikatelského baroka. Liaison je čistá jednoduchá linie, která hledala především funkčnost a univerzálnost. 
Do hlavní lišty o různých velikostech si můžete individuálně vkládat dávkovače, mističky, skleničky apod. K tomu, abyste 
optimalizovali váš výběr, si musíte požádat o originální katalog. V našem katalogu nacházíte pouze inspiraci. Kompletní 
nabídku naleznete na www.katalogy-koupelny.cz.



KATALOG 2016  269

Liaison

❺

❺

❺

❺ ❺

❺

Dvojdržák ručníků, 43 cm, chrom
BSC6A1F 7 271 Kč

Dvojháček, chrom 
BSCBA1 3 730 Kč

Miska na mýdlo mělká, chrom
BSC5D1 4 734 Kč

Držák skleničky, chrom/sklo 
BSC7I1 3 477 Kč

Držák WC štětky, chrom/sklo 
BSC7H1 5 379 Kč

Držák toaletního papíru s krytem, chrom 
BSC7F1K 5 962 Kč

❺ Držák toaletního papíru s boxem, chrom BSC7F1G 12 766 Kč
Police na ručníky, 60 cm, chrom BSCDA1H 14 713 Kč
Háček, chrom BSCAA1 1 512 Kč
Držák univerzální, 68 cm, chrom BSC1A1B 13 225 Kč
Držák univerzální, 37 cm, chrom BSC1A1P 9 285 Kč
Držák skleničky, chrom BSCCI1 1 614 Kč

Kompletní sortiment Emco
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



270 KATALOG 2016

Na referenční fotografii vidíte krásný průřez výrobků od našich dodavatelů. Obklad od italského výrobce Iris se jmenuje 
Muse. Umyvadlo Dolce Vita italského výrobce Hatria, vodovodní baterie AXOR Montreaux od německého výrobce Hansgrohe 
a sprchový kout Victorian od německého výrobce HÜPPE. Myslíte si, že do takovéto koupelny je vhodné zrcadlo z hobby 
marketu? I zrcadlo je součástí celku a mělo by mít obdobnou úroveň jako ostatní prvky v koupelně. V naší nabídce najdete 
širokou škálu zrcadel s LED osvětlením, možností integrovaného kosmetického zrcátka nebo i zobrazení času a teploty ve vaší 
koupelně. Zrcadla mohou být i různě dekorována pískováním tak, aby byla například provazujícím prvkem s prosklenými 
dveřmi secesní vily. Na této stránce vám však prezentujeme jen základní výběr zrcadel pro běžné použití.



KATALOG 2016  271

Zrcadla

Piatta2 zrcadlo
80x60 cm
LA5A1A
8 596 Kč

Frame zrcadlo
60x120 cm
LAD1A2
13 237 Kč

Bordure 3 zrcadlo
70x102 cm
LA9B1D
12 856 Kč

❺

❺

❺

Zrcadla mohou být vybavena doplňkovými funkcemi, viz www.katalogy-koupelny.cz.

Kompletní sortiment koupelnových zrcadel 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 



272 KATALOG 2016

TechnoArt nedaleko Plzně je moderní výrobní závod, který se zaměřuje na následné opracování keramických obkladů 
a dlažeb. Technologické vybavení umožňuje pracovat s keramickými materiály obdobně jako s přírodním kamenem. 
Především u  plně probarveného slinutého střepu je možné vytvářet různé hrany (např. pro barové desky, parapety 
nebo schodové stupně) až do síly 6 cm. Slinuté dlažby se dnes vyrábí ve formátech, které si ještě před pár lety nikdo 
nedovedl ani představit. Největší námi nabízený formát je 3,2x1,6 m. Díky tomu jsme schopni dodávat prakticky 
všechny schodišťové stupně z jednoho kusu, ale i šestimetrová kuchyňská linka má jen jednu spáru. Přírodní kámen se 
v takto velkých formátech prakticky nezpracovává, protože by tyto desky byly extrémně těžké a především v místech 
výřezů (pro dřez nebo varnou desku) by vlastní váhou praskly.

Nabídka z  TechnoArtu je velmi široká a  umožňuje originální řešení kuchyňské nebo koupelnové desky, parapetů, 
schodišť, loga a mnoho dalších výrobků nebo úprav, které na českém trhu jinde nenajdete.

Nejzajímavější je realizace polokoulí na Letišti Václava Havla (východní a západní – mají průměr 16 m, severní a jižní 
– „jen“ 8 m). Samozřejmě by se mohlo prezentovat mnoho různých intarzií, log a erbů ve vstupních halách hotelů, 
restaurací, veřejných prostorách, ale i ve velmi oblíbených privátních garážích (loga Ferrari, Lamborghini apod.).

Naše další reference najdete na stránkách www.technoart.info.



KATALOG 2016  273

Výroba

Velkou část výrobního portfolia TechnoArtu tvoří speciální typy tvarovek na zakázku. Výsledkem pak mohou být přelivové 
hrany bazénu, detaily jeho okolí, odtokové žlaby nebo vpusti, a to vše ve stejném designu jako je základní dlažba.

Vodním paprskem vyrábíme loga, dekory a  nápisy pro vstupní haly hotelů, restaurací, obchodů či garáží. Poslední 
zajímavou realizací je logo ve vstupu sítě značkových prodejen La Martina, kde do jednoho kusu bílého mramoru 
o rozměru 3x1,5 m bylo vloženo mosazné logo.



274 KATALOG 2016

Nabízíme opracování hran pro vnitřní a venkovní parapety. Zejména u vnitřních parapetů oceníte dojem, který na vás udělá 
shodný materiál na podlaze a  na parapetu. Technické přednosti proti dřevěným parapetům nemusíme zmiňovat a  design 
tvrzených plastových parapetů také nechci komentovat. Je možné vybírat ze široké škály dlažeb, ale i technického kamene.

Schodové prvky dokážeme vyrábět prakticky ze všech druhů a typů slinuté keramiky a technického kamene z produktů našeho 
katalogu. Dodáváme nejen samostatné tvarovky, ale i kompletní atypická schodiště na míru ve stejném materiálu, jako jsou 
dlažby v daném patře.



KATALOG 2016  275

Koupelnové desky byly většinou realizovány z  přírodního mramoru nebo žuly. Drahé řešení vás ještě limitovalo designem 
a špatnými technickými parametry mramorů. Dnes je možné udělat desky ze stejného materiálu, jako je celá koupelna, ale 
i kontrastní barvy bývají někdy zajímavé… Referenční fotografie je z obchodního domu New Living Center v Praze.

Technické a mechanické parametry slinutého materiálu výrazně převyšují parametry přírodního kamene. Tvrdost, čistitelnost, 
barevná stálost, odolnost proti vysokým teplotám a hlavně odolnost proti skvrnám, bez nutnosti penetrace, předurčuje tyto 
materiály pro desky na kuchyňské linky. Dalším řešením je výběr materiálu z technického kamene z produktů našeho katalogu.

Výroba



276 KATALOG 2016

Kompletní moderní linka na výrobu keramických mozaik nám umožňuje produkci mnoha typů mozaik z  většiny námi 
nabízených materiálů. Mozaiky lze použít celoplošně nebo po rozřezání na pruhy jako listela s velice příznivou cenou. Tímto 
způsobem je možné zpracovat zbytky z velkých formátů (3x1,5 m).

Úpravou základních rozměrů dlažeb získáte různé formáty, pro zajímavé kombinace pokládek, které původní výrobce nenabízí. 
Nejprodávanějším produktem je operace multiformát M3, která základní materiál nabídne například v novém mixu formátů 
60x120 + 40x120 + 20x120 cm v jedné krabici, kde kombinujete například matné a leštěné provedení.



KATALOG 2016  277

Velkou předností slinutých keramických desek je jejich vysoká mechanická odolnost a  téměř nulová nasákavost. Tyto dva 
parametry spolu s extrémní pevnosti zaručují, že desky zůstanou dlouhodobě nepoškozené a velice snadno čistitelné. Navíc 
absolutní mrazuvzdornost umožňuje jejich použití v interiéru i exteriéru. S detailním opracováním hrany se stává tento materiál 
optimálním pro venkovní stoly, zaklopení zídek apod.

Odolnost slinuté keramiky vůči vysokým teplotám a teplotním rozdílům umožňuje její použití na obklad krbů, krbové desky 
apod. Z designového hlediska je samozřejmě přínosem, když sjednotíte krbovou desku s podlahou.

Výroba



278 KATALOG 2016



2cm

KATALOG 2016  279

Deskový materiál pro výrobu

Novinkou, kterou připravuje italský výrobce Florim pro rok 2016 jsou velkoformátové 
slinuté dlažby v  rozměru 320x160 cm v  síle 12 a  18 mm. Tyto desky jsou dodávány 
v  nerektifikovaném provedení a  jedná se prakticky o  polotovary pro výrobu. Tyto 
velkoformátové slinuté dlažby byly doposud vyráběny v 6 mm síle, a díky tomu bylo nutné 
je lepit na nosnou vrstvu a následně řešit přední hranu. Alternativou samozřejmě jsou 
technické kameny, jako např. TechniStone nebo Quarella. Tyto materiály jsou vyráběny 
z  kamenné drtě, která je spojována pryskyřicí. Díky tomu mají omezené technické 
možnosti, které jsou ovlivněny použitým plnivem (nasákavost a tvrdost) a také pojivem, 
které je měkké a  není tepelně odolné. Slinutá dlažba nemá žádné limity, a  proto je 
vhodná pro extrémně zatěžované povrchy – schody, kuchyňské desky, parapety, apod.  
V době tisku katalogu jsme neměli k dispozici designy formátu 320x160 cm. Na stránce 
jsou uvedeny slinuté dlažby, které v současné době ve výrobě používáme ve formátu 
180x120 cm v síle 2 cm. 

180x120 cm

Classic Ivory lesk

Lounge Anthracite mat/lesk

Lounge Beige mat/lesk

Classic Black lesk

Lounge Black mat/lesk

Beige lesk



280 KATALOG 2016

Technický kámen je produkt, který se vyvinul z  terasa. Tyto původní materiály používaly jako pojivo cementové hmoty, 
které byly aplikovány na podlahách. Dnešní moderní materiály používají jako pojivo polyesterové pryskyřice, odlévají se do 
forem a následně se řežou a zpracovávají jako přírodní kámen. 
Technický kámen Quarella je vysoce kvalitní materiál, který kombinuje přírodní suroviny (např. žuly, mramory) 
s polyesterovými pryskyřicemi a pomocí nejnovějších technologií se míchají a následně při zvýšené teplotě vytvrzují. Díky 
svým unikátním vlastnostem odpovídá praktickým potřebám moderní architektury.
Materiály, které mají základní plnivo mramory, se používají i  na podlahy v  obchodních centrech a  jiných zatížených 
prostorech, protože je možné je po určitém období přebrousit a přeleštit. Poslední velkou referencí je Londýnské letiště 
Heathrow, kde bylo použito více než 100.000 m2 barvy Nero Portoro.

Obchodní centrum IFC SHANGHAI, Čína



KATALOG 2016  281

Marble Agglomerate

Formáty

DESKY 20  30
 

305x124 cm

DLAŽDICE 12  30x30 cm*, 30x60 cm*, 40x40 cm*, 60x60 cm*

* min. objednávkové množství 500 m2

BOTTICINO

NERO PORTORO

AIDA WHITE

CANALETTO

GIOTTO

NEW GRIGIO AURELIO

SOLE

BRECCIA AURORA

PERLATO APPIA

BEIGE MARFIL

CIMABUE

GREY DOCKS

POLARE

TIZIANO

CALACATTA

PERLINO ROSATO

BELGIAN NIGHT

DONATELLO

GRIGIO FONTANE

RIGEL

WHITE ICEBERG

FIOR DI PESCO

RASOTICA

BIANCO AMBRA

DUCCIO

GRIGIO LAVAGNA

RIGOLETTO BEIGE

GRIGIO CARNICO

ROSSO ASIAGO

BIANCO CARRARA

GIALLO MAYA

MADREPERLA

RIGOLETTO BROWN

NAPOLEON BOWN

VERDE TIRRENO

BIANCO TITANIO

GIORGIONE

NERO LAVA

SABBIA

Kompletní sortiment série Marble Agglomerate
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info



282 KATALOG 2016

Technický kámen Quarella pod názvem Stone Agglomerate je určen především pro kuchyňské linky. Tyto materiály mají 
plnivo z „tvrdých kamenů“ (žuly, apod.) a jsou tedy vysoce odolné proti poškrábání. Velké formáty, síla desky 2 nebo 3 cm, 
upřednostňuje tyto materiály i pro jiná funkční řešení například schodů, parapetů, koupelnových desek, barů a podobně.



KATALOG 2016  283

Stone Agglomerate

Formáty

DESKY 20  30
 

307x141 cm

DLAŽDICE 12  60x60 cm*

* min. objednávkové množství 200 m2

ALABASTRO BASALTINA BEIGE ARENA BEIGE SAL BIANCHISSIMO BLANCO CAMELIA

BLANCO LUCIENTE BLANCO PALOMA BLANCO SAL BLANCO SARAIBA CASTELLO CONDOTTI

CREMA CHIARA GRIS ANTRACITA GRIS CENIZA GRIS SERENA IMPERIAL BLACK LAPIS

MARON GLACE' MARON LUCIENTE MARRON TORBA NAVONA NEGRO LUCIENTE NERO POMPEI

NERO SENATORE NEW DIAMANTE NEW RUBINO ROMAN BLACK TORTORA TREVI

Kompletní sortiment série Stone Agglomerate
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.info



made in italy

284 KATALOG 2016

Kompletní sortiment Progress Profiles najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Dekorační lišty a ukončovací profily

❺

Elox.

stříbrná

Elox.

titan

Stříbrná

lesk

Titan

lesk

Stříbrná

kartáčovaná

Titan

kartáčovaná

Stříbrná

tiltex

Titan

tiltex

Proterminal – lišta L rohová PTAA.. PTAT.. PTBC.. PTBT.. PTBS.. PTTS..

270/8 249 Kč 349 Kč 549 Kč 579 Kč 579 Kč 629 Kč – –
270/10 249 Kč 379 Kč 579 Kč 599 Kč 599 Kč 649 Kč – –

270/12,5 299 Kč 399 Kč 599 Kč 629 Kč 629 Kč 699 Kč – –
Projolly Square – lišta čtverec rohová PJQAA.. PJQAT.. PJQBC.. PJQBT.. PJQBS.. PJQTS.. PJQBX.. PJQTX..

270/8 349 Kč 399 Kč 599 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč 849 Kč 849 Kč
270/10 379 Kč 449 Kč 649 Kč 649 Kč 699 Kč 699 Kč 899 Kč 899 Kč

Projolly – lišta oblouk rohová PJAA.. PJAT.. PJBC.. PJBT.. PJBS.. PJTS..

270/8 349 Kč 399 Kč 599 Kč 599 Kč 599 Kč 699 Kč – –
270/10 379 Kč 429 Kč 649 Kč 649 Kč 649 Kč 849 Kč – –

Prolistel P ALL – lišta dekorační PLTPAA.. PLTPAT.. PLTPBC.. PLTPBT.. PLTPBS.. PLTPTS.. PLTPBX.. PLTPTX..

270/10 299 Kč 399 Kč 449 Kč 599 Kč 449 Kč 599 Kč 699 Kč 699 Kč
270/25 499 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč 649 Kč 799 Kč 899 Kč 899 Kč

Stříbrná tiltex Titan tiltexTitan kartáčovanáStříbrná kartáčovaná

Stříbrná lesk Titan leskElox. titanElox. stříbrná

PROLISTEL

PROJOLLY SQUAREPROTERMINAL

PROJOLLY





OBKLADY • DLAŽBY • SANITA  


